

Spotkanie skończyło się AWANTURĄ

OSTRZESZÓW



- Kłamca, kłamca! - skandowano podczas spotkania z przewodniczącym sejmowej komisji sprawiedliwości w Ostrzeszowie. - Nie podejmują polemiki na argumenty, tylko na inwektywy - skomentował poseł Stanisław Piotrowicz.



str. 9

BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

TWÓJ PULS tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek
15 maja 2018 r.

cena 2 zł
(w tym 8% VAT)

nr 19 (798)

ISSN 1644-0498

INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl

REKLAMA

Drogeria św. Marcina

PROMOCJA DROGERIA

Enfamil 800 g. - 44,98 zł
Enfamil 1200 g. - 64,45 zł

KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14

23 maja otwarcie pierwszego odcinka obwodnicy Kępna

Otwarcie z udziałem Premiera?



str. 12

23 maja oddany zostanie do użytku pierwszy etap obwodnicy Kępna - poinformowała podczas miejsko-gminnych obchodów Dnia Strażaka w Myjomicach Ostrówcu wiceminister inwestycji i rozwoju poseł Anđżelika Możdzanowska. Najprawdopodobniej w otwarciu weźmie udział premier Mateusz Morawiecki.

„SZCZENA” W GRABOWIE



str. 2

Rysiek z programu „Chłopaki do wzięcia” przeszedł metamorfozę w grabowski salonie



REKLAMA

Tartak ISKRA

PODŁOGA NA DWA POKOLENIA
Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO

- WIĘZBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW KLEJONYCH I KANTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy
Drołtówice 16C, Syców
tel. 62 785 01 42, 604 968 207
www.tartak-iskra.pl
e-mail: tartak.iskra@vp.pl

SPŁONAŁ W SAMOCHODZIE



str. 10

42-letni mieszkaniec gm. Łęka Opatowska zginął w wypadku, do którego doszło w minioną środę pod Kluczborkiem w województwie opolskim. Auto, którym kierował uderzyło w drzewo i stanęło w płomieniach.

Fot. Łukasz Turek/Opolskie Ratownictwo

OSTRZESZÓW

POLICJA

Policjanci skazani za branie łapówek

str. 3

Jest śledztwo w sprawie przekroczenia uprawnień przez burmistrza Kępna

str. 10

KONKURS DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH

TWOJA PIĄTKA TYGODNIA

W konkursie „Twoja Piątka Tygodnia” może wziąć udział każdy uczeń szkoły podstawowej z terenu powiatu ostrzeszowskiego. Wystarczy, że kiedy otrzyma w szkole z jakiegokolwiek przedmiotu jedną z najwyższych ocen (piątkę lub szóstkę, czy też otrzyma odpowiadające tym ocenom np. „słoneczko”, „rakieta”)

- wypełni oryginalny, zamieszczony w Pulsie Tygodnia kupon (kupon zamieszczane będą co tydzień), poprosi nauczyciela o potwierdzenie oceny i dostarczy kupon do naszej redakcji: Twój Puls Tygodnia, ul. Piekary 6, 63-500 Ostrzeszów. Kupon będzie też można składać w wyznaczonych punktach.

Przed nami FINAŁ i losowanie nagród głównych, w tym wycieczki dla całej klasy ucznia, którego kupon okaże się tym szczęśliwym.

Przypominamy, w losowaniu nagród głównych biorą udział WSZYSTKIE przekazane nam od początku konkursu do 28 MAJA kupony. Każdy z Was ma więc jeszcze szansę na nagrodę.

Im więcej kuponów przekażesz do naszej redakcji, tym większa szansa, że weźmiesz udział w losowaniu trzech nagród miesię-

ca. Na koniec - na przełomie maja i czerwca br. - wszystkie kupony (również te, które już wcześniej zostały wylosowane) wezmą udział w losowaniu nagród głównych:

1. NAGRODY GŁÓWNEJ - jednodniowej wycieczki turystyczno-edukacyjnej dla całej klasy ucznia, którego kupon został wylosowany.

2. Indywidualnych Nagród Głównych (minimum trzech).

3. Nagród Głównych Lokalnych (minimum jednej w każdej gminie) rozlosowanych wśród wszystkich uczestników konkursu z terenu poszczególnych gmin. O nagrodach pisać będziemy systematycznie na łamach Pulsu Tygodnia. Równocześnie już dziś zachęcamy wszystkich zainteresowanych - firmy, instytucje, osoby prywatne - do przyłączenia się do naszego konkursu

Kinga Mądra (SP w Parzynie)

- profesjonalna sesja fotograficzna

(ufundowana przez Studio 6x6 Grzegorz Kosmala w Ostrzeszowie)



Nikoła Kozioł (SP Czajkowie)

- zestaw upominkowy

(ufundowany przez firmę STAMBUŁA z Ostrzeszowa)



Patryk Fiszer (SP w Kraszewicach)

- zestaw upominkowy

ufundowany przez wiceminister inwestycji i rozwoju poseł Andżelikę Moździanowską



Nagrody dostarczymy do szkół.

(kontakt z redakcją) w charakterze sponsorów nagród.

Wyniki losowań Nagród Miejskich zamieszczane będziemy w co drugi czwartek (poczynając od 22 marca 2018 r.) na stronie pulstygodnia.pl, a następnie na łamach **Twojego Pulsu Tygodnia**. Tam też szukać możecie aktualnych informacji na temat konkursu.

Im więcej wysłesz kuponów - tym większa szansa na nagrodę.

Kupony będziemy przyjmować w naszej redakcji do 30 maja 2018 r. do godz. 15. (w przypadku przesyłanych pocztą decydować będzie data wpływu, a nie stempla pocztowego). Do skrzynek - rozmieszczonych w wyznaczonych punktach sprzedaży - kupony będzie można wrzucać do 28 maja (poniedziałek) br.

Między 31 maja 2018 roku a 6 czerwca 2018 r. wylosujemy nagrody główne konkursu, wtedy też wyniki losowania zamieścimy na stronie internetowej gazety, a następnie na łamach Twojego Pulsu Tygodnia.

Regulamin konkursu „Twoja Piątka Tygodnia” jest dostępny w siedzibie redakcji „Twój Puls Tygodnia”.

TU TEŻ MOŻESZ PRZEKAZAĆ NAM SWÓJ KUPON:



OSTRZESZÓW

- PSS SPOŁEM Nr 4, ul. Mickiewicza

- Sklep Spożywczo - Przemysłowy „Jagienka”, ul. Grunwaldzka 16

GRABÓW

- Market 10, Władysława Jagiełły 19

MIKSTAT

- Market AMI, ul. Brzozowa

KOBYLA GÓRA

- Carrefour, pl. Wiosny Ludów 5

DORUCHÓW

- Sklep G.S. Dom Chleba, ul. Ostrzeszowska 1

KRASZEWICE

- Sklep spożywczy GLOBAL (pawilon handlowy), ul. Wieluńska

CZAJKÓW

Rysiek z programu „Chłopaki do wzięcia” i jego narzeczona przeszli metamorfozę w salonie „Sekret Piękna” w Grabowie

Robię swoje i tyle



Fot. Wiesław Kaczmarek

Rysiek „Szczena” Dąbrowski z programu „Chłopaki do wzięcia” i jego narzeczona pod okiem dr Ilony Borys w miniony piątek przeszli wyjątkową metamorfozę w salonie „Sekret Piękna” w Grabowie.

Zanim weszli do salonu, „Szczena” zapalił jeszcze papierosa, poczęstował też Asię. - Eee tam, przeżywasz - odpowiedział na jej uwagi.

Jak się panu podoba w Grabowie? - spyaliśmy Ryska Dąbrowskiego. Ten rozejrzał się w koło. - Fajny - oświadczył. - Trafiła się taka okazja i tu jestem. Fajne miasteczko - podsumował.

Próbowaliśmy podpytać panią Asię, jakim narzeczonym jest „Szczena”. - Spoko - odparła. - Tylko bardzo zazdrosny. Bardzo - podkreśliła. - Troszeczkę tak, ale nie zawsze - wtrącił Rysiek.

Jak znalazł się w programie „Chłopaki do wzięcia”? - Nie, nie było żadnego castingu, nie pisałem też do telewizji - wyznaje. - Załatwił mi to kolega. Po prostu podał mój numer telefonu pewnym osobom, oni do mnie napisali SMS-a i tak się zaczęło.

W sumie „Szczena” ma już za sobą 120 odcinków programu. Czy jego życie się zmieniło? - Jestem wszędzie rozpoznawalny - przyznaje. - Może to jest fajne, ale też czasem męczące, bo nie można przejść spokojnie chodnikiem, bo każdy zaczepia, zdjęcie chce... Ale sam tego chciałem, to tak mam, w ogóle się tym nie przejmuję. Wiadomo, na

tych Facebookach i innych portalach społecznościowych to tam to już jest masakra, kipi od różnych rzeczy, ale wszystko jest do przejścia. Zdarzają się ludzie, którzy piszą pierdoły. Wtedy albo ich blokuję, albo usuwam ze znajomych. (...) Jak ja na 5 tysięcy znajomych patrzyłbym na 100 osób, które mnie nie lubią... Trudno, nie lubią mnie to mnie nie lubią. Nie muszą, to ich sprawa. Ja nie jestem do lubienia, robię swoje i tyle.

Sama metamorfoza wyszła rewelacyjnie. - Zrobili wszystko - mówił zadowolony Rysiek. Czyli jesteście zadowoleni? - pytamy. - Hee - odparł zdecydowanie.

- To nie pierwsi i nie ostatni tacy goście w naszym salonie - wyznał menadżer Patryk Boro. - Planujemy częściej przyjmować tych, których Kochają ludzie z telewizji czy Internetu. Tym bardziej, że właścicielka salonu Klaudia Hofman jako wizażystka na co dzień ma styczność z największymi gwiazdami, m.in. Dodą czy Gosią Andrzejewicz.

W Grabowie gościła też tego dnia autorka bestsellerów „Słowikowa o...” oraz „Królowa Mafii” Monika Banasiak.

RED

Specjalnie dla naszych czytelników klinika Sekret Piękna mieszcząca się przy ulicy Rataja 5D w Grabowie przygotowała wyjątkowy prezent, na który liczyć może każdy, kto będzie miał ze sobą egzemplarz Twojego Pulsu Tygodnia.

OGŁOSZENIE

**WYNAJEM PLACU
O POWIERZCHNI 1500 m²
WRAZ Z BIUREM.**

TEL. KONTAKTOWY 609 123 393

KUPON KONKURSOWY POWIAT OSTRZESZOWSKI

GMINA:

SZKOŁA:

IMIĘ I NAZWISKO:

DATA:

KLASA:

OCENA:

PRZEDMIOT:

PODPIS NAUCZYCIELA:

PODPIS UCZNIĄ:



KRONIKA POLICYJNA



NIETRZEŹWI NA DROGACH

MIKSTAT 12 bm. w Mikstacie patrol policji zatrzymał kierującego cinquecento 57-letniego Ryszard S. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał blisko 2 promile alkoholu.
RYBIN 13 maja o godz. 18.10 w Rybinie patrol drogowki zatrzymał do kontroli kierującego peugeotem 46-letniego Ireneusza L. W wydychanym powietrzu miał blisko 2,8 promila alkoholu. **RED**

MYŚLELI, ŻE NAMIERZYLI ZŁODZIEJA

MIKSTAT

Dwaj młodzi mężczyźni (23- i 22-latek) wybili sztachetą oraz pałką teleskopową szyby w zaparkowanym koło sklepu fordzie focusie. Kiedy kierowca fordą chciał odjechać - ruszyli za nim w pościg, będąc przekonani, że wcześniej mężczyzna ten chciał ukraść ryby z pilnowanego przez nich stawu.

Do zdarzenia doszło 12 maja tuż przed godziną 22, kiedy kierowca fordem focusiem zatrzymał się na parkingu przed sklepem wielobranżowym przy ul. Grabowskiej w Mikstacie. Chwilę później, na ten sam parking podjechał inny pojazd, z którego wysiadło dwóch młodych mężczyzn. Przy pomocy sztachety i pałki teleskopowej wybili w focusie trzy szyby, powodując straty w wysokości 700 zł.

- Mężczyzna zdołał odjechać, jednakże napastnicy ruszyli za nim w pościg - mówi asp. Mariusz Tomczak z KPP w Ostrzeszowie. - Dogonili pokrzywdzonego w Przedborowie, jednak kierowca focusa dzięki swojej przytomności zawrócił i zgubił pościg w Mikstacie.

Jeszcze tego samego dnia poinformowani o zdarzeniu funkcjonariusze Posterunku Policji w Mikstacie wytypowali grupę osób podejrzanych. Następnego dnia miało dojść do zatrzymania wymienionych, kiedy o dziwo, napastnicy sami zjawili się na posterunku. Stwierdzili, że nie ma sensu się ukrywać, gdyż wiedzą, że „policja ich namierza”. Jeden z mężczyzn to mieszkaniec Mikstatu, pozostali dwaj pochodzą z miejscowości przyległych. Podczas przesłuchania tłumaczyli, że doszło do fatalnej w skutkach pomyłki. Jak wyjaśnili, feralnego dnia pilnowali stawu przed złodziejami ryb, jednakże niedoszli złodzieje im umknęli. Postanowili ich poszukać. Bez rezultatu. Po wszystkim spotkali się wraz z innymi osobami na mikstackim rynku. Tutaj wytypowali kierowcę fordą focusa, który na ich widok szybko się oddalił. Pojechali za nim i zobaczyli, że zaparkował przed sklepem wielobranżowym na ul. Grabowskiej. Wtedy nabrali pewności, że są to wcześniej nieupilnowani złodzieje i postanowili wymierzyć im sprawiedliwość na własną rękę.

Teraz dwóch krewkich „obrońców prawa” odpowie za zniszczenie mienia. Jak ustalono, kierowca focusa nie jest powiązany z osobami, które miały dokonać kradzieży ryb. **RED**

Przygnoił go opryskiwacz

KALISZKOWICE KAL. Z urazem klatki piersiowej. Jamy brzusznej oraz złamaniem żeber został przetransportowany do szpitala 56-letni mężczyzna, który został przygnieciony przez opryskiwacz.

Do wypadku doszło 8 maja na terenie jednego z gospodarstw w Kaliszkowicach Kaliskich. Kiedy 35-letnia kobieta, chcąc przetransportować opryskiwacz podłączony do ciągnika rolniczego, podniosła go za pomocą hydrauliki, w tym czasie między ciągnik a opryskiwacz wszedł jej 56-letni ojciec. - Niestety jedno z ramion podnośnika było niezabezpieczone, co doprowadziło do zsunięcia się opryskiwacza i przyciśnięcia mężczyzny - mówi asp. Mariusz Tomczak z KPP w Ostrzeszowie.

W wyniku zdarzenia mężczyzna doznał urazu klatki piersiowej, jamy brzusznej oraz złamania żeber. Został przetransportowany do szpitala. **RED**

Skradzionym porsche wjechał w płot

W Grabowie na ul. Wodnej kierujący porsche 911 na ostrowskich numerach rejestracyjnych uderzył w płot jednej z posesji. Pomimo, iż auto nie widniało w policyjnych rejestracjach jako poszukiwane, okazało się być pojazdem kradzionym.



Fot. KPP Ostrzeszów

Do zdarzenia 13 maja około godz. 4.45. Policjanci, którzy przybyli na miejsce zdarzenia stwierdzili, iż kierowca uciekł pozostawiając kluczyki w stacyjce. Samochód nie nosił śladów włamania i nie figurował w rejestracjach policyjnych jako skradziony. Szybko ustalono właściciela porsche, który telefonicznie przekazał, iż znajduje się poza miejscem zamieszkania a swoje cenne auto pozostawił do czyszczenia w jednej z kaliskich myjni.

ni. Samochód miał odebrać po powrocie z wyjazdu.

Policjanci prowadząc dalsze czynności dość szybko ustalili, kto kierował pojazdem. Okazał się nim 30-letni mieszkaniec Zamościa w powiecie ostrowskim. Mężczyzna zatrudnił się w myjni, gdzie kompleksowo czyści się pojazdy. Mając wiedzę, gdzie właściciel pozostawia klucze od zakładu, dokonał ich kradzieży a następnie za pomocą oryginalnych kluczyków wyruszył

w podróż życia po swoich rodzinnych stronach. Niestety dla niego, tak znakomity pojazd potrzebuje dużej ilości paliwa. Tuż po północy zjechał do niedalekiej od jego miejsca zamieszkania stacji, gdzie wprawił w zdziwienie personel chcąc zatankować porsche na tzw. „kreskę”. Obsługa nie dała wiary jego zapewnieniom o nagłej potrzebie i odmówiła kredytowania jego dalszej jazdy. Jednak 3 godziny później mężczyzna ten wró-

cił na stację z gotówką i zatankował auto. Dokładnie godzinę później uderzył w płot na ul. Wodnej w Grabowie, skąd uciekł pieszo, po drodze kupując piwo w zaprzyjaźnionej stacji paliw.

30-latek postanowił się ukryć przed wymiarem sprawiedliwości, jednakże zamiar ten uniemożliwili mu będący już po służbie policjanci z Komisariatu w Grabowie, a doprowadzili do zatrzymania funkcjonariusze z Posterunku w Mikstacie.

Teraz mężczyzna odpowie nie tylko za kradzież z włamaniem, ale również za kierowanie pojazdem mechanicznym pomimo czynnego zakazu sądowego. Grozi mu do 10 lat pozbawienia wolności. **RED**

Pożar przyniósł 150 tysięcy strat

9 maja o godzinie 20.32 do Stanowiska Kierownika Komendanta Powiatowego PSP w Ostrzeszowie wpłynęła informacja dotycząca pożaru budynku inwentarskiego w Bledzianowie. Ze zgłoszenia wynikało także, że zagrożony pożarem jest budynek mieszkalny.

- Do zdarzenia zadysponowaliśmy sześć zastępów zarówno z PSP jak i OSP - mówi mł. asp. Patryk Moś, rzecznik PSP w Ostrzeszowie. - Pierwsi strażacy, którzy przybyli na miejsce zdarzenia, zastali dach budynku w całości objęty pożarem a na jego parterze



Fot. PSP Ostrzeszów

wciąż znajdowały się zwierzęta. Pierwsze działania polegały na podaniu dwóch prądów gaśniczych na palący się dach oraz ewakuacji zwierząt z płonącego

budynku do pobliskiej stodoły. Ewakuowano w sumie 13 sztuk bydła oraz 80 sztuk trzody chlewnej - dodaje. - Wraz z przybywaniem na miejsce kolejnych

zastępów strażackich zwiększała się liczba podawanych prądów wody co przyczyniło się do opanowania i w konsekwencji ugaszenia pożaru.

Kolejnym etapem działań było wyrzucenie siana, które znajdowało się na poddaszu budynku, w celu jego dokładnego dogaszenia.

W działaniach, które trwały blisko cztery godziny, udział brało 28 strażaków a straty powstałe na skutek pożaru oszacowane zostały na 150 tysięcy złotych. Padło także niestety jedno z ewakuowanych zwierząt. **RED**

Oskarżeni o branie łapówek policjanci skazani

OSTRZESZÓW

Karę 3 lat pozbawienia wolności wymierzył sąd byłemu policjantowi ostrzeszowskiej KPP, oskarżonemu o korupcję i przekroczenie uprawnień. Drugi z oskarżonych skazany został na 2 lata i 6 miesięcy więzienia.



W sumie aktem oskarżenia zostało objętych 5 policjantów i 35 wręczających łapówki.

Przypomnijmy, w marcu 2013 r. pięciu funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie - po trwającym niemal rok śledztwie - oskarżonych zostało o korupcję i przekroczenie uprawnień. W akcie oskarżenia wskazano, że oskarżeni policjanci w trakcie kontroli drogowej odstępowali od całkowicie od nałożenia mandatu karnego, bądź opisywali niezgodnie z rzeczywisto-

ścią popełnienie innego wykroczenia od faktycznie stwierdzonego, zagrożonego niższym mandatem karnym.

Jednemu z funkcjonariuszy prokuratura postawiła ponad 70 zarzutów. Pozostały: od jednego do 16. Z ustalen prokuratury wynikało, że policjanci mieli przyjmować łapówki wynoszące najczęściej 50-100 zł. W trakcie śledztwa przesłuchano 80 osób z całej Polski.

Policjant, który otrzymał najwięcej zarzutów, 16 lutego 2012 r. został tymczasowo aresztowany, jednak po miesiącu zmieniono zasto-

sowany środek na dozór policyjny i poręczenie majątkowe. Pozostali oskarżeni od początku przebywali na wolności.

Aktem oskarżenia, obok 5 policjantów, objęto też 35 osób, którym zarzucono wręczenie korzyści majątkowych w zamian za zaniechanie ukarania za popełnione przez nich wykroczenia. 22 osoby dobrowolnie poddały się karze. Wydany 23 kwietnia wyrok dotyczył 11 osób. Trzech funkcjonariuszy skazanych zostało na kary pozbawienia wolności, w przypadku jednego nastąpiło warunkowe umorzenie na okres 2 lat. **RED**

REKLAMA

PROMOCJA CENOWA

FARBY DULUX

KOLORY ŚWIATA 2,5L - 49zł / 5L - 89zł

ESAYCARE 2,5L - 55zł / 5L - 95zł

Centrum Materiałów Budowlanych „BUDY”
ul. Kościuszki 23
63-500 Ostrzeszów

tel. 62 730-94-28
kom. 506-066-687
www.budyostrzeszow.pl

FOREST Auto-Trans

LICENCJONOWANY MIĘDZYNARODOWY PRZEWOZ OSÓB ORAZ TRANSPORT TOWARÓW I AUT

Polska Niemcy Holandia

tel. 600 133 244
www.forest-auto-trans.pl

bezpiecznie, komfortowo i pod adres!

PARZYŃÓW Dzień Godności Osoby z Niepełnosprawnością Inteligektualną

Zabawa w cieniu sejmowego protestu

W malowniczo położonym ośrodku „Na Wzgórzu” w Parzyńowie już po raz kolejny zorganizowano obchody Dnia Godności Osoby z Niepełnosprawnością Inteligektualną. W imprezie wypełnionej zabawami, konkursami i występami artystycznymi udział wzięło około dwustu osób. To inicjatywa Stowarzyszenia Radość Niepełnosprawnym, działające przy Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Ostrzeszowie.

- Staramy się, żeby w tym dniu zintegrować społeczeństwo z niepełnosprawnymi - podkreśla prezes Maria Wencel. - Dlatego zapraszamy tutaj szkoły z dziećmi w normie inteligektualnej z powiatu ostrzeszowskiego, w tym z gminy Kobyla Góra, z którą współpracujemy. W tym dniu zawsze gości my wolontariuszy z I Liceum Ogólnokształcącego w Ostrzeszowie i Zespołu Szkół nr 2. Gościmy też młodzież z Gimnazjum nr 2, która nam pięknie śpiewa.

Poza gospodarzami, czyli uczniami Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego, z zaproszenia



organizatorów skorzystali także m.in. przedstawiciele Przedszkola Sióstr Borneuszek w Kępnie i Przedszkola nr 5 w Ostrzeszowie, a także szkół podstawowych ze Słupi pod Kępem, Hanulina, Rojowa i, po raz pierwszy, Sycowa. Wiele dzieci przybyło wspólnie z rodzicami. Impreza jak zwykle mogła liczyć na poparcie i wsparcie władz samorządowych i sponsorów, dzięki którym nikt nie mógł narzekać na brak atrakcji czy głód. Z kolei dzięki właścicielom i pracownikom Ośrodka „Na Wzgórzu”, uczestnicy

tym, że wspólne zabawy i rozmowy to także rodzaj terapii. Bawiąc się i spędzając mile czas, uczestnicy

imprezy pamiętali jednak o tych, którzy już od kilku tygodni w Sejmie RP walczą o prawa osób niepełno-



sprawnych i ich opiekunów. - Popieramy ten strajk jak najbardziej - zapewnia Wencel - Mówię to w imieniu

Stowarzyszenia, wszystkich tworzących je rodziców. Wspieramy protestujących ciałem i duszą. Ta grupa reprezentuje nas wszystkich. Tutaj siedzą rodzice i widzimy, że nie mogą dziecka zostawić nawet na parę minut, a zarabiają marne pieniądze. Takich ludzi zawsze zostawia się na końcu, bo może nie są tacy przebojowi. Myślę, że coś wywalczą, życzę im tego.

Wencel zapewnia, że obchody Dnia Osoby z Niepełnosprawnością Inteligektualną już na stałe wpisały się w kalendarz imprez w naszym regionie i będą organizowane również w przyszłości.

RED

REKLAMA

ŚWIĘTUJ DZIEŃ MATKI

NA OCEANIK'U

DLA WSZYSTKICH MAM (I NIE TYLKO) PRZYGOTOWALIŚMY CHWILE AKTYWNEGO RELAKSU NA OCEANIKU

25.05.2018R.

GODZ. 19:00



ZUMBA®

NIE CZEKAJ ... ZAPISZ SIĘ JUŻ DZISIAJ ... POD NR TELEFONU 607 846 078

*LICZBA MIEJSC OGRANICZONA

ZAPRASZAMY NA NOWOŚCI do Galerii Meblowej



Meble wiążące pokolenie

Dodatkowe rabaty

**Ostrzeszów,
ul. Kamienna 28
pon-pt 8:00-16:00,
sobota 8:00-13:00**



Najwyższa jakość w ponadczasowym stylu

www.szkolaprofesia.pl

Zespół Szkół PROFESJA dla Dorosłych

**Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
Kwalifikacyjne Kursy Zawodowe (KKZ),
Szkoły Policealne**

Tytuł „Technik w zawodzie” = KKZ w zawodzie (z egzaminem OKE) + wykształcenie średnie.		
Absolwenci Gimnazjum lub SP:	Osoby ze średnim wykształceniem (SZKOŁA POLICEALNA):	Absolwenci szkoły zasadniczej:
LO trwa 3 lata. Podczas nauki w LO, kształcenie Technik (LO) = 3 lata	Zdobycie zawodu trwa 10 m-cy do 2 lat. Uczęszczając w szkole policealnej na kwalifikacyjny kurs zawodowy mają status słuchacza taki sam jak w szkole policealnej.	LO trwa 2 lata (2 i 3 klasa), w 2 klasie LO mogą w tych samych dniach uczęszczać na wybrany KKZ. Po ukończeniu 2 klasy LO i zdaniu egzaminu zawodowego OKE, posiadają już wszystkie kwalifikacje zawodowe do tytułu „Technik”. Kończąc 3 klasę LO otrzymują tytuł w kontynuowanym po ZSZ zawodzie.
Osoby, które z różnych przyczyn przerwały naukę w szkole ponadgimnazjalnej (Liceum, Technikum), mogą uczyć się w odpowiedniej klasie LO dla Dorosłych.		

NABÓR WIOSENNY - ZAPRASZAMY:)

Opiekun Medyczny - 1 rok
Dla osób z dużym zasobem empatii. Zawód poszukiwany, dający bardzo dużo praktycznych umiejętności i co ważne **Nauka ZA DARMO***
Jest to zawód medyczny podległy Ministerstwu Zdrowia.

Technik Pojazdów Samochodowych
Jedno z wymagań dla Diagnosty Samochodowego. Dla osób z wykształceniem po szkole zasadniczej **mps** lub **eps** trwa 12 m-cy. Pozostałe osoby 2 lata.

JEST CZAS NA NAUKĘ
częściej chodzisz - mniej płacisz
Nasz autorski projekt „NAUKA SIĘ OPŁACA” dzięki któremu otrzymaliśmy Laur Kryształowy HIT 2016 LO i KKZ za darmo lub z dużymi rabatami!

Technik Rachunkowości
Tzw. „Mały Księgowy”. Nabycie praktycznych umiejętności obsługi księgowej i programów InSERT. Nauka trwa 2 lata.
Osoby z zawodem Technik Ekonomista uczą się tylko 10 m-cy :)

Technik Mechanik
Osoby z wykształceniem po ZSZ **oos** lub **ślusarz** nauka na KKZ trwa 9 m-cy. Pozostałe osoby 2 lata.

Technik Odlewnik
Dla osób z wykształceniem **operator maszyn i urządzeń odlewniczych** nauka trwa 9 m-cy.

**Technik Żywności i Usług Gastronomicznych
Technik Technologii Żywności**
Kucharz, piekacz, wędliniarz i cukiernik uczą się 10 m-cy. Pozostałe osoby 2 lata.

Profesja na tablicy - prezentujemy nasze zawody

Technik Logistyk

Technik Usług Fryzjerskich
Dla osób z tytułem **fryzjer** kurs KKZ w 9 m-cy.
FRYZJER
Nauka 10 miesięcy. Zajęcia prowadzimy w pracowni i w salonie fryzjerskim :)

Technik Handlowiec
Osoby po ZSZ z zawodem **sprzedawca** na KKZ tylko 10 m-cy. Pozostałe osoby 2 lata.

Technik Elektryk
Dla osób z tytułem **elektryk** KKZ z E.24 9 m-cy.
Dla osób z innym wykształceniem to niecałe 2 lata.

Również dla osób bez średniego wykształcenia!
Nauka trwa niecałe 2 lata niezależnie od posiadanego wykształcenia. Poszukiwany i niezbędny zawód dla wielu branż na rynku pracy. **Nauka ZA DARMO przy odpowiedniej frekwencji !**
Kurs jest organizowany w formie sobota-niedziela.

Technik Mechatronik
Nowoczesny zawód z dużymi możliwościami. Nauka również w systemie zaocznym powoduje, że uczyć może się każda osoba niezależnie od wieku, doświadczenia i wykształcenia.

Florysta - 1 rok Nauka ZA DARMO*
Kompetencje zawodowe wykorzystywane w życiu codziennym i w pracy zawodowej. Dla osób, które chcą rozwijać swój zmysł estetyki i piękna.

UWAGA ! Zmiana adresu sekretariatu :
Siedziba szkoły: 63-700 Krotoszyn, ul. Osadnicza 2A ;
tel. 797 001 656 wew. 1 - 5; sekretariat@szkolaprofesia.pl

We wszystkich kwalifikacjach egzaminy OKE przeprowadzamy w naszych pracowniach ponieważ jesteśmy ośrodkami egzaminacyjnymi OKE

GRAŻKA
Garáže
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrow.pl

ENDOKRYNOLOG
Specjalista Andrzej Pajdowski

Choroby tarczycy, osteoporoza, endokrynologia ogólna i ginekologiczna, niepłodność, menopauza, andropauza, zaburzenia potencji, nadmierne owłosienie, otyłość, badania hormonalne. Badania USG-tarczycy, jamy brzusznej, ginekologiczne ciąży, piersi, jąder, prostaty. Biopsje - (punkcje) piersi i tarczycy pod kontrolą USG z dokumentacją zdjęciową.

Ostrzeszów, ul. Wł. Gomułki 44, rej. 535 205 206, 1 i 3-piątek miesiąca
Kępno ul. Szpitalna 7 (Szpital) rej. 535 205 206

Wyroby Garniurzystwa
Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyła Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaż.
Catering na imprezy okolicznościowe

SPRZEDAŻ I MONTAŻ DRZWI I OKIEN
pcv, aluminium, drewno, okna dachowe, bramy garażowe

"TOM-BUD"

www.oknatombud.pl

NAJNIŻSZE CENY!!!
NAJLEPSZA JAKOŚĆ

MONTAŻ

- o rolet zewnętrznych i wewnętrznych
- o żaluzji, rolosów
- o boazerji pcv
- o moskitiery

TOM-BUD Tomasz Łuczak
tel. 62 581 03 01, 601 756 467
tombud@autograf.pl

OKNA WIELOWIEŚ

OKNA
DRZWI
GRZEJNIKI

NOWE ORAZ
Z DEMONTAŻU

tel. 62-785-52-34, 516-526-534, 731-325-495

imperial granit
OBRÓBKA KAMIENIA - PROJEKTOWANIE - MONTAŻ

blaty | posadzki | schody | łazienki | kominki

✓ ZAPEWNIAMY FACHOWE DORADZTWO
✓ DARMOWY POMIAR I WYCENĘ

✓ PROFESJONALNY MONTAŻ
✓ BARDZO ATRAKCYJNE CENY

63-640 Bralin, ul. Wrocławska 91 A
tel.: + 48 606 839 239, tel/fax: 62 78 248 48, tel. biuro: + 48 600 920 764
e-mail: biuro@imperialgranit.pl, www.imperialgranit.pl

ORTO-TECH
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6, tel. (062) 75 75 606
www.orto-tech.pl

NFZ Narodowy Fundusz Zdrowia

Realizujemy wnioski lekarskie ubezpieczonych w Narodowym Funduszu Zdrowia

WYKONUJEMY INDYWIDUALNE ZAOPATRZENIE ORTOPEDYCZNE WEDŁUG MIARY NA:

- protezy kończyn górnych i dolnych
- aparaty ortopedyczne
- kołnierze ortopedyczne
- pasy przepuklinowe
- obuwie ortopedyczne
- gorsety ortopedyczne

GOCAR

WYPOŻYCZALNIA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH
BUSÓW DO 9-CIU OSÓB ORAZ DOSTAWCZYCH DO 3,5 t

791 909 308 WWW.GOCAR.AUTO.PL

WAKACJE NAD BAŁTYKIEM

Firma turystyczna P.H.U. „GRZEŚ” TORZENIEC
PRZEWOZY AUTOKAROWE & BIURO PODRÓŻY

Zapraszamy na wycieczki krajoznawcze w 2018 r.

Pielgrzymka do Lichenia, Wilno, Litwa
Majówka 2018 nad Morzem i inne wycieczki
Nowa Oferta wczasowa na 2018:
Sarbinowo-Dźwizyno - Niechorze - Świnoujście

BO PODRÓŻ z GRZEŚEM CIĘ TANIO WYNIESIE

Szczegóły na:
www.grzes.biz
Informacja i zapisy:
Grzegorz Janicki
601 58 11 65
Mirosława Janicka
609 50 28 25

KONSTAŁ PRODUCENT

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl

62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

BIURO REKLAMY

Twój Puls Tygodnia

Tel. 62 732-05-50

PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO DZIECI I MŁODZIEŻY

KOMPLEKSOWA TERAPIA
m.in. depresji, stanów lękowych, psychoz, autyzmu, zaburzeń zachowania, pomoc rodzinom, itp.

Ilek. med. Anna Pankiewicz

REMEDIUM

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 REJESTRACJA: 72 1000 100 oraz 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMEDIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

OŚRODEK DIAGNOSTYCZNO - TERAPEUTYCZNY
zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą na naszej stronie internetowej -
www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Armii Krajowej 1 REJESTRACJA: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

MEDYCINA ESTETYCZNA Przyjęcia - środy od 16 rej. tel. 504-195-808

Ilek. med. Michał Kasznia
SPECIALISTA CHIRURGII OGÓLNEJ
LEKARZ MEDYCYN ESTETYCZNEJ

Ostrów Wlkp.
ul. Kościuszki 44
Medicus

- lifting laserem frakcjonującym CO2 twarzy, szyi, dekoltu (odmłodzenie skóry, redukcja blizn potrądzikowych i przebarwień)
- kwas hialuronowy (modelowanie ust, wypełnianie bruzd i zmarszczek)
- botox • leczenie nadpotliwości (dłonie, pachy, stopy)
- lipoliza iniekcyjna • mezoterapia Anti-Aging

www.chirurg-laser.pl

MOSKITIERY

ROLETY - ROLETKI
NA KAŻDE OKNO

- wszystkie kolory okienne
- wykonane z wysokogatunkowych materiałów o najwyższej odporności, profili aluminiowych oraz z siatki z włókna szklanego
- bardzo szybkie terminy realizacji

POMIAR I DOSTAWA GRATIS

DOBRA CENA

NIE DAJ SIĘ POŻREĆ ZA PARĘ ZŁOTYCH

ZADZWOŃ - DOWIESZ SIĘ WIĘCEJ
tel. 507 926 205, 729 355 735

TERMO-STROP
IZOLACJE WYPOCZYNKOWE I KATYPOCZYNKOWE

Skuteczna bezspoinowa
IZOLACJA NATRYSKOWA

pianami PUR otwarto i zamknięto komórkowymi

IZOLUJEMY: poddasza, hale przemysłowe, magazyny, budynki inwentarskie, fundamenty, stropy i stropodachy

603 842 573
600 443 818

TerMedis
Dbamy o Twoje zdrowie

Nowy i używany sprzęt medyczny i rehabilitacyjny

Adres:
Wioska 29D
56-500 Syców

Tel: 607 075 569

www.termedis.pl

OSTRZESZÓW Andrzej Gumiński „Zasłużony dla Powiatu”

Zawsze kierowałem się pasją



Pasja oraz wartości wyniesione z rodzinnego domu to dwa najważniejsze drogowskazy w życiu Andrzeja Gumińskiego - lekarza związanego z Grabowem nad Prosną, który 10 maja oficjalnie dołączył do grona postaci uhonorowanych tytułem „Zasłużony dla Powiatu Ostrzeszowskiego”.

Uroczystość z tej okazji odbywała się w sali sesyjnej Starostwa. Wniosek w tej sprawie złożyło pięcioro radnych Rady Powiatu: Marianna Powązka, Maria Gorzelanna, Lech Janicki, Maksymilian Ptak i Jan Puchała. Wkrótce wniosek przyjął formę uchwały, przyjętej jednogłośnie 13 kwietnia.

Andrzej Gumiński jest lekarzem medycyny ogólnej. Pracę w Grabowie nad Prosną rozpoczął krótko po ukończeniu studiów, w 1971 roku. Pojawił się tam za namową ojca, który od 1958 roku praktykował w Kuźnicy Grabowskiej. W ciągu tygodnia A. Gumiński wraz z żoną pracowali w grabowskiej przychodni, a w week-



endy dyżurowali w szpitalu w Ostrzeszowie. - Początki były trudne, wypełnione pracą, nauką i robieniem specjalizacji - cytowała uzasadnienie do uchwały przewodnicząca Rady Powiatu Marianna Powązka. - Wyzwaniem dla młodego lekarza było kierowanie całą opieką zdrowotną na terenie gminy Grabów nad Prosną. Andrzej Gumiński to dobry i oddany lekarz. Mimo różnych trudności, czasem tragicznych pozostał wierny swoim pacjentom i zachował swoje człowieczeństwo. Dbą o rodzinę i pacjentów, poświęcając wiele godzin, w dzień i w nocy, dla ratowania ludzkiego życia. Po jego kierownictwem rozbudo-

wano przychodnię w Grabowie. Dał się poznać również jako zaangażowany społecznik, przez ćwierć wieku sprawował mandat radnego Rady Miejskiej.

- Doktor Andrzej Gumiński na pierwszym miejscu stawia rzeczy ludzkie - kontynuowała Powązka. - Misję lekarską pełni z pełnym zaangażowaniem. Cieszy się wielką sympatią zarówno wśród kolegów lekarzy, jak i społeczeństwa powiatu ostrzeszowskiego. Jest osobą otwartą i wrażliwą na potrzeby innych. Może stanowić wzór dla innych lekarzy.

Andrzej Gumiński nie krył swojego zaskoczenia przyznaniem mu wyróżnienia. Podzielił się też z uczestnikami uroczystości swoimi przemyśleniami.

- Zawsze kierowałem się pasją. Zarówno w życiu społecznym, jak i zawodowym - przekonywał. - Kiedy ma się pasję, praca przychodzi łatwiej i daje duże zadowolenie. Bez pasji człowiek się męczy. Inna ważna sprawa to kierunki i walory, jakie wynosi się z domu rodzinnego.

Jak wspominał, drzwi domu, w którym spędzał dzie-

ciństwo były zawsze otwarte, a jego ojciec jeździł do chorych bez względu na porę dnia i warunki atmosferyczne. Bywało, że z tego powodu opóźniała się nawet wieczna wigilijna. Tak samo Gumiński starał się postępować także w swojej praktyce zawodowej. Wnioskując z wypowiedzi gości, z powodzeniem.

O więzi, jaka powstała pomiędzy lekarzem, a jego pacjentami mówił poseł do Parlamentu Europejskiego Andrzej Grzyb.

- Wszyscy mieli do pana zawsze takie ciepłe odniesienia, coś, co można określić słowami poczucia wdzięczności. Zawsze mówiono, że doktor Gumiński jest znakomitym diagnostą - mówił poseł. - Często, nawet bez tego przysłowiowego szkiełka, ale dzięki swojemu rozeznaniu i wiedzy medycznej czasami szybciej rozpoznawał, co może być istotną przyczyną niedomagania niż długie, skomplikowane badania przy użyciu aparatury medycznej.

W podobnym tonie wypowiedział się również starosta Lech Janicki.

- Miejmy odwagę powiedzieć, że między nami, społecznością całego powiatu są tacy ludzie, którzy posiadają wielki talent, ale również wielkie serce - podkreślał. - To jest takie motto, które chyba wszystkim nam przyświeca, aby nadać takim osobom tytuły honorowe, jak to już miało miejsce w poprzednich przypadkach.

A przypomnijmy, że wcześniej w ten właśnie sposób uhonorowano: regionalistę Władysława Grafa, emerytowaną lekarkę Elżbietę Podkowę oraz Joachima Schulze - działacza sportowego i kulturalnego z partnerskiego Blankenburga. Dodajmy, że czwartkową uroczystość uświetniły występy Chóru I Liceum Ogólnokształcącego. **REK**

GRABÓW Uroczystie poświęcili nowy ciężki wóz bojowy

POWIATOWE OBCHODY DNIA STRAŻAKA



Apel z okazji powiatowych obchodów Dnia Strażaka połączony w tym roku z uroczystym poświęceniem i przekazaniem nowego ciężkiego wozu bojowego dla jednostki OSP Grabów nad Prosną.

Obchody rozpoczęła uroczysta msza św. w intencji strażaków. Po niej przed miejscową remizą odbył się okolicznościowy apel, w czasie którego ks. proboszcz

Ryszard Ryniec, dziekan dekanatu grabowskiego, oraz kapłan ostrzeszowskich strażaków ks. kan. Mirosław Jankowski poświęcili nowy, robiący niesamowite wrażenie, ciężki wóz bojowy, który trafił wreszcie do garażu grabowskiej jednostki.

Nowy wóz GCBA 9,5x50 na podwoziu Scanii to koszt blisko 950 tysięcy zł, z czego 500 tys. wyasygnował ze swojego budżetu samorząd Grabowa, a resztę Ministerstwo Administracji i Spraw Wewnętrznych.

- Jest to samochód typowo gaśniczy. Ma zbiorniki na 9.500 litrów wody i 950 litrów środka pianotwórczego - zachwala nowy nabytek naczelnik OSP Grabów Ireneusz Kozikowski. - Wydajność autopompy to 5.000 litrów na minutę - dodaje. Auto jest już wyposażone, a jego załoga jest 3-osobo-

AWANSE

- st. kpt. Piotr Wodniakowski na stopień młodszego brygadiera.
- asp. Adrian Kwikert na stopień starszego aspiranta
- mł. asp. Błażej Dolata na stopień aspiranta
- mł. asp. Michał Biel na stopień aspiranta
- ogn. Roksana Nowak na stopień starszego ogniomistrza
- mł. ogn. Rafał Kempa na stopień ogniomistrza
- sekc. Łukasz Kolasa na stopień starszego sekcyjnego
- sekc. Damian Stempniewicz na stopień starszego sekcyjnego

NAGRODY

Komendanta Wojewódzkiego PSP

- st. asp. Adrian Kwikert, asp. Anna Stempniewicz

Komendanta Powiatowego PSP?

- mł. bryg. Adam Sikora, mł. bryg. Tomasz Jabłoński, mł. kpt. Marcin Smug, asp. Michał Biel, asp. Michał Mamczak, asp. Patryk Moś, mł. asp. Aleksander Szewczyk, mł. asp. Albert Warszawski, st. ogn. Roman Dombek, st. ogn. Roksana Nowak, st. ogn. Narcyz Przybylski, st. ogn. Jarosław Szala, st. ogn. Dariusz Strzelecki, st. sekc. Radosław Gatkowski, st. sekc. Łukasz Kolasa, st. sekc. Damian Stempniewicz, st. sekc. Tomasz Szmaj

wa: kierowca, dowódca i ratownik.

Uroczystość zakończyła defilada pododdziału KP PSP i pocztów sztandaro-

wych, którą poprowadził dowódca uroczystości - zastępca komendanta powiatowego PSP brygadier Janusz Guzenda. **JU**

„Orkan” chce sukcesami uczcić 50-lecie

W bieżącym roku Ludowy Klub Sportowy „Orkan” Ostrzeszów obchodzi 50-lecie powstania. Zarówno działacze, jak i zawodnicy chcieliby ten doniosły jubileusz uczcić kolejnym udanym sezonem na lekkoatletycznych arenach.

A poprzeczka postawiona jest bardzo wysoko, ponieważ sukcesów „orkanowcom” pozazdrościć może wiele znacznie większych klubów sportowych. W poprzednim sezonie zdobyli aż sześć medali Mistrzostw Polski, co jest wynikiem bez precedensu. Krążki zdobywali: Kacper Jastrzębski, Mikołaj Jakóbczak i Kacper Gwiazda w dziesięcioboju, Kornel Warszawski w rzucie dyskiem i rzucie kulą oraz Nikodem Wylęga w biegu na 400 metrów przez płotki. Niestety część z zawodników stanowiących obecnie trzon drużyny wybiera się w tym roku na studia, co oznacza,



że nie będą dalej startować w barwach „Orkana”. Kilku innym przytrafiły się kontuzje.

- Sześciu medali nie mieliśmy nigdy w historii klubu i podejrzewam, że to był szczęśliwy rok. Jeżeli w tym roku uda nam się zdobyć chociażby połowę z tego to już będziemy szczęśliwi - przyznaje trener Marek Nalepa.

Na szczęście nie brakuje młodych i zdolnych, którzy również są w stanie walczyć o wysokie miejsca.

- Liczymy na parę osób, na grupę młodych - dodaje Nalepa. - Jak Szymon Bodura, który przeszedł do kategorii juniora, Miłosz Laścecki z Kępna, który zaczął ciekawie biegać, Kasia Łukianowska i Nikola Kozłowska. Poza tym są dziewczyny bardzo młode: Klaudia Baliszewska i Oliwia Kędzior. To są ci, na których stawiamy.

Duża liczba zawodników zdobywających punkty na ważnych imprezach przekłada się oczywiście na staty-

styki, a te z kolei na wysokość ministerialnych dotacji.

- W kategorii młodzieżowej, na ponad czterysta klubów w Polsce zostaliśmy sklasyfikowani pomiędzy dwudziestym, a dwudziestym czwartym miejscem. To jest naprawdę ewenement. W Wielkopolsce jesteśmy na piątym miejscu, a województwo wielkopolskie jest w tej chwili najsilniejsze w Polsce. W pionie LZS-ów po raz pierwszy weszliśmy w system tzw. sportu kwalifikowanego. Do tej pory byliśmy

w sporcie masowym, a teraz mamy ośrodek szkolenia sportowego młodzieży finansowany przez ministerstwo i z tego mamy trochę premii - wylicza Nalepa.

Wszystkie te sukcesy należy docenić tym bardziej jeśli weźmie się pod uwagę, że klub nie ma nawet swojej stałej siedziby, a kadre szkoleniową tworzą zaledwie trzy osoby, oprócz Nalepy, Antoni Winny i Dawid Sobieraj. Wiele pracy wykonują oni na zasadach wolonariatu. -Tu zapał tren-

rów i zapał młodzieży jest tutaj przede wszystkim - podkreśla trener.

Jednym z tych, na których w roku jubileuszu liczy się najbardziej jest N. Wylęga. - Pierwszy rok jestem młodzieżowcem - wyznaje. - Ucieszy mnie jeśli będę w wąskim finale, czyli w pierwszej ósemce Mistrzostw Polski. Na pewno trenujemy bardzo ciężko, mamy dobre przygotowanie pod sezon, więc myślę, że będzie dobrze. Jestem pełen nadziei, ale czas to zweryfikuje.

Dodajmy, że uroczyste obchody 50-lecia powstania LKS „Orkan” zaplanowano na 22 września. W programie obchodów znajdą się trzy zasadnicze elementy: meeting lekkoatletyczny na stadionie im. Janusza Kusocińskiego w Ostrzeszowie, piknik Orkanowców oraz uroczystość jubileuszowa w sali widowiskowej Ostrzeszowskiego Centrum Kultury.

REK

MIKSTAT W rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja

W hołdzie mikstackim bohaterom

W rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja wnukowie Franciszka Toboły, przedwojennego burmistrza Mikstatu odsłoniли ufundowaną przez samorząd miasta i gminy tablicę ku czci swojego dziadka. Mikstackacze oddali także hołd bohaterom sprzed 100 lat, uczestnikom walk o odzyskanie wolności i w obronie niepodległości.

Jak co roku uroczystości w rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja przebiegały w Mikstacie w podniosłym nastroju. W mszy świętej, którą w farze odprawił ks. dziekan Krzysztof Ordziński, uczestniczyli samorządowcy z powiatu ostrzeszowskiego oraz miasta i gminy Mikstat, poczty sztandarowe organizacji społecznych, obywatele mikstackacy a także potomkowie Franciszka Toboły - powstańca wielkopolskiego i śląskiego, burmistrza Mikstatu i prezydenta Piły. Podczas mszy św. proboszcz parafii pw. Świętej Trójcy w Mikstacie przypomniał, że w tym roku oprócz 227. rocznicy uchwalenia pierwszej polskiej konstytucji oraz 100-lecia odzyskania niepodległości przypada także 100-lecie konsekracji kościoła farnego w mieście. - To była wielka patriotyczna uroczystość, która odbyła się na kilka tygodni przed oficjalnym ogłoszeniem niepodległości i wybuchem powstania wielkopolskiego. Za kilka miesięcy, w październiku będziemy uroczystie obchodzić rocznicę tego doniosłego wydarzenia w dziejach naszej parafii i miasta



- stwierdził ks. kan. K. Ordziński. Natomiast wikariusz ks. Krzysztof Lipiński wygłosił okolicznościowe kazanie, nawiązujące do rocznicy Konstytucji 3 maja.

Po mszy uczestnicy przeszli w pochodzie na Rynek, gdzie burmistrz Henryk Zieliński w asyście przewodniczącego Rady Łukasza Dybula i księdza proboszcza złożył wianek kwiatów pod pomnikiem. Następnie wszyscy udali się na ul. św. Rocha, gdzie powstał skwer upamiętniający postać burmistrza Mikstatu z lat 1929-1939.

Odnosząc się do uchwalenia przez Sejm w dniu 3 maja 1791 roku pierwszej konstytucji Rzeczypospolitej burmistrz Henryk Zieliński przypomniał, że ówczesni mieszkańcy mikstackacy przyjęli z wielkim szacunkiem ten zbiór praw i obowiązków obywatelskich. - 3 maja 227 lat temu była wielka radość na ulicach Warszawy, ale i nasi przodkowie tę radość z konstytucji pokazali - dowodził. - 31 lipca 1791 roku prezydent miasta Józef Pasikowski zaprosił radnych, ławników i mieszczan po niedzielnej mszy

do ratusza na rynku i tam mieszczanie mikstackacy zapisali się w księdze miejskiej, która była wypełnieniem postanowień konstytucji. Dzisiaj wspominamy także naszego bohatera narodowego Franciszka Tobołę, który - gdy wybuchła godzina niepodległości - stanął z bronią jako powstańca wielkopolski, a później poszedł również do powstań śląskich. Gdy nastąpiła wolna Polska zaangażował się w budowę administracji w powiecie ostrzeszowskim a w 1929 roku objął funkcję burmistrza Mikstatu. To on zakładał przedsiębiorstwo komunalne, dzięki któremu w 1930 roku w mieście popłynął prąd elektryczny. To on razem z zarządem miasta Ostrowa i ubezpieczalnią wybudował ośrodek kolonijny dla dzieci z całej południowej Wielkopolski. Doświadczenia mikstackackie pozwoliły mu po wojnie zmierzyć się z mandatem prezydenta Piły, gdzie musiał odbudować administrację miasta po okresie okupacji niemieckiej. Dziś ten bohater pracy patriotycznej, może trochę zapomniany w Mikstacie, w dniu 3 maja 2018 roku tej pamięci jest przy-

wrócony - stwierdził burmistrz Zieliński.

W imieniu potomków byłego burmistrza głos zabrał jego wnuk, Marek Toboła.

- Kiedy wyjeżdżaliśmy z Piły, to nad miastem były ciężkie, ciemne chmury, była burza i lał deszcz. A Mikstat powitał nas piękną słoneczną pogodą. W czasie mszy świętej pomyślałem sobie, że to może być symbol dnia dzisiejszego, 3 maja, święta polskiej konstytucji, która jest zbiorem naszych praw i wolności. Tej wolności całą swoją młodość poświęcił nasz dziadek Franciszek, tak jak my Wielkopolanin, pochodzący z bardzo patriotycznej rodziny. Organizował powstanie wielkopolskie w Lesznie, w powstaniu śląskim był oficerem łącznikowym, później wiele lat pracował w Starostwie Powiatowym w Ostrzeszowie, gdzie na cmentarzu znajduje się grób Franciszka i jego żony Heleny. Był burmistrzem w Mikstacie przez ponad 10 lat, do wybuchu II wojny światowej. Wiele tutaj osiągnął. W czasie okupacji zaangażował się w działalność podziemia; w 1942 roku został aresztowany przez gestapo;



przeszedł przez obozy: Buchenwald, Radogoszcz i Gross-Rosen. Miał wyrok śmierci, przede wszystkim za udział w powstaniach, ale szczęśliwie z transportu do Dachau wyzwolili go Amerykanie. Mógł zostać na Zachodzie, ale chciał wrócić do Polski: do rodziny, do ukochanej żony Heleny i dzieci. Został wiceprezydentem a następnie prezydentem Piły, bo w kraju brakowało doświadczonych urzędników i jego umiejętności bardzo się przydały. W imieniu rodziny dziękuję za pamięć o naszym dziadku, bo tak długo żyjemy, jak żyje pamięć o nas - przyznał Marek Toboła, natomiast jego kuzyn

Piotr Toboła poinformował, że postanowił ufundować Nagrodę im. Burmistrza Franciszka Toboły dla najlepszego ucznia z Mikstatu. Następnie goście honorowi odsłoniли tablicę poświęconą Kazimierzowi Tobile, pod którą kwiaty złożyli: starosta ostrzeszowski Lech Janicki i radny powiatowy Wojciech Bąk oraz delegacje samorządowe, przedstawiciele organizacji społecznych i politycznych. Na zakończenie uroczystości harcerze z Mikstatu uczcili pamięć bohaterów sprzed 100 lat sadząc na skwerze symboliczne drzewko oraz odsłaniając tablicę pamiątkową.

PK

OSTRZESZÓW Awantura na spotkaniu posła Piotrowicza z mieszkańcami Ostrzeszowa

Wzajemnie się przekrzykiwali



- Wymiar sprawiedliwości wyemancypował się z państwa, postawił się ponad innymi władzami i przeszedł do roli panowania - mówił podczas spotkania w Ostrzeszowie przewodniczący sejmowej komisji sprawiedliwości i praw człowieka poseł Stanisław Piotrowicz. Zakończyło się awanturą. „Kłamca” - skandowała kilkusobowa grupa niezadowolonych. Ostatecznie ludzie ci zostali „wyproszeni” z sali.

Już na samym początku poseł Piotrowicz zapowiedział, że chce rozmawiać o Polsce, choć - jak zauważył - podczas takich rozmów ludzi nie interesuje polityka, tylko praca, dom i czy jest za co przeżyć do pierwszego. - Staram się wówczas przekierować refleksję, czy mogą w swoich rodzinach żyć godnie, kiedy państwo jest źle zarządzane. Musimy interesować się tym, co dzieje się w kraju - przekonywał.

POLACY SIĘ SKARŻYLI

Gość apelował do około 30-osobowej grupy obecnych na spotkaniu ostrzeszowian, aby nie traktowali polityki z obrzydzeniem,

aby się nią interesowali. Mówił też o programie „Piątka Morawieckiego”, i o tym, że istnieje konieczność kontynuacji reformy wymiaru sprawiedliwości.

- Polacy skarżyli się na wymiar sprawiedliwości - mówił poseł. - W poprzedniej kadencji do sejmowej komisji wpłynęło ponad 4,5 tysiąca skarg. Nieprzychylna media i opozycja podnosi, że łamiemy konstytucję i praworządność w zakresie reformy wymiaru sprawiedliwości. Tymczasem my przywracamy funkcjonowanie norm konstytucyjnych - przekonywał, twierdząc równocześnie, że wymiar sprawiedliwości wyemancypował się z państwa, postawił się ponad innymi władzami, narodem i przeszedł do roli panowania.

KŁAMCA, KŁAMCA...

Kiedy przeszedł od spraw bardziej przyziemnych, mówiąc m.in. o bezpłatnych lekach dla seniorów i ustawie stwarzającej niepełnosprawnym lepsze warunki życia, w sali podniosła się wrzawa.

- To nieprawda, niech pan nie obraża starszych ludzi obecnych na spotkaniu - padły zarzuty.

- Ja rozumiem, że nie wszystkim odpowiada odwoływanie się do faktów



- ripostował Piotrowicz.

Kilkuosobowa grupa kobiet skandowała: "Kłamca". Pokazano też banery z napisami: "PiS jest zły", "Towarzysz Piotrowicz - precz z komuną!", "Nie kłam", "Przepróś i spadaj!", "Ludzie - słuchacie prokuratora stanu wojennego!", "Opowie pan o przeszłości!".

- Do warszawy jedźcie, tam protestujcie - krzychał starszy pan.

- A o co chodzi, o sam protest, czy żeby prawa lu-

dzi respektować - usłyszał odpowiedź.

- Szanowni państwo, ja naprawdę nie dam się sprokować, bo niejednokrotnie brałem udział w tego rodzaju spotkaniach, ale czy ci państwo (...) są z Ostrzeszowa czy spoza powiatu - dopytywał. - To jest zorganizowana grupa, której tutaj nie znają.

CHODZI O PYTANIE CZY ODPOWIEDŹ?

Słyszymy, że się napada

na rząd. Rząd i PiS to nie nasze państwo. Chciałem zadać panu pytanie, niech pan mi pokaże takie demokratyczne państwo i taki system demokratyczny (...), w którym władza wybiera sobie sędziego, w którym prokurator wybiera sobie sędziego.

- W Niemczech - padło z sali.

- Serdecznie dziękuję panu za to pytanie - odparł poseł Piotrowicz, twierdząc, że już wcześniej od-

powiedział na to pytanie, ale najwidoczniej - jak mówił - najważniejsze było zadanie pytania, a nie sama odpowiedź.

- Mówią wszyscy, że Wielkopolska kończy się na powiecie jarocińskim i pleszewskim. Stale jest wszystko na nie - żalił się mieszkaniec Rogaszczy, nie mogąc doczekać się ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż krajowej „jedenastki”.

Posł Ławniczak odparł, że w spadku po poprzednim rządzie przejęli 16 planowanych inwestycji w związku z likwidacją tzw. miejsc niebezpiecznych, dopisali do nich kolejne, tak że jest ich już ponad 50. I że sukcesywnie są one likwidowane.

- Nie podejmują polemiki na argumenty, tylko na „inwektywy” - skomentował zachowanie protestujących Piotrowicz. Jakiś mężczyzna wyrwał siedzącej kobiecie plakat, doszło do wzajemnych przekrzykiwań i oskarżeń, organizatorzy nie mogli zapanować nad bujującymi emocjami. Ostatecznie grupa protestujących została „wyproszona” z sali.

RED

Powstało nowe osiedle w Ostrzeszowie

W miniony piątek uroczystie otwarto Osiedle Parkowe przy ul. Zielonej w Ostrzeszowie.

Osiedle składa się z trzech budynków. Pierwszy został oddany do użytkowania w lipcu 2013 r. Spółka MJ DEWELOPER dokończyła realizację osiedla i wybudowała kolejne dwa budynki mieszkalne wielorodzinne, które zostały oddane do użytkowania (sukcesywnie) we wrześniu 2017 i kwietniu 2018 r.

- Był czas budowy, jest czas końca budowy, czas przekazania budynku mieszkańcom i stąd nasze spotkanie - wyznał Ryszard Kubiak.

W sumie w budynkach tych znajduje się 68 mieszkań. Na lokale składają się



kawalerki, mieszkania 2-, jak i 3-pokojowe, o powierzchniach od 26,49 do 61,49 m². Do każdego mieszkania przynależy komórka lokatorska, każde też posiada balkon. Dodatkowo w przyziemnych budynków znajdują się samodzielne garaże oraz pomieszczenia wózkowni i rowerowni, a także tzw. su-

szarnie. Budynki są wyposażone w windy. Dodatkowo w jednym z nich została urządzona siłownia do wyłącznego korzystania przez mieszkańców wspólnoty.

W uroczystości wzięły udział władze samorządowe miasta i powiatu, powiatowy inspektor nadzoru budowlanego, przedsta-



wiciele PSP, nie zabrakło też inwestora, projektantów, wykonawców oraz władz wspólnoty mieszkaniowej. Pojawili się również sami mieszkańcy, dla których z tej okazji przygotowano osiedlowy grill. Uroczystego poświęcenia budynku dokonał miejscowy proboszcz ks. Piotr Kowalek.

JUR

KĘPNO Jest postępowanie w sprawie przekroczenia uprawnień przez burmistrza Prokuratura wszczęła śledztwo

Prokuratura Rejonowa w Kaliszu wszczęła śledztwo w sprawie zaistniałego we wrześniu 2017 r. w Kępnie przekroczenia uprawnień przez funkcjonariusza publicznego w osobie burmistrza Miasta i Gminy Kępno Piotra Psikusy, to jest o czyn z art. 231 par. 1 kk i art. 230 par. 1 kk.

Śledztwo to pokosie konfliktu między burmistrzem Psikusy a strażakami i ma związek m.in. z wypowiedziami burmistrza, jakie utrwalone zostały na nagraniu, które ostatecznie upublicznione zostało przez druhów na konferencji prasowej.

- 24 kwietnia Prokuratura Rejonowa w Kaliszu wydała postanowienie o wszczęciu

śledztwa - przyznaje prokurator Maciej Meler, rzecznik prasowy Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wlkp. - Na obecnym etapie prokurator zmierza do weryfikacji okoliczności, które były podniesione w pisemnym zawiadomieniu, jak również zwrócił się o przesłanie dokumentacji dotyczącej siedziby OSP w Kępnie.

Początkowo przygotowane przez Komendę Powiatową Policji w Kępnie materiały w tej sprawie trafiły do Prokuratury Rejonowej w Kępnie, jednak ta zwróciła się do Prokuratury Okręgowej o przekazanie sprawy innej prokuraturze i ostatecznie trafiła ona do kaliskiej Prokuratury Rejonowej. **RED**

Mieszkaniec gm. Łęka Opatowska zginął pod Kluczborkiem

Spłonął w samochodzie

42-letni mieszkaniec gm. Łęka Opatowska zginął w wypadku, do którego doszło w minioną środę pod Kluczborkiem w województwie opolskim. Auto, którym kierował uderzyło w drzewo i stanęło w płomieniach.

Do tragicznego w skutkach zdarzenia doszło w godzinach popołudniowych na drodze między Kluczborkiem a Kujakowicami Dolnymi. Kierowana przez 42-latkę toyota RAV4 z niewiadomych przyczyn nagle zjechała na pobocze i uderzyła w przydrożne drzewo. Auto stanęło w płomieniach, na ratunek dla 42-letniego mężczyzny było już za późno.



Fot. Lukasz Turek/Opolskie Ratownictwo

Początkowo - z uwagi na zwęglenie zwłok - policja nie mogła ustalić tożsamości, ani nawet płci ofiary.

Na razie nie wiadomo, czy było przyczyną tragedii. Śledczy przyjmują kilka hipotez, m.in. taką, że kie-

rowca mógł zasnąć czy zasłabnąć za kierownicą.

Straty materialne oszacowano na 150.000 zł. **RED**

KRONIKA POLICYJNA

NIETRZEŻWI NA DROGACH

ŚWIBA 10 maja o godz. 7 rano w Świbie patrol policji zatrzymał kierującego oplem corsą 52-letniego mieszkańca gm. Kępno. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał 0,6 promila alkoholu.

PROSZÓW 10 maja o godz. 18.45 w Proszowie patrol policji zatrzymał jadącego motorowerem 37-letniego mieszkańca Woskowic Górnych. Okazało się, że mężczyzna był pijany. W wydychanym powietrzu miał blisko 2 promile alkoholu.

BARANÓW 12 maja o godz. 10.40 w Baranowie na ul. Przy Torach kierujący volkswagenem corrado 44-letni mieszkaniec gm. Kępno nie dostosował prędkości do panujących warunków na drodze, zjechał na przeciwny pas jezdni, następnie na pobocze i doprowadził do dachowania. Okazało się, że kierowca był pijany - w wydychanym powietrzu miał 3,44 promila alkoholu. Z obrażeniami ciała został przewieziony do szpitala. **RED**

Fot. Kępno 998



ZATRZYMAŁ SIĘ W ROWIE

W miniony piątek około godz. 4.40 w nocy na drodze S8 (na wysokości Szklarki Mielęckiej) kierujący Iveco 43-letni mieszkaniec Wrocławia podejmując manewr wyprzedzania najprawdopodobniej zahaczył o jadącą przed nim toyotę avensis, przejechał przez

pas zieleni na przeciwny pas ruchu, po czym wjechał do rowu.

Mężczyźni nic się nie stało, natomiast kierujący toyotą 19-letni mieszkaniec Tych oraz jego pasażer doznali niegroźnych obrażeń ciała. **RED**



REKLAMA

Wyroby wiejskie
PIECZENIE UDŹCÓW KIEŁBASY WĘDZONKI
January Kowalczyk
Ostrówiec 61, 63-600 Kępno
tel. 604 431 512

cadcar
AUTO-SZYBY
BRALIN, Wrocławska 95
tel. 62 78 127 03
606 960 395
sprzedaż-montaż-naprawa
CB radia - alarmy sam.- zabezpieczenia - piloty

www.ogrodzeniakepno.pl
Firma Handlowo Usługowa - Beata Kowalczyk
-SYSTEMOWE OGRODZENIA PANELOWE-
Podmurówka i łącznik betonowy
Mroczeń 151 A, tel. 784 072 412

POLPEL
PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEX FABRYKA MEBLI
Chojęcín Szum 5a
63-640 Bralin
tel.: 789 405 600

A CZY TY JUŻ BIRE! BIRE!?

bre! bre!
galéria alkoholi
www.brebre.com.pl

W piżamie i na bosy uciekł ze szpitala

KĘPNO



Fot. KPP Kępno

Policjanci z Kępna poszukiwali 33-letniego mieszkańca powiatu wierzuszwoskiego, który w piżamie i na bosy samowolnie oddalił się ze szpitala w Kępnie.

Do zdarzenia doszło dzisiaj tj. 11 maja br. kilka minut po godzinie 7. Dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Kępnie otrzymał zgłoszenie od personelu szpitala, że 33-letni pacjent samowolnie oddalił się z oddziału szpitalnego. Mężczyzna wyskoczył przez okno szpitala i na bosy, ubrany w piżamę uciekł.

Mimo próby zatrzymania przez pracowników szpitala oddalił się w nieznanym kierunku. Dyżurny KPP w Kępnie od razu w rejon szpitala wysłał policjantów, którzy zapoznali się z rysopisem i niezwłocznie rozpoczęli poszukiwania.

Mężczyzna został odnaleziony przez policjantów około godziny 9, ukrył się na jednym z kępińskich osiedli. Nie umiał wytłumaczyć swojego zachowania.

33-latek został przekazany załodze karetki pogotowia i wrócił do szpitala na dalszą hospitalizację. **RED**

KONKURS DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH TWOJA PIĄTKA TYGODNIA

W konkursie „Twoja Piątka Tygodnia” może wziąć udział każdy uczeń szkoły podstawowej z terenu powiatu kępińskiego. Wystarczy, że kiedy otrzyma w szkole z jakiegokolwiek przedmiotu jedną z najwyższych ocen (piątkę lub szóstkę, czy też otrzyma odpowiadające tym ocenom np. „słoneczko”, „rakietę”) - wypełni oryginalny, zamieszczony w Pulsie Tygodnia kupon (kupon zamieszczane będą co tydzień), poprosi nauczyciela o potwierdzenie oceny i dostarczy kupon do naszej redakcji: Twój Puls Tygodnia, ul. Kościelna 3, 63-600 Kępno. Kupon będzie też można składać w wyznaczonych punktach.



Im więcej kuponów przekażesz do naszej redakcji, tym większa szansa, że weźmiesz udział w losowaniu trzech nagród miesiąca. Na koniec - na przełomie maja i czerwca br. - wszystkie kupony (również te, które już wcześniej zostały wylosowane) wezmą udział w losowaniu nagród głównych:

- 1. NAGRODY GŁÓWNEJ - jednodniowej wycieczki turystyczno-edukacyjnej dla całej klasy ucznia, którego kupon został wylosowany.**
- 2. Indywidualnych Nagród Głównych (minimum trzech).**
- 3. Nagród Głównych Lokalnych (minimum jednej w każdej gminie) rozlosowanych wśród wszystkich uczestników konkursu z terenu poszczególnych gmin.**

Przed nami FINAŁ i losowanie nagród głównych, w tym wycieczki dla całej klasy ucznia, którego kupon okaże się tym szczęśliwym.

Przypominamy, w losowaniu nagród głównych biorą udział WSZYSTKIE przekazane nam od początku konkursu do 28 MAJA kupony. Każdy z Was ma więc jeszcze szansę na nagrodę.

Oliwier Bednarz
(SP Hanulinie)

- słuchawki SONY
(ufundowane przez redakcję Pulsu Tygodnia)



Wojtek Snopek (SP Nr 1 w Mikorzynie)

- zestaw upominkowy
(ufundowany przez wiceminister inwestycji i rozwoju poseł Andżelikę Możdżanowską)



Seweryn Cichy (SP w Bralinie)

- zestaw upominkowy
(ufundowany przez portal kepno.dlaWas.info)



Nagrody dostarczymy do szkół.

O nagrodach pisać będziemy systematycznie na łamach Pulsu Tygodnia. Równocześnie już dziś zachęcamy wszystkich zainteresowanych - firmy, instytucje, osoby prywatne - do przyłączenia się do naszego konkursu (kontakt z redakcją) w charakterze sponsorów nagród.

Wyniki losowań Nagród Miesiąca zamieszcza będziemy w co drugi czwartek (poczynając od 22 marca 2018 r.) na stronie kepno.dlaWas.info a następnie na łamach **Twoje-**

go Pulsu Tygodnia. Tam też szukać możecie aktualnych informacji na temat konkursu.

Im więcej wyślesz kuponów - tym większa szansa na nagrodę.

Kupony będziemy przyjmować w naszej redakcji do 30 maja 2018 r. do godz. 15. (w przypadku przesyłanych pocztą decydować będzie data wpływu, a nie stempla pocztowego). Do skrzynki - rozmieszczonych w wyznaczonych punktach sprzedaży - kupony będzie można wrzucać do 28 maja (poniedziałek) br.

Między 31 maja 2018 roku a 6 czerwca 2018 r. wylosujemy nagrody główne konkursu, wtedy też wyniki losowania zamieścimy na stronie internetowej gazety, a następnie na łamach Twojego Pulsu Tygodnia.

Regulamin konkursu „Twoja Piątka Tygodnia” jest dostępny w siedzibie redakcji „Twój Puls Tygodnia”.

TU TEŻ MOŻESZ PRZEKAZAĆ NAM SWÓJ KUPON:



KĘPNO
- Księgarnia "Wolumen", ul. Rynek 13
- Sklep "Chata Polska", ul. Rynek 6
BRALIN
- Sklep Spożywczo - Przemysłowy "Victoria", ul. Rynek 18
BRALIN
- Sklep Spożywczo - Chemiczny, ul. Wrocławska 17
ŁĘKA OPATOWSKA
- P.P.H.U. "SCORPION" Leszek Hadryś, ul. Pogodna 2

KUPON KONKURSOWY POWIAT KĘPIŃSKI

GMINA:

SZKOŁA:

IMIĘ I NAZWISKO:

DATA:

KLASA:

OCENA:

PRZEDMIOT:

PODPIS NAUCZYCIELA:

PODPIS UCZNIĄ:



Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji konkursu (zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 roku o Ochronie Danych Osobowych; tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 922).

REKLAMA

AUTO-KOMIS

Tadeusz Hojeński

Chojęcin 6 d, tel. 62 781 29 65

**URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW
ODBIÓR U KLIENTA GRATIS**

POMOC DROGOWA - WYNAJEM SAMOCHODÓW



- SERWIS SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH
- CZĘŚCI DO SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH, NACZEP, PRZYCZEP
- PEŁEN SERWIS OPONIARSKI w zakresie opon ciężarowych, dostawczych, osobowych, przemysłowych i wielkogabarytowych
- NAPRAWA OGRZEWAŃ POSTOJOWYCH
- SERWIS I NAPRAWA KLIMATYZACJI SAMOCHODOWYCH

GUMAR KĘPNO
e-mail: biuro@gumarkepno.pl
www.gumarkepno.pl



Mianowice 5d
63-600 Kępno
tel. 62 791 65 55
605 384 420

REKLAMA

Firma JARYCH Transport, ZATRUDNI SPEDYTORA MIĘDZYNARODOWEGO

Wymagania: biegła znajomość j. angielskiego lub/i niemieckiego, wykształcenie min średnie, komunikatywność, odporność na stres, szybkość w podejmowaniu decyzji, umiejętność dobrej samoorganizacji pracy i podzielności uwagi, wielozadaniowości.

Kontakt: 605 183 100

**BURMISTRZ MIASTA I GMINY KĘPNO
ORAZ
KĘPIŃSKI OŚRODEK KULTURY
ZAPRASZAJĄ
NA PIKNIK RODZINNY:**

**MAMO, TATO!
MAM TALENT!**

**26 maja RYNEK
KĘPNO**

start: 15:00

- ▶ ILUZJA I INNE PRZYPADKI Z „MAM TALENT” - SŁAWEK JENEROWICZ
- ▶ PROGRAM ARTYSTYCZNY UCZNIÓW SP NR 2 W KĘPNIE
- ▶ STUDIO TAŃCA „MADAR”
- ▶ STUDIO TAŃCA „RETRO”
- ▶ STUDIO PIOSENKI RENATY NOWICKIEJ
- ▶ THE WHITE TIGERS

atrakcje:
OGRÓD ZABAW
KONKURSY Z NAGRODAMI
MALOWANIE TWARZY
ZWIERZĄTKA Z BALONÓW

**20:00
ROSALIE.**

Informujemy,
że całość pikniku jest nagrywana i fotografowana

23 maja otwarty zostanie pierwszy odcinek obwodnicy Kępna

MIASTO CHWYCI PIERWSZY ODDECH

23 maja oddany zostanie do użytku pierwszy etap obwodnicy Kępna - poinformowała podczas miejsko-gminnych obchodów Dnia Strażaka w Myjomicach Ostrówcu wiceminister inwestycji i rozwoju poseł Andżelika Możdżanowska. Najprawdopodobniej w otwarciu weźmie udział premier Mateusz Morawiecki

Możdżanowska podkreśliła, że budowa pierwszego etapu obwodnicy Kępna zakończyła się o kilka miesięcy wcześniej, niż pierwotnie planowano, i że powstały węzeł będzie miał niewątpliwie znaczenie nie tylko dla Myjomicy i Ostrówca, ale wszystkich mieszkańców Kępna i powiatu kępińskiego. Przypomniała także, że takie usytuowanie węzła jest ogromnym wyzwaniem dla miejscowych strażaków, którzy w razie potrzeby,



kiedy dojdzie tu do wypadku czy kolizji, jako pierwsi będą musieli iść z pomocą potrzebującym, stąd niezwykle ważne jest to, aby w ich nowym garażu, w gruntownie wyremontowanej strażnicy jak najszybciej zaparkował nowoczesny wóz ratowniczo-gaśniczy.

- W tej strażnicy musi być wóz strażacki, na który zasługuje ta jednostka, która będzie tą jednostką nierzaligiczną - mówiła minister Możdżanowska. - I o to zobowiązanie proszę władze miasta. Deklaruję również swoją pomoc i pełną gotowość w pozyskaniu tego wozu strażackiego. JUR

Wielkie zmiany w Szkole Podstawowej w Mroczeniu

Szkoła bez zadań domowych



„Szkoła bez zadań domowych” - to projekt, który od nowego roku szkolnego będzie realizowany w Szkole Podstawowej w Mroczeniu.

- Po ankietaowaniu rodziców stwierdziliśmy, że największe trudności młodzieży sprawia-

ją przedmioty takie jak: język polski, matematyka, fizyka i języki obce - wyznał na zwolonej w miniony wtorek konferencji prasowej dyrektor Andrzej Tyra. - W związku z tym pani wójt w arkuszach organizacyjnych dołożyła po jednej godzinie w tygodniu z tych przedmiotów, tak aby nauczyciele mogli spokojnie realizować podstawy programowe, a jednocześnie mieć czas na ćwiczenia zadań.

Jednocześnie poloniści będą mogli spokojnie uczyć pisanie dłuższych form wypowiedzi na lekcjach. Dlatego też nauczyciele tych przedmiotów nie będą do domu zadawać zadań, ćwiczeń, wypracowań, to wszystko będzie robione w szkole. To samo będzie na językach obcych, fizyce, co nie znaczy, że uczniowie nie będą mieli obowiązków przygotowania się do zajęć. A więc przeczytania lektur, treści z podręczników, przygotowania do sprawdzianów, kartkówki czy też do ogólnego przygotowania się do lekcji.

Wójt Bogumiła Lewandowska-Siwiek zapewniła, że w budżecie gminy znajdują się środki na dodatkowe komplety podręczników, tak aby uczniowie nie musieli nosić ich do szkoły.

- Ograniczymy tym sposobem ciężar tornistrów czy plecaków, które młodzież nosi. Wójt Bogumiła Lewandowska-Siwiek nie ukrywała, że chciałyby, aby projekt ten był również realizowany w szkole w Baranowie, a docelowo także w innych szkołach. LM

Starostwo przygotowuje się do kolejnego festynu na koniec lata

Pożegnają lato z Lady Pank

Zespół Lady Pank będzie gwiazdą tegorocznego festynu powiatowego „Pożegnania Lata”, który po raz kolejny odbędzie się w Bralinie.

„Pożegnania Lata” to festyn, który odbywa się corocznie od wielu lat, a od trzech lat w Bralinie - przypominał na zwolanej w minionym tygodniu konferencji prasowej starosta Witold Jankowski, dziękując równocześnie wójtowi Romanowi Wojtyśkiemu



za dobrą współpracę. - Wszystko się bardzo dobrze składa, bo i miejsce, i otoczenie, dobra atmosfera na festynie, a także przychylność władz,

za co bardzo dziękuję - komplementował. Starosta poinformował równocześnie, że tegoroczną gwiazdą festynu będzie grupa

pa Lady Pank. - Moje, nasze pokolenie bardzo dobrze pamięta zespoły, które zapadły nam w serca i dusze - wspominał. - Staramy się, by na festynie była grupa, która podbije serca widzów, a ta corocznie jest olbrzymia i liczba obecnych na festynie z roku na rok się zwiększa. Świadczy to dobrze o miejscu, o czasie i artystach, którzy występują. Oprócz Lady Pank, na scenie wystąpi tego dnia grupa Karpowicz Family

i kabaret. Tradycyjnie też podczas festynu Stowarzyszenie „Po prosty pomagamy” przeprowadzi akcję zbiórki krwi

Głównym organizatorem Festynu jest Powiat Kępiński, a współorganizatorem - Gmina Bralin.

- Oczywiście w ramach dobrej współpracy wzięliśmy na siebie kwestię organizacyjną pod względem technicznym, czyli przygotowanie miejsca, przygotowanie zaplecza tej imprezy,

również zabezpieczenie w niezbędne media - poinformował wójt Roman Wojtyśki. - Ta jest duża impreza, uczestniczy w niej kilka tysięcy osób i organizacyjnie trzeba przygotować miejsca parkingowe, zabezpieczyć całą imprezę, a ponieważ gwiazdą wieczoru będzie Lady Pank, my również wzięliśmy na siebie obowiązek finansowego wsparcia.

I tak Gmina Bralin zdecydowała się zasponsorować koncert śląskich szlagierów, pomoże także w organizacji innych, towarzyszących koncertom atrakcji. Festyn zaplanowano na 26 sierpnia (niedziela), początek o godz. 21. LM

Mają piękną strażnicę, czekają na wóz bojowy

CELE SĄ PO TO, ŻEBY JE OSIĄGAĆ

MYJOMICIE OSTRÓWIEC

Uroczyste oddanie do użytku gruntownie wyremontowanej strażnicy było najważniejszym elementem tegorocznych miejsko-gminnych obchodów Dnia Strażaka w Myjomicach Ostrówcu. - Okazuje się, że warto stawiać sobie cele, wyznaczać je i dążyć do ich osiągnięcia - wyznał wiceprezes zarządu wojewódzkiego ZOSP Krzysztof Grabowski.

Bogata historię liczącej dziś blisko 100 strażaków Ochotniczej Straży Pożarnej Myjomice Ostrówiec przypominał prezes jednostki Stanisław Stępnin. Jej ukoronowaniem był trwający od 4 lat remont strażnicy, w ramach którego obiekt przeszedł gruntowną modernizację i dziś spełnia niemal wszystkie standardy.

- To 270 m² powierzchni, 1550 m³ kubatury przestrzennej. Są to dwa stanowiska garażowe - wyliczał prezes zarządu miejsko-gminnego OSP burmistrz Piotr Psikus. - Jest to obiekt przygotowany do tego, by nieść pomoc bliźniemu - podsumował. W sumie inwestycja ta (łącznie z wiatą grillową) zamknęła się w kwocie 630 tys. zł. Jednak garaż dla nowego wozu bojowego jest pusty.

Wiceminister inwestycji i rozwoju poseł Andżelika Możdżanowska nie ukrywała, że jest to dla niej moment szczególnie ważny. - Bo spotykam się w miejscu mojego dzieciństwa - wyznała. Dziękowała strażakom za ich służbę, zapewniając o szacunku całego społeczeństwa dla strażackiego munduru. - Ży-



czę wam tylu bezpiecznych powrotów, ilu wyjazdów. (...) Czujemy się pewni i bezpieczni, bo to wy jesteście w pełnej gotowości ratować

nas w każdej chwili - mówiła. Ciesząc się z zakończenia modernizacji strażnicy, dziękowała m.in. byłemu przewodniczącemu rady miej-

skiej Krzysztofowi Dąbrowskiemu i byłej burmistrz Anieli Kempa, bo to samorząd poprzedniej kadencji podjął decyzję o realizacji tej inwestycji. - Te decyzje są niezwykle istotne, a ich kontynuacja dzięki obecnej radzie miejskiej i panu burmistrzowi Piotrowi Psikusowi jest niezwykle ważna - podkreślała.

- Myślę, że to co kiedyś było pragnieniem, marzeniem, dzisiaj się ziszcilo - wyznał obecny na uroczystości wicemarszałek województwa wielkopolskiego i wiceprezes ZW ZOSP Krzysztof Grabowski. - Okazuje się, że warto stawiać sobie cele, wyznaczać je i dążyć do ich osiągnięcia - podsumował. RED

ODZNACZENI I WYRÓŻNIENI

Odznaką Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej
Brazowa: Kacper Kolebski, Daniel Rabuski, Piotr Cichy, Mikolaj Pacholek, Kinga Sołga, Amelia Ptak
Srebrną: Olaf Nawrot, Kacper Kowalczyk, Jakub Grzelka, Konrad Rabuski, Klaudia Duchnik, Dominika Sołga, Anna Czarnaśki, Paulina Wróbel
Złotą: Tomasz Klein, Marcel Wojciechowski, Michał Klimecki, Marlena Nawrot, Julia Kopec, Alicja Michalska

Odznaką Wzorowy Strażak
Jakub Klein, Mateusz Hoja, Bartosz Miś, Szymon Wrzosek, Sylwia Stępnin, Monika Hoja

Medalem Za zasługi dla pożarnictwa
Brazowym: Ireneusz Gandecki, Tomasz Kupczyk, Paweł Wojciechowski

Srebrnym: Andrzej Miś, Eugeniusz Baraniak, Stanisław Peliński, Jacek Stępnin
Złotym: Stanisław Pietrzonka, Zbigniew Klimecki, Krystyna Możdżanowska



Burmistrz Miasta i Gminy Kępno oraz Kępiński Ośrodek Kultury zapraszają na:

DZIEŃ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

27.05
Rynek,
Kępno

**20:00 gwiazda wieczoru:
Skaldowie**

REKLAMA

**SKIBEN 10 lat
GWARANCJI**

Piaski 32, 63-645 Łęka Opatowska
Tel. 602 717 116
e-mail: skiben@op.pl
www.okna.skiben.pl

Niewidoczny zgrzew
wykonany technologią V-PERFECT

**PACHOLEK
ZŁOMOWANIE**

- skup pojazdów - sprzedaż części

kom. 609 562 228 tel. 62 78 191 94
Świba 63, 63-600 Kępno kom. 697 473 867

Charytatywny Turniej Piłki Nożnej

O Puchar Wójta Gminy Perzów



3 maja na boisku Orlik w Perzowie odbył się Charytatywny Turniej Piłki Nożnej o Puchar Wójta Gminy Perzów. Drużyny biorące udział w Turnieju grały dla Michała, mieszkańca Perzowa.

Do udziału w turnieju zgłosiło się 10 zespołów: Oscypek Zakopane - Orlik Perzów, Dajcie Nam Wygrać - Bralin, Łokieć Ośmiornicy - Orlik Perzów, Domasłów, Tiger Team - Utrata,

OSP Perzów, Miechów, Akademia Lotników-Nowa Wieś Książęca, Gimnazjum Perzów, Linneo - Perzów. Rozgrywki zakończyły się po północy a ostateczna i zacięta rywalizacja zespołów piłkarskich wyłoniła zwycięzców, gdzie pierwsze miejsce zajęła drużyna OSP Perzów. Wybrano najlepszego strzelca, został nim Patryk Moś z Gimnazjum Perzów oraz najlepszego bramkarza, Artura Greczyńskiego z OSP Perzów

Organizatorami Turnieju

byli: GOK w Perzowie, Lokalni Animatorzy Orlika oraz Urząd Gminy w Perzowie z ramienia, którego nad wszelkimi sprawami formalno - organizacyjnymi czuwała sekretarz Gminy Weronika Urbańska, pomysłodawczyni i inicjatorka Turnieju.

- Bardzo dziękuję wszystkim zespołom, które wzięły udział w Turnieju i w ten sposób wsparły zbiórkę - mówiła. - Jest to bardzo szlachetna postawa sportowców, z którymi spotyka-

my się nie po raz pierwszy. Turniej Charytatywny jest już 6 tego typu imprezą. Dziękujemy również mieszkańcom i kibicom, którzy dołożyli swoją cegiełkę - dodała sekretarz gminy.

Sędzią Turnieju był Dariusz Bęś.

RED

WYNIKI

1. OSP Perzów
2. Dajcie Nam Wygrać - Bralin
3. Gimnazjum Perzów
4. Łokieć Ośmiornicy - Orlik Perzów

Uczniowie Szkoły Muzycznej ponownie laureatami Międzynarodowego Konkursu Akordeonowego Pasma sukcesów



Od niespełna trzech lat klasę akordeonu w Państwowej Szkole Muzycznej I st. im. Aleksandra Tansmana w Kępnie prowadzi z ogromnym powodzeniem Pan Sławomir Moch. Od początku klasa prężnie się rozwija o czym świadczy imponująca liczba sukcesów na wielu prestiżowych konkursach o randze ogólnopolskiej i międzynarodowej.

Jak dotąd młodzi utalentowani artyści doskonalcący swoje umiejętności w grze na akordeonie pod czujnym okiem nauczyciela, przy wsparciu rodziców, zdobyli ponad 33 nagrody, w tym: 2 wyróżnienia podczas ubiegłorocznych przesłuchań Centrum Edukacji Artystycznej w Warszawie, nagrodę specjalną Burmistrza Miasta Słupcy dla Pana Sławomira Mocha - najlepszego (spośród 26 pedagogów) nauczyciela klasy akordeonu podczas tegorocznych Słupskich Spotkań Muzycznych pod tytułem Ucznia Roku 2016 dla Juliana Rozwadowskiego w plebiscycie „Człowiek Roku 2016 Powiatu Kępińskiego”, zorganizowanym przez gazetę Twój Puls Tygodnia. Na taki wynik zapracowali: Florian Taras z kl. II, Mikołaj Michalczyk z kl. III, Patrycja Rabięga z kl. IV, Julian Rozwadowski z kl. V i Damian Rydz z kl. VI. Nieprawdopodobna jak do tej pory liczba osiągnięć wyżej wymienionych akordeonistów do dumy dla uczniów, nauczyciela, rodziców, szkoły i środowiska, z którego się wywodzą. Warto przy tym zaznaczyć, że każdy konkurs stanowi okazję do promocji, konfrontacji, zdrowej rywalizacji i integracji młodych adeptów akordeonowej sztuki wykonawczej.

- Dzięki tej praktyce zdobywa się bezcenne doświadczenie w zakresie obycia scenicznego i oswaja z towarzyszącą podczas występów publicznych treścią - mówi Magdalena Pacholik, dyrektor szkoły. - Imponujący w przeciągu tak krótkiego okresu czasu wynik plasuje klasę akordeonu kępińską Szkoły Muzycznej na bardzo wysokiej pozycji w ogólnopolskim rankingu szkół muzycznych I stopnia. Nazwiska tych uczniów są rozpoznawane w środowisku

akordeonistów w Polsce i to zarówno przez rówieśników ich rodziców, nauczycieli jak i profesorów akademii muzycznych. Na podstawie wysłuchanych podczas wielu konkursów akordeonowych o zasięgu ogólnopolskim i międzynarodowym pozostałych uczestników oraz ich wysokich wyników z całą pewnością można stwierdzić, że poziom gry na „kaście” na wszystkich szczeblach - od szkół muzycznych I stopnia aż po studia wyższe - jest bardzo wysoki.

W dniach 20-21 kwietnia 2018 r. w Państwowej Szkole Muzycznej I i II st. w Suwałkach odbył się III Międzynarodowy Konkurs Akordeonowy. Impreza ta odbywa się cyklicznie co dwa lata. W tej edycji wzięło udział ponad 150 uczestników z Polski i państw północno-wschodniej Europy - Łotwy, Litwy, Białorusi, Estonii i Rosji. Konkurs został zaadresowany do uczniów szkół muzycznych I i II stopnia. Jego celem była prezentacja osiągnięć artystycznych i pedagogicznych w zakresie akordeonowej sztuki wykonawczej, popularyzacja nowych, wartościowych pozycji repertuarowych oraz promocja artystyczna młodych akordeonistów, zespołów i orkiestr akordeonowych. Kępińską Szkołę Muzyczną reprezentowało dwóch uczniów. Florian Taras z kl. II z racji wieku wystąpił w drugiej kategorii solistów, oznaczonej symbolem A2, natomiast Mikołaj Michalczyk z kl. III - w kategorii A3. Obie kategorie oceniała trzyosobowa komisja pod przewodnictwem prof. Elżbiety Rosińskiej z Akademii Muzycznej im. St. Moniuszki w Gdańsku. Członkami jury była również prof. Elwira Śliwkiewicz - Cisak z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie i mgr Mindaugas Labanauškas z Veiveriu Antano Kucingio meno mokykla w Kownie na Litwie. Obaj uczniowie w tym konkursie zajęli II m. Warto przy tym zaznaczyć, że Florian konkurował z 42 pozostałymi uczestnikami w swojej kategorii, natomiast Mikołaj 26. Imprezami towarzyszącymi w pierwszym i drugim dniu konkursu były koncerty i recitale z udziałem zaproszonych artystów: solistów i zespołów kameralnych.

PS

Co łączy Majową Konstytucję z Baranowem?

3 maja przewodniczący Rady Gminy Marian Kremer, sekretarz Ilona Skiba oraz kierownik Centrum Usług Wspólnych Sylwia Szmaja, w asyście strażackich pocztów sztandarowych, złożyli kwiaty pod pomnikiem Serca Chrystusowego - ku Czci Ofiar Wojen Światowych, tradycyjnym w Baranowie miejscem uroczystości patriotycznych. Zebrani odśpiewali Mazurka Dąbrowskiego, a do wspólnej modlitwy za zdradzonych bohaterów Naszej Wolności sprzed 227 lat zaprosił ks. kanonik Jerzy Kondal.

Rocznicowe spotkania mają to do siebie, że zapominamy często po co się spotykamy, zacierają się kontury zdarzeń sprzed wieków. Spróbujmy więc spojrzeć na opisane wyżej zdarzenie nieco inaczej. Czy jest jakiś bezpośredni związek łączący małe miasteczko Baranów, leżące i wówczas u wrót Wielkopolski, z Sejmem Wielkim i Konstytucją 3 maja? Z zachowanych dokumentów wynika, że już połowie XV wieku to szlacheckie miasto miało swojego burmistrza i radę miejską. Po II rozbiórce Polski (1793) Baranów znalazł się pod panowaniem pruskim. Prusacy z katowską cierpliwością uśmiercali nasz Baranów. Miasteczko, pozbawione niegdyś praw i przywilejów, z przetrąconą gospodarką,



w końcu XVIII wieku wybudowano się w roku 1816 liczy zaledwie 350 mieszkańców. Przecież Konstytucja 3 maja została zaprojektowana w celu zlikwidowania wad systemu politycznego Rzeczypospolitej Obojga Narodów. Konstytucja zmieniła ustroj państwa, wprowadziła polityczne zrównanie mieszczan i szlachty oraz stawiła chłopów pod ochroną państwa. Niestety Fryderyk Wielki okazał się wiarodolnym zdrajcą a przyjęcie monarchicznej

matorów powiódł się, jaki los czekałby nasze miasto? Przecież Konstytucja 3 maja została zaprojektowana w celu zlikwidowania wad systemu politycznego Rzeczypospolitej Obojga Narodów. Konstytucja zmieniła ustroj państwa, wprowadziła polityczne zrównanie mieszczan i szlachty oraz stawiła chłopów pod ochroną państwa. Niestety Fryderyk Wielki okazał się wiarodolnym zdrajcą a przyjęcie monarchicznej

Konstytucji 3 maja spowodowało wrogość Imperium Rosyjskiego, które od 1768 roku było protektorem Rzeczypospolitej i gwarantem nienaruszalności jej ustroju. W wojnie w obronie konstytucji Polska, zdradzona przez swego pruskiego sprzymierzeńca Fryderyka Wilhelma II, została pokonana przez wojska rosyjskie Katarzyny Wielkiej, wspierające konfederację targowicką.

(es)

PUCHAR NIEPODLEGŁEJ NA BARANOWSKIM ORLIKU



ROCZNIK 2007

1. Start Namysłów
 2. WKS Wieluń
 3. AP Wieruszów
 4. AP Funball Kluczbork
 5. KP Krążkowy
 6. Płomień Opatów
 7. AP Szczot Twardogóra
 8. Sokół Bralin
- Najlepszy Strzelec: Mikołaj Piszczaka (AP Wieruszów)
Najlepszy Zawodnik: Krzysztof Kozyra (Start Namysłów)
Najlepszy Bramkarz: Tobiasz Kostrzewa (WKS Wieluń)

ROCZNIK 2009

1. AP Reissa Kalisz
2. AP Reissa Kępno
3. Łużyczanka Kuźnica Grab.
4. Start Lubnice
5. AP Szczot Twardogóra

ROCZNIK 2008

1. Warta Sieradz
 2. Łużyczanka Kuźnica Grab.
 3. AP Wieruszów
 4. Wiwa Goszcz
 5. AP Szczot Twardogóra
 6. Pionier Baranów
 7. KB Doruchów
 8. Widawa Wilków
- Najlepszy Zawodnik: Tomasz Witkowski (AP Wieruszów)

Najlepszy Bramkarz: Mikołaj Cebula (Łużyczanka)

ROCZNIK 2010

- (bez klasyfikacji)
- Pionier Baranów I
Pionier Baranów II
AP Wieruszów
KP Krążkowy
AP Reissa
Łużyczanka Kuźnica Grabowska
KB Doruchów
- Najlepszy Zawodnik: Kacper Janas (AP Wieruszów)
Najlepszy Strzelec: Szymon Siwek (AP Wieruszów)
Najlepszy Bramkarz: Bartek Sibiński (Łużyczanka)
Nagroda Specjalna: Anna Rossa (KB Doruchów)
Nagroda Specjalna: Michał Parzybót (Pionier Baranów)

32 zespoły w czterech kategoriach wiekowych, ponad 400 młodych piłkarzy, dziesiątki jeśli nie setki fantastycznych kibiców i 500 wiatraczków w naszych narodowych barwach. Oto najkrótszy bilans „Pucharu Niepodległej”, największego turnieju dla dzieci w naszym regionie.

Przez dwa upalne dni (1 i 3 maja) baranowski Orlik pulsował niezwykłymi emocjami. Nagrody ufundowali: Wójt Gminy Baranów, Starosta Kępiński oraz Firma Idźczak Meble. Wręczyli je: Przewodniczący Rady Gminy Baranów - Marian Kremer oraz Sekretarz Gminy - Ilona Skiba.

Baranowski turniej piłkarski dla dzieci udało się pięknie połączyć z nutą patriotyczną. Po uroczystym otwarciu zawodów przez Przewodniczącego Rady Gminy w Baranowie - Mariana Kremera, radną Gminy Baranów Ewą Marszałek oraz p. Sekretarza Gminy - Ilonę Skibę, wszyscy w skupieniu wysłuchali Mazurka Dąbrowskiego. Na zakończenie zaś turnieju młodzi adepci futboli wzniesli w niebo wiatraczki w biało-czerwonych barwach. A w niebo pofrunął huragan braw od wiernych i jakże cudownych kibiców

RED

Gminne obchody Konstytucji 3 Maja



PIOTRÓWKA

3 maja 2018 roku w Piotrowcu odbyły się gminne uroczystości z okazji 227 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja.

Uroczystą mszę świętą w intencji Ojczyzny w kościele pw. św. Antoniego w Piotrowcu odprawił ks. kanonik Krystian Kowalski. W uroczystości uczestniczyli przedstawiciele samorządu lokalnego, jednostek organizacyjnych, zespołów szkół, poczty sztandarowe: Zespołu Szkół w Laskach, Zespołu Szkół w Trzcinicy, OSP w Laskach, OSP w Trzcinicy, OSP w Piotrowcu oraz delegacje z jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych, a także bardzo wielu mieszkańców. Po mszy świętej delegacje złożyły kwiaty i zapaliły znicze pod tablicą pamiątkową przy kościele w Piotrowcu. Wójt Grzegorz

Hadzik zwracając się do wszystkich obecnych odniósł się do roli i znaczenia uchwalenia Konstytucji 3-go Maja i to zarówno w kontekście historycznym, jak i współczesnym. Podziękował też ks. kan. Krystianowi Kowalskiemu za odprawianą mszę świętą, a także delegacjom, pocztom sztandarowym, przedstawicielom oraz wszystkim obecnym za udział w obchodach. Zwrócił się także z życzeniami do strażaków ochotników w związku z przypadającym następnego dnia Dniem Strażaka.

Po uroczystościach w Piotrowcu złożone zostały wiązanki i zapalone znicze przy tablicy pamiątkowej poświęconej poległym Powstańcom Wielkopolskim i Żołnierzom Wojska Polskiego przy Urzędzie Gminy w Trzcinicy.

UG Trzcinica

Wędkarskie zmagania na stawie „Kopalnia”



KĘPNO

5 maja kępińscy wędkarze zebrali się nad stawami przy ulicy Poznańskiej, aby w sportowej rywalizacji wybrać najlepszych, w koleżeńskim rywalizacji, miłej atmosferze i w otoczeniu naturalnego środowiska przeżyć majówkę.

Zawodnicy i organizatorzy tworzyli grupę 49 zawodników. Zawody jak zawsze wyłonią Mistrza Koła oraz ustalą kolejności innych zawodników wg ilości złowionych ryb - mówił prezes koła Edward Kolecz. - Uzyskanie jak najlepszego miejsca daje zawsze osobistą satysfakcję i pozwala na zdobycie atrakcyjnych nagród.

Koło w Kępnie wcześniej przystąpiło do konkursu organizacji pozarządowych i uzyskało dotację z Urzędu Gminy za którą zostały zakupione trzy puchary i 10 nagród. Tradycyjnie nagrody zostały wyłożone na stół i zawodnicy w kolejności zajmo-

wanych miejsc mogli wybierać je sobie według własnego uznania.

Zawody prowadził sędziowie klasy podstawowej, lecz zasadnicza organizacja spoczywała na kapitanie sportowym Adamie Grześkowiaku. Komisja sędziowska pracowała w składzie: sędzia główny Marian Owczarek, z-ca sędziego głównego Jan Kaczor, sędzia sekretarz Adam Grześkowiak, sędziowie sektorowi Czesław Kuriata, Paweł Kliks.

Po zawodach gospodarze Mieczysław Marczak i Zbigniew Jakuszczyński przygotowali dla wszystkich poczęstunek przy ognisku.

ŁM

WYNIKI:

1. Dariusz Vogel - 7000 p.
2. Tomasz Biczysko - 5870 p.
3. Kazimierz Waloszczyk - 5830 p.
4. Jarosław Wąsala - 5315 p.
5. Ireneusz Wiatrak - 5280 p.
6. Janusz Wróbel
7. Ireneusz Gania
8. Konrad Robuski
9. Tomasz Gawron

Gminny Dzień Strażaka w Laskach



OGŁOSZENIE



MELKOPOLSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY



Ogłasza nabór na bezpłatny kurs zawodowy na przełomie maj-czerwiec:

SPRZEDAWCA Z OBSŁUGĄ KASY FISKALNEJ I TERMINALI PŁATNICZYCH

Kryteria naboru, osoby:

- WIEK 18 – 25 LAT,
- NIE UCZĄCE SIĘ I NIE PRACUJĄCE,
- ZAMIESZKUJĄCE NA TERENIE POLSKI

Osoby zainteresowane prosimy o zgłaszanie się do:

Młodzieżowego Centrum Kariery (MCK) w Kępnie ul. Kościuszki 9, 63-600 Kępno
e-mail: mck.kepno@ohp.pl, tel. 533 929 605

3 maja 2018 r. w Laskach odbyły się uroczystości Dnia Strażaka, które rozpoczęły się zbiórką i przemarszem do kościoła. Uroczystą mszę dziękczynną w intencji wszystkich strażaków odprawił ks. proboszcz Rafał Czmyr i ks. Zbigniew Parzonka.

Po mszy uczestnicy przemarszerowali do Domu Ludowego w Laskach. W trakcie spotkania wójt a zarazem wiceprezes Zarządu Powiatowego OSP RP Grzegorz Hadzik złożył gratulacje i życzenia wszystkim strażakom ochotnikom. Podziękował także druhowi Jerzemu Sycowi, wieloletniemu prezesowi OSP w Laskach.

Natomiast 4 maja w Kaliszu odbyła się II pielgrzymka strażaków do Narodowego Sanktuarium św. Józefa w Kaliszu, w której uczestniczyli przedstawiciele OSP w Aniołce Pierwszej oraz wójt gminy Trzcinica. Po zbiórce delegacje poszczególnych OSP przemarszerowały do Sanktuarium, w którym mszę dziękczynną odprawił ks. Biskup Edward Janiak.

UG Trzcinica

Prace na drogach powiatowych postępują



26 kwietnia zakończyło się przyjmowanie ofert w ramach prowadzonego przez Powiatowy Zarząd Dróg w Kępnie postępowania przetargowego związanego z zaplanowanymi na ten rok remontami dróg powiatowych. To już drugi z ogłoszonych przetargów.

Zakres obecnie prowadzonego postępowania obejmuje:

- modernizację drogi powiatowej nr 5706P – ulicy Broniewskiego w Kępnie na odcinku od skrzyżowania z Alejami Marcinkowskiego do skrzyżowania z ulicą Kościuszki. Podstawowy zakres inwestycji polegać ma na ułożeniu nowej warstwy ścieralnej na istniejącej nawierzchni jezdni oraz wymianę istniejących wpustów ulicznych wraz z przykanalikami, regulację wysokościową wszystkich studni i zaworów umieszczonych w nawierzchni jezdni, - wymianę istniejącego krawężnika betonowego, wykonanie warstwy wyrównawczej o średniej grubości 4 cm z betonu asfaltowego, wykonanie nakładki grubości 5 cm z betonu asfaltowego, odtworzenie malowania jezdni;

- modernizację drogi powiatowej nr 5716P w Trębaczowie poprzez wykonanie nakładki bitumicznej na odcinku od skrzyżowania z drogą na Zbyszynę w stronę kościoła na odcinku długości 259 mb.

- modernizację drogi powiatowej nr 5716P w miejscowości Trębaczów odwodnienie skrzyżowania na Zbyszynę. Roboty polegać będą na wykonaniu wpustów ulicznych i przykanalików, wykonaniu rowu odwadniającego - chłonnego wymianie przepustów i ułożeniu podbudowy z kruszywa łamanego i wykonaniu nawierzchni z mieszanki mineralno-bitumicznych
- modernizację drogi powiatowej nr 5681P w Perzowie poprzez wykonanie nakładki bitumicznej na dł. 500 mb
- modernizację drogi powiatowej w Nowej Wsi Książęcej (dz. nr 281) poprzez wykonanie nakładki bitumicznej obejmującej wykonanie drogi szerokości 3,0 mb o nawierzchni bitumicznej, wykonanie obustronnego pobocza, wykonanie mijanki długości 25 mb, przebudowę istniejących zjazdów o nawierzchni gruntowej na nawierzchnie bitumiczną, wymianę istniejących przepustów, oczyszczenie, odmulenie i wyprofilowanie istniejących rowów, wykonanie nowego systemu odwodnienia drogi

- modernizację drogi powiatowej nr 5681P Nosale - Grębanin na dł. 1000 mb przedmiotem zamówienia jest wykonanie poszerzenia z kruszywa łamanego i ułożenie nawierzchni z mieszanki mine-

ralno - bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa ścieralna).

Powyższe zadania to tylko część szerokiego zakresu inwestycji drogowych planowanych do realizacji przez Powiat Kępiński w tym roku. W ramach pierwszego, już rozstrzygniętego przetargu zlecone zostało wykonanie nakładek bitumicznych na drogach powiatowych na obszarze gmin: Trzcinka, Łęka Opatowska, Rychtal, Perzów i Baranów. Są to odcinki:

- droga powiatowa nr 5689 P na odcinku Trzcinka - Piotrkówka o dł. około 490 mb.

- droga powiatowa nr 5690 P na odcinku Pomiany - Kuźnica Trzcńska o dł. około 490 mb.

- droga powiatowa nr 5689 P na odcinku Ignacówka Trzecia - Wodziezna o dł. około 490 mb.

- droga powiatowa nr 5685 P na odcinku Rychtal - Głuszyna o dł. około 327 mb.

- droga powiatowa nr 5687 P na odcinku Krzyżowiki - Sadogóra o dł. około 440 mb.

- droga powiatowa nr 5700 P na odcinku Łęka Opatowska - Raków o dł. około 1350 mb.

- droga powiatowa nr 5703 P na odcinku Słupia - Jankowy o długości około 850 mb.

- droga powiatowa nr 5679 P w miejscowości Miechów o długości około 600 mb.

Mimo, że zgodnie z warunkami umowy z wykonawcą termin zakończenia prac na w/w odcinkach zaplanowano na 30 maja to prace zostały już faktycznie wykonane.

W trakcie realizacji jest blisko 12-kilometrowy odcinek drogi powiatowej 5599P Krążkowy – Mikorzyn, którego realizacja możliwa jest dzięki pozyskanej przez powiat dotacji z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Ponadto Powiatowy Zarząd Dróg w Kępnie zlecił także remonty cząstkowe masą asfaltową na gorąco najbardziej zdegradowanych punktów na drogach powiatowych.

Obecnie Powiat Kępiński oczekuje na ocenę dwóch wniosków o dofinansowanie w ramach Rządowego Programu na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej. Pierwszy z nich dotyczy kompleksowej przebudowy ulicy Dworcowej w Kępnie drugi przebudowy odcinka drogi powiatowej nr 5692P Mroczeń - Laski Borek i 5688P Laski Borek - Wielki Buczek na odcinku od km 6+493,18 do km 7+489,68 w miejscowości Trzcinka.

W przypadku pozytywnej weryfikacji wniosków powiat liczyć może na 60% dofinansowania kosztów inwestycji.

SP

Powiat rozdaje Koperty życia

Powiatowa Rada d/s Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Kępińskim zakupiła 500 sztuk Kopert Życia. Akcja jest skierowana do osób przewlekle chorych, starszych, samotnych i polega na umieszczeniu w specjalnie przygotowanych kopertach najważniejszych informacji o stanie zdrowia, przyjmowanych lekach, alergiach na leki, kontaktach do najbliższych, danych osobowych, w tym numeru PESEL.

Pakiet z takimi informacjami powinien być wyeksponowany w widocznym, łatwo dostępnym miejscu, takim które znajduje się w każdym domu, tak, by osoba ratująca życie bez problemu dotarła do wszystkich potrzebnych informacji związanych z pacjentem.

- Chodzi o to, że w momencie gdy się coś wydarzy, np. taka osoba zachoruje, przyjedzie pogotowie bądź lekarz, aby jak najszybciej uzyskali informację o stanie zdrowia, przebytych chorobach, branych lekach... - mówi wicestarosta Grażyna Jany.

- Ta koperta powinna być umieszczona na widocznym miejscu - dodaje.

Powiat Kępiński chcąc dotrzeć do jak największej liczby osób, do których skierowana jest akcja dys-



trybuuje Koperty Życia poprzez Gminne Ośrodki Pomocy Społecznej w Perzowie, Baranowie, Bralinie, Trzcinicy, Łęce Opatowskiej, Rychtalu i Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kępnie. Tylko pierwszego dnia akcji (7.05.2018 r.) rozdano ponad 300 takich pakietów. Kartę informacyjną wypełnić może sam chory, pielęgniarka środowiskowa oraz lekarz POZ. W przedsięwzięcie jako wolontariusz włączyła się doktor Maria Nowakowska, której zadaniem jest dotarcie do lekarzy POZ oraz pielęgniarek środowiskowych na terenie Powiatu Kępińskiego i poinformowanie ich o idei całej akcji. Koperta życia to akcja, do której przystąpi-

nia zachęcają lekarze i pracownicy Pogotowia Ratunkowego. Informacje w niej zawarte mogą znacznie przyczynić się do ratowania ludzkiego życia i są często niezbędne osobom podejmującym takie działania.

Jednym z promotorów akcji Maria Nowakowska, emerytowany lekarz pediatra. - Zaczęłam kontakty od pogotowia i od straży. Usłyszałam tyle pozytywnych słów, opinii - przyznała. - Właśnie mówili, że wielokrotnie przyjeżdżają i nawet gdy jest wiele osób to w tym stresie nie potrafią podać najpotrzebniejszych danych. O tych kopertach dowiedzieli się także poczta pantoflowa i o to dopytują. Akcja ze wszech miar god-

na pochwałą. Jeśli państwo będziecie nagłaśniać tę akcję, to proszę powiedzieć, że na jedną rodzinę wystarczy jedna koperta. Jeśli jest więcej osób, to niech według tego schematu uzupełnią dane dla całej rodziny. Kontakt do najbliższych, czyli telefon i stopień pokrewieństwa, na co chorują, na co są uczuleni i jakie leki przyjmują - zaapelowała. UWAGA: w przypadku potrzeby zmiany danych lub aktualizacji Karty Informacyjnej wchodzącej w skład Koperty Życia można ją nieodpłatnie pobrać ze strony www.kopertazycia.pl lub otrzymać ją w wersji papierowej, w Starostwie Powiatowym w Kępnie, w sekretariacie.

RED

OGŁOSZENIE

OGŁOSZENIE

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Donaborów

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zmianami) zawiadamiam o podjęciu przez Radę Gminy Baranów uchwały nr LVII/300/2018 z dnia 8 maja 2018 r. o przystąpieniu do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Donaborów obejmującego wybrane obszary miejscowości zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 do w/w uchwały.

Zainteresowani mogą składać wnioski do wyżej wymienionej zmiany planu miejscowego.

Wnioski należy składać na piśmie w Urzędzie Gminy Baranów, **Referat Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji, Rynek 21, 63-604 Baranów w terminie do dnia 06.06.2018 r.** oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy.

Na podstawie art. 39 ust. 1 w związku z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tj. Dz.U. 2017 poz. 1405) zawiadamiam, że wszczęto postępowanie w sprawie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego fragmenty miejscowości Donaborów.

Wnioski mogą być wnoszone w formie pisemnej, ustnej do protokołu w siedzibie Urzędu Gminy Baranów, pl. Rynek 21, 63-604 Baranów oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej w terminie do dnia 06.06.2018. Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Wójt Gminy Baranów.

**Wójt Gminy Baranów
Bogumiła Lewandowska-Siwiek**

A&D
TRADE COMPANY

nadzór • kontrola • bezpieczeństwo

Usługi w zakresie BHP i PPOŻ.
Damian Walczak tel: 726-871-621

Kontrole budynków:
- półroczne, roczne, 5-cio letnie,
Pomiary:
- elektryczne, gazowe, wentylacyjne.
Adam Olczak tel: 508-766-305

szczególne informacje na www.ad-company.pl

WNT WYNAJEM
NAMIOTÓW TOALET

880 820 880
WWW.WNT.NET.PL

CBA
MATERIAŁY BUDOWLANE

PROMOCJA NA STYROPIAN
Zapytaj o naszą ofertę!

OSTRZESZÓW, UL. KOŚCIUSZKI 19B
☎ 691 492 110 ✉ cbamb@wp.pl

VIESMANN

MD SERWIS Technika Grzewcza
Miroslaw Duryń
63-640 Bralin, ul. Kacza 6
tel. 669 092 778
e-mail: mirek-dury@wp.pl

- serwis kotłów gazowych i olejowych
- montaż pomp ciepła
- montaż kotłów gazowych i olejowych
- instalacje solarne
- centrale gazowe
- stacje uzdatniania wody

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działki 8 i 10 arowe na nowo powstałym osiedlu domów jednorodzinnych Chojęcin - Parcele. Tel. 792 578 824

Sprzedam dom wolno stojący w Olszynie na działce 860 m2 wraz z budynkiem gospodarczo - garażowym (garaż 2- stanowiskowy), kanał i 2 pomieszczenia dodatkowe. Obok dodatkowo działka 498 m2, cena do uzgodnienia. Tel. 694 805 596

Sprzedam atrakcyjne działki budowlane 0.1240 ha w Kierznie przy asfalcie, blisko szkoła, sklep i kościół. Tel. 721 268 167

Sprzedam dom o pow. 135 m2 na działce o pow. 17 ar w Grębaninie. Tel. 604 971 390

Salamony-gmina Czajków. Mieszkanie na sprzedaż 43 m w budynku wspólnotowym wraz z piwnicą i udziałem w gruncie. Dawniej Dom Nauczyciela przy szkole w Salamonach. Tel. 721 369 550

Sprzedam działkę w Bralinie przy trasie nr 8, powierzchnia 7000 m2. cena 95 zł netto/m2. z wjazdem publicznym, pod handel-usługi, produkcje, magazyny halę, mieszkaniówkę. Do negocjacji. Tel. 509 933 748

Sprzedam działkę w Kępnie, ul. Poznańska, wszystkie media, prąd, gaz wod-kan. 5000 m2. Z planem zagospodarowania pod hotel, pensjonat, salę bankietową lub mieszkaniówkę. Można postawić budynek 1000 m2. 3 kondygnacje. Do negocjacji. Cena 105 zł /m2. Tel. 509 933 748

Sprzedam działkę w Bralinie. Powierzchnia 2560 m.kw. Pod 30 mieszkań. Warunki zabudowy aktualne. 680 tys. Do negocjacji. Tel. 509 933 748

Sprzedam działkę w Lipce k. Kępna powierzchnia 1 hektar. Pod stadninę koni lub domek całoroczny. Cena 18 zł/m2. Do negocjacji. Tel. 509 933 748

Sprzedam działkę w trzcinicy 4500 m.kw. (obok Dino). Cena 45 zł/m2. Warunki zabudowy we własnym zakresie, według tego co jest w sąsiedztwie. Do negocjacji. Tel. 509 933 748

Sprzedam 4 działki na Brzeziu, przy asfalcie, koło Orlika. 4000 m.kw. Pod szeregówki lub domki jednorodzinne. Cena 63 zł/m2. Do negocjacji. Tel. 509 933 748

SPRZEDAŻ HALI PRODUKCYJNEJ O POWIERZCHNI 650 m², HALA JEST MUROWANA. ZNAJDUJE SIĘ W CENTRUM OSTRZESZOWA.

TEL. KONTAKTOWY 609 123 393

Kupię działkę ogrodową w Ostrzeszowie. Tel. 663 209 702

Sprzedam działki budowlane w Czajkowie. Tel. 782 651 248

Sprzedam działki budowlane, między Ostrzeszowem a Mikstatem, ładna okolica, niedaleko nowe domy, dojazd droga asfaltowa, media, decyzja o warunkach zabudowy, kupujący zwolniony z placenia podatku, koszt 14 zł/m2. Tel. 575 125 085

Sprzedam 2 sklepy w Grabowie farby, lakiery, chemia gospodarcza. Tel. 509 871 720

Sprzedam 3 działki budowlane 1056 m2 przy drodze asfaltowej, teren uzbrojony, Torzeniec. Tel. 608 631 719

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe na ul. Pogodnej w Kępnie. Tel. 784 657 343

Sprzedam mieszkanie w centrum Ostrzeszowa 71,94 m2 do całkowitego remontu. Cena do negocjacji. Tel. 505 174 075

Sprzedam dom a Ostrzeszowie na ul. Łąkowej lub zamienię na mieszkanie 2 pokojowe z dopłatą. Tel. 508 239 738, 603 279 987

Sprzedam działkę 415 m2, Grabów n/Pr. ul. Kępińska 11, zabudowana, lokal użytkowy 153m2, na dział. gosp. Własny parking, ks. wieczysta, blisko centrum. Tel. 508 379 330

Sprzedam dom z zabudowaniami gospodarczymi, działka 32 ary, gm. Kępno Mechnice. Tel. 665 051 319

Sprzedam dom wolno stojący o pow. 170 m2, usytuowany na działce z przeznaczeniem inwestycyjnym o pow. 87 arów. Nowa Wieś Ks. Tel. 607 985 522

Sprzedam grunt pod inwestycje (6,3 ha) na wzgórzach w Parzynowie, woda, prąd w granicy działki, w cenie z projektem stajni z bazą hotelową i projektem domu mieszkalnego, wesełnego, cena 1 mln 799 tys. Tel. 602 955 342

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 1030 m2, Myje-Potaśnia, ul. Czeresniowa, przy drodze asfaltowej i chodniku, uzbrojona, prąd, woda. Tel. 603 678 008

Sprzedam działkę budowlaną o pow. 976 m2 w Olszynie. Tel. 786 867 979

Sprzedam dużą działkę budowlaną w Słupi pod Kępem ul. Leśna. Tel. 888 807 854

Sprzedam uzbrojoną, ogrodzoną działkę w Torzeńcu, 8 arów, cena 12.000 zł. Tel. 669 393 415

Sprzedam działkę budowlaną o pow.



Sprzedam nowy dom o pow. 100 m2, działka 600 m2 w centrum Ostrzeszowa, rok budowy 2010, ul. Klasztorna 3 b od zaraz do zamieszkania. Wszystkie media, ogrzewanie gazowe "Vissmanna", ogród zagospodarowany ozdobnymi tujami i krzewami. Garaż wolno stojący z wiatą gospodarczą. cena do negocjacji. Tel. 698 983 380

SPRZEDAM DOM W CENTRUM KRASZEWIC. TEL. 661 973 442

1250 m2 w Zalesiu, gm. Doruchów, przy drodze gminnej. Tel. 62 731 55 45

Sprzedam dom jednorodzinny o pow. 150 m2, działka 14 arów, media. Skrzyżki. Tel. 604 660 943

Sprzedam mieszkanie o pow. 62 m2 z balkonem, II piętro, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, Os. Zalesie Kobyła Góra. Tel. 665 390 987, 694 873 552

Sprzedam grunt pod inwestycje. Tel. 607 985 522

Sprzedam teren pod zabudowę domków jednorodzinnych o powierzchni 1,2 ha. Tel. 696 286 180

Sprzedam działki budowlane w Weronikopolu. Tel. 724 291 143

Kupię mieszkanie 1,2 pokojowe w bloku w Ostrzeszowie, I lub II piętro z balkonem. Tel. 726 433 194 po 15.00

Sprzedam działkę pod budowę o pow. 834 m2 w Kępnie. Tel. 537 560 653

Sprzedam ziemię omą 3,72 ha w Głuszynie. Tel. 695 152 114

Sprzedam działki budowlane. Tel. 691 501 340

Sprzedam mieszkanie M4, 62 m2 w blokach na parterze z dużym balkonem w Kobylej Górze. Tel. 691 327 170

Sprzedam działkę budowlaną z oczyszczalnią 15,62 ara w Grabowie-Pustkowie, trasa Grabów-Mikstat. Tel. 662 155 185

Sprzedam działki z warunkami zabudowy obok lasu, wyjazd na drogę asfaltową, media, woda, prąd, telefon w działce. Tel. 889 498 340

Kupię dom lub mieszkanie do III piętra. Tel. 725 794 585

Sprzedam działkę w Bralinie przy trasie nr 8, powierzchnia 7000 m.kw. cena 95 zł netto/m.kw. z wjazdem publicznym, pod handel-usługi, produkcje, magazyny halę, mieszkaniówkę. Do negocjacji. Tel. 509 933 748

Sprzedam działkę w Kępnie, ul. Poznańska, wszystkie media, prąd, gaz wod-kan. 5000 m2. Z planem zagospodarowania pod hotel, pensjonat, salę bankietową lub mieszkaniówkę. Można postawić budynek 1000 m2. 3 kondygnacje. Do negocjacji. Cena 105 zł /m2. Tel. 509 933 748

Sprzedam działkę w Trzcinicy 4500 m2 (obok Dino). Cena 45 zł/m2. Warunki zabudowy we własnym zakresie, według tego co jest w sąsiedztwie. Do negocjacji. Tel. 509 933 748

Sprzedam działkę w Lipce k. Kępna pow. 1 hektar. Pod stadninę koni lub domek całoroczny. Cena 18 zł/m2. Do negocjacji. Tel. 509 933 748

Sprzedam 4 działki na Brzeziu, przy asfalcie, koło Orlika. 4000 m2. Pod szeregówki lub domki jednorodzinne. Cena 63 zł/m2. Do negocjacji. Tel. 509 933 748

Sprzedam działkę w Bralinie. Powierzchnia 2560 m.kw. Pod 30 mieszkań. Warunki zabudowy aktualne. 680 tys. Do negocjacji. Tel. 509 933 748

Do sprzedania działka o pow. 407 m2, Kępno ul. Wroclawska 5. Tel. 607 336 805
Kupię dom w Ostrowie lub blisko, może być do remontu. Tel. 605 412 763

Kupię mieszkanie w bloku w Ostrzeszowie dla 1 lub 2 osób. Tel. 693 545 318 odzwonienie na sms

Sprzedam działki z warunkami zabudowy obok lasu, wyjazd na drogę asfaltową w Marszałkach, media, woda, prąd, telefon w działce. Tel. 889 498 340

Sprzedam działkę budowlaną w miejscowości Turze o powierzchni 1047 m2. Atrakcyjna działka pod lasem. Cena 52 tys. (do negocjacji). Tel. 502 713 642

Sprzedam ziemię pod inwestycje Nowa Wieś Książęca 15, cena 18 zł/m2. Tel. 607 985 522

Sprzedam atrakcyjny grunt w okolicy Ostrzeszowa o pow. powyżej 8 ha (rzeczka, las). Cena 7 zł/m2. Informacje dotyczące oferty w biurze redakcji. Tel. 62 732 05 50, 505 068 124

Cieszęcin. Sprzedam działkę 10 ar. 39.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Mianowice. Sprzedam grunt inwestycyjny 5 ha przy węźle drogowym. Tel. 609 00 88 88

Mąkoszyce gm. Kobyła Góra. Działki budowlane pod lasem o pow. 10 ar. Tel. 609 00 88 88

Bralin. Sprzedam grunt 1,7 ha o prze-

ZAMIEŚĆ SWOJE OGŁOSZENIE ZA DARMO !!!

NOWY PORTAL
MultiHome.pl
AGENCJA NIERUCHOMOŚCI
www.MultiHome.pl

Oferty z naszego regionu: mieszkania, domy, działki, obiekty, lokale

znaczeniu w studium pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną. Tel. 609 00 88 88

Wyszanów. Działki budowlane uzbrojone (prąd, woda, kanalizacja) położone pod lasem. Różne pow. do wyboru od 1.333 m2 do 2.268 m2. Tel. 609 00 88 88

Ostrzeszów. Grunt inwestycyjny przy drodze DK 11 o pow. 74 ar + budynek mieszkalny pow. 150 m2. Wiele możliwości zabudowy terenu. Tel. 609 00 88 88

Ostrzeszów. Dom wolnostojący o pow. 150 m2 usytuowany na działce z przeznaczeniem inwestycyjnym o pow. 74 ar. Tel. 609 00 88 88

Trzcinica. Na sprzedaż wspaniały dom po gruntownych remontach w bardzo dobrej lokalizacji. Cena: 380.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Gola koło Bolesławca. Na sprzedaż wyjątkowy dom z bali na dużej atrakcyjnej działce. Tel. 609 00 88 88

Kolonia Osiek gm. Galewice. Działka budowlana o pow. 2.510 m2. Bardzo dobra lokalizacja. Cena: 69.000 zł (27,50 zł/m2). Tel. 609 00 88 88

Krażkowy. Na sprzedaż duży grunt pod produkcję o pow. 4,1034 ha. Cena: 100 zł/m2. Tel. 609 00 88 88

Hanulin. Na sprzedaż atrakcyjnej działki budowlane na osiedlu domów jednorodzinnych o pow. od 835 m2 do 940 m2. Tel. 609 00 88 88

Kępno os. Kopa. Na sprzedaż bardzo zadbane mieszkanie o pow. 60,3 m2. 3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, przedpokój oraz duży balkon. Cena: 255.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Bralin, ul. Namysłowska. Na sprzedaż atrakcyjna działka budowlana o pow. 894 m2. Cena: 56 000 zł. Tel. 609 00 88 88

Teklinów. Działka budowlana o pow. 24 ar. Spokojna okolica na obrzeżach Wieruszowa. Okazyjna cena! Tel. 887 41 55 55

DO SPRZEDANIA NIERUCHOMOŚĆ magazynowo-produkcyjno-biurowa POŁOŻONA NA DZIAŁCE O POWIERZCHNI ok. 3000 m² ZNAJDUJĄCA SIĘ W OSTRZESZOWIE PRZY UL. PRZEMYSŁOWEJ 26.

- Powierzchnia zabudowy budynku – 606,80 m².
- Powierzchnia użytkowa budynku – 1518,00 m².
- Liczba kondygnacji budynku – 3.
- Nieruchomość posiada wszystkie media (oprócz gazu)
- Nieruchomość położona blisko DK 11.

DODATKOWO DO SPRZEDAŻY

DZIAŁKA CZĘŚCIOWO ZABUDOWANA O POWIERZCHNI OK. 900 M² POŁOŻONA W OSTRZESZOWIE PRZY UL. PRZEMYSŁOWEJ 18.

Możliwość obejrzenia nieruchomości po wcześniejszym uzgodnieniu pod nr tel. 664 952 991.

Oferty prosimy składać osobiście w siedzibie Spółki TIG w Ostrzeszowie, ul. Przemysłowa 26 (dawny AQUATOR Sp. z o.o.) w terminie 25.05.2018 roku.

**GMINNA SPÓŁDZIELNIA "SAMOPOMOC CHŁOPIKA"
W KOBYLEJ GÓRZE**

WYDZIERŻAWI

LOKAL HANDLOWY PRZY ULICY SIKORSKIEGO 2B
W KOBYLEJ GÓRZE O POWIERZCHNI 84 m²
WRAZ Z GRUNTEM WOKÓŁ BUDYNKU
MAGAZYN NA BAZIE GS W KOBYLEJ GÓRZE
TEL. 697 540 516

WYNAJEM HALI PRODUKCYJNEJ O POWIERZCHNI 650 m² WRAZ Z PLACEM, W CENTRUM OSTRZESZOWA.

TEL. KONTAKTOWY 609 123 393

Kępno os. Jana Pawła II. Nowe budynki mieszkalne w zabudowie szeregowej z garażem. Każdy segment o pow. 106,8 m². Cena: 395.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Kępno os. Jana Pawła II. Domy w zabudowie szeregowej. Pow. 106,8 m² w tym 3 pokoje + salon z kuchnią, łazienką, wc, garaż. Cena: 375.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Bralin. Sprzedam dom wolnostojący o pow. 124,59 m². Bardzo atrakcyjna działka 21 ar. Cena: 295.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Jutrów, gm. Wieruszów. Na sprzedaż działki budowlane na tle lasu o pow. od 1.696 m² do 2.113 m². Cena: 33 zł/m². Tel. 609 00 88 88

Jutrów, gm. Wieruszów. Sprzedam malowniczy grunt o pow. ok. 1,22 ha pod zabudowę mieszkaniowo-usługową. Cena 29zł/m². Tel. 609 00 88 88

Nowa Wieś Książęca. Na sprzedaż dobrze prosperująca, dochodowa i bogato rozbudowana agroturystyka o łącznej pow. mieszkalnej ponad 500 m². Teren ponad 3 ha. Tel. 609 00 88 88

Laski-Borek, gm. Trzcinica. Dom mieszkalny o pow. 100 m², 4 mieszkania o pow. ok. 30 m², rozbudowany budynek gospodarczy pod pokoje. Nieruchomość idealna pod wynajem. Cena 230.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Baranów - Murator. Na sprzedaż wykończony dom o pow. 225 m² w zabudowie bliźniaczej. Bardzo dobra lokalizacja. Cena: 415.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Osiny. Budynek jednorodzinny w zabudowie szeregowej o pow. całkowitej 144,5 m². Garaż w bryle budynku. Cena 279.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Olszowa. Na sprzedaż duża działka budowlana o pow. 26 ar - 40 zł/m². Tel. 887 41 55 55

Olszowa. Na sprzedaż działki budowlane o pow. 13 ar idealne pod budowę domu jednorodzinnego. Cena: 55.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Tabor Wielki. Atrakcyjna działka budowlana. Dobra lokalizacja. Pow. 1.390 m². Cena: 47.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Kępno OKAZJA! Na sprzedaż KAMIENICA wraz z oficyną o łącznej pow. ok. 411 m² ok. 50 m od Kępińskiego rynku usytuowana na działce wielorodzinnej o pow. 556 m². Tel. 887 41 55 55

Przytocznica ok. 8 km od Ostrzeszowa. Sprzedam działkę inwestycyjną (przemysł, usługi, handel i rzemiosło) Pow. 27 ar. Tel. 887 41 55 55

Rybin gm. Kobyla Góra. Na sprzedaż stawy o łącznej pow. 98 ar, las o pow. 90 ar oraz duży teren pod zabudowę mieszkaniową. Malownicze miejsce. Tel. 887 41 55 55

Rybin gm. Kobyla Góra. Na sprzedaż działki budowlane pow. od 1.205 m². Bardzo ładna lokalizacja w sąsiedztwie stawy, lasy i sporo zieleni. Atrakcyjne ceny. Tel. 887 41 55 55

Rybin gm. Kobyla Góra. Na sprzedaż stawy hodowlane, las oraz teren rolny. Cena: 195.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Okolice Kobylej Góry. Na sprzedaż dom o pow. 118m² po remoncie do zamieszkania od zaraz. Atrakcyjna działka 14 ar. Tel. 887 41 55 55

Gołkowice przy DK11 w kierunku na Katowice. Na sprzedaż dobrze prosperująca restauracja z budynkiem mieszkalnym o wysokim standardzie na działce o pow. 30 ar. Tel. 887 41 55 55

Wieruszów ul. Wieluńska. Sprzedam ponadczasowy dom o pow. 150 m² usytuowany na działce o pow. 13 ar. Tel. 887 41 55 55

Kobyla Góra. Na sprzedaż działka budowlana o pow. 13,54 ar. Bardzo blisko zalewu. Cena: 65000 zł. Tel. 884 41 55 55

Perzów-Turkawy. Na sprzedaż grunty rolne o łącznej pow. 3,24 ha przeznaczony w studium pod produkcję. Możliwość kupna mniejszej części. Tel. 887 41 55 55

Perzów-Turkawy. Sprzedam działkę o pow. 55 ar z przeznaczeniem w studium pod produkcję. Cena: 137.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Kraszewice. Na sprzedaż atrakcyjna działka usługowo-handlowa w centrum Kraszewic o pow. 68 ar. Cena: 197.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Osowa gm. Galewice. Sprzedam dom o pow. 168 m² na bardzo atrakcyjnej działce o pow. 12 ar. Cena: 280.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Baranów. Na sprzedaż grunt inwestycyjny przy DK11 o pow. 3.938 m². Teren uzbrojony w prąd i wodę. Tel. 887 41 55 55

Marcinki gmina Kobyla Góra. Na sprzedaż grunt rolny i las w jednym kawalku o łącznej pow. 36.400 m² (3,64 ha). Cena: 105.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Mikorzyn. Na sprzedaż piękny dom rodzinny o pow. 204,8 m² na osiedlu domów jednorodzinnych. Tel. 887 41 55 55

Perzów-Turkawy. Sprzedam atrakcyjną działkę rolną o pow. 1,99 ha z możliwością uzyskania warunków zabudowy pod przemysł. Cena ok. 25zł/m². Tel. 887 41 55 55

Perzów-Turkawy. Na sprzedaż grunt rolny o pow. 1,25 ha z przeznaczeniem w studium pod produkcję przemysłową. Cena ok. 25zł/m². Tel. 887 41 55 55

Kępno. Na sprzedaż NOWE budynki mieszkalne w zabudowie szeregowej o pow. 83,71 m². Własny ogródek + miejsca postojowe. Tel. 887 41 55 55

Kaźmierów, gm. Galewice. Na sprzedaż dom starszego typu z pom. gospodarczym i gruntami rolnymi o łącznej pow. 3,34 ha. Cena: 125.000 zł. Możliwość kupna mniejszej powierzchni. Tek. 887 41 55 55

Nowa Wieś Książęca. Na sprzedaż dwie działki budowlane o przeznaczeniu usługowo-mieszkalnym. Pow. 1.126 m² i 1.099 m². Tel. 887 41 55 55

Firma STAGRA - TRANS

zatrudni kierowców z kat. C+E
w transporcie międzynarodowym oraz spedytorów
ze znajomością języka niemieckiego oraz rosyjskiego.



Kontakt: Tel. 62 78 38 855 / tel. 602 471 147
Chojęcin 15B, 63-640 Bralin



Myjomice. Atrakcyjna działka budowlana o pow. 1.192 m² położona przy drodze asfaltowej. Tel. 887 41 55 55

Kobyla Góra. Na sprzedaż dom w stanie surowym o pow. całkowitej 218,3 m². Budowany z dobrej jakości materiałów (ceramika). Działka 10,5 ar. Tel. 887 41 55 55

Bralin - Centrum. Na sprzedaż dom o pow. ok. 80 m² + poddasze i pomieszczenie gospodarcze. Nieruchomości położone na atrakcyjnej działce o pow. 23 ar. Tel. 887 41 55 55

Świba, gm. Kępno. OKAZJA na sprzedaż grunt inwestycyjny położony bezpośrednio przy DK 8 o pow. 1,87ha. Cena: 65 zł/m². Tel. 887 41 55 55

Chojęcin, gm. Bralin. Na sprzedaż grunt rolny i łąki o łącznej powierzchni 1,89 ha. Cena 62.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Krażkowy/Mianowice. Sprzedam grunt usługowy o pow. 9.600 m² (96 ar) położony blisko Drogi Wojewódzkiej 482 (stara DK8). Tel. 887 41 55 55

Kierzno. Na sprzedaż 57 letni las głównie z drzewostanem sosnowym. Pow. 1,72 ha. Wygodny dojazd. Cena: 48.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Osiek, gm. Galewice. Na sprzedaż dom do wykończenia o pow. ok. 71 m² - 3 pokoje, kuchnia, łazienka, kotłownia. Działka 1.153 m². Cena: 130.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Osiek, gm. Galewice. Na sprzedaż dom do wykończenia o pow. ok. 71 m² na działce 1.153 m² + grunty rolne o łącznej pow. ok. 3,48 ha. Cena: 205.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Osiek, gm. Galewice. Sprzedam grunty rolne o łącznej pow. ok. 3,48 ha. Cena: 75.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Żurawiniec. Sprzedam działkę budowlaną o pow. 1.886 m². Działka położona bezpośrednio przy drodze asfaltowej. Cena: 57.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Piaski, gm. Łęka Opatowska. Na sprzedaż działka budowlana w atrakcyjnym położeniu. Pow. 10 ar. Tel. 887 41 55 55

Kuźnica Myślińska, gm. Kobyla Góra. Dom o pow. 190 m² w bardzo klimatycznym miejscu położony na działce o pow. 2.070 m². Obiekt aktualnie pełni funkcję dobrze prosperującej agroturystyki. Ok. 4 km od Zalewu w Kobylej Górze. Tel. 887 41 55 55

Tabor Wielki. Dom z budynkami gospodarczymi na działce ok. 2.000 m² przy drodze asfaltowej. Cena: 165.000 zł. Tel. 887 41 55 55

WYNAJME

Plac 700 m² utwardzony, ogrodzony oraz pomieszczenia, przy k11. Tel. 504 306 287

Dwa mieszkania trzy pokojowe z kuchnią i łazienką, ok. Grabowa. Tel. 603 882 985

Budynek gospodarczy 24x12 m + wiata 6 m na ul. Wieluńskiej w Kraszewicach. Tel. 507 156 031

Lokal handlowo-usługowy o pow. 40 m², w Grabowie, C.O., WC, osobne liczniki na prąd, internet, parking. Tel. 604 387 313

Mieszkanie o pow. 110 m² w Kraszewicach, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, piwnica z wyposażeniem + pomieszczenia gospodarcze i garaż. Tel. 665 684 996

Mieszkanie 2 pokoje, kuchnia, łazienka, ogrzewanie CO w centrum Ostrzeszowa. Tel. 601 535 191

Lokal na cele usługowo-handlowe o pow.

**Grabowska Firma Montażowa
GFM Rusztowania Sp. z o.o. sp. k.**
**ZATRUDNI
ASYSTENTA
PROJEKTANTA**



Wymagane wykształcenie - inżynier budownictwa lub student budownictwa

Prosimy o przesłanie CV na adres: rekrutacja@gfm.pl
Kontakt osobiście w siedzibie spółki w Grabowie
przy ul. Przemysłowej 4, lub telefonicznie pod nr 505 997 446

**Grabowska Firma Montażowa
GFM Rusztowania Sp. z o.o. sp. k.**
**ZATRUDNI
KSIĘGOWĄ/EGO**



Wymagania:

- doświadczenie na stanowisku księgowego przy prowadzeniu pełnej księgowości
- znajomość ustawy o rachunkowości i przepisów podatkowych
- umiejętność znajdowania i zastosowania przepisów
- umiejętność obsługi systemów księgowo-finansowych OPTIMA
- samodzielność w działaniu i bardzo dobra organizacja pracy
- odpowiedzialność i rzetelność w wykonywaniu powierzonych obowiązków
- umiejętność analitycznego myślenia oraz samodzielnego podejmowania decyzji

Prosimy o przesłanie CV na adres: rekrutacja@gfm.pl
Kontakt osobiście w siedzibie spółki w Grabowie
przy ul. Przemysłowej 4 lub telefonicznie pod nr 602-336-678

20 m² w Czajkowie. Tel. 601 096 444

Lokal na biuro, sklep, działalność bankową lub usługową o pow. 50 m² wyposażony w ciepłą, CO + socjal. Ostrzeszów, ul. Sienkiewicza. Tel. 784 612 920

W Kępnie miejsce na reklamę blisko Intermark. Tel. 62 782 02 07

Nowe komfortowe mieszkanie o pow. 43 m², 2 pokoje, w centrum Ostrzeszowa, ul. Daszyńskiego. Tel. 695 795 905

Plac 700 m², ogrodzony, utwardzony oraz pomieszczenia 15 m² lub większe (razem lub osobno) w Ostrzeszowie przy krajowej 11- tce. Tel. 504 306 287

Kawalerkę w Kępnie na ul. Bractwa Kurkowego 5. Tel. 601 313 953

Powierzchnię na reklamę banerową w Ostrzeszowie na ul. Zamkowej, 100 zł za 1 metr szerokości na rok. Tel. 668 405 791

Mieszkanie po generalnym remoncie, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, 82 m², na parterze w kamienicy przy ul. Św. Mikołaja w Ostrzeszowie. Częściowo umeblowane, kuchnia z płytą indukcyjną, łazienka z prysznicem. Podwórze z miejscem parkingowym. Zapraszam do obejrzenia mieszkania w soboty od 10:00 do 17:00. Cena: 1200 zł + opłaty. Tel. 604 083 821

Mieszkanie w Grabowie o pow. 32 m² (pokój, kuchnia, łazienka). Ogrzewanie gazowe, oddane do użytku w 2016 r. Tel. 605 545 918

Lokale na dział. gosp. o pow. 60, 45 i 25 m² w centrum Ostrzeszowa, ul. Strumykowa i pl. Piekary. Tel. 534 134 838

PRACA

Poszukuję inżyniera budowy oraz kierownika, a także kosztorysanta, dobre pieniądze, okolice Ostrowa Wlkp. Tel. 575 125 085

Zatrudnię mechanika, dobre warunki pracy i dobra płaca, ok. Grabowa. Tel. 603 882 985

Zatrudnię ucznia do nauki zawodu - mechanik pojazdowy. Okolice Grabowa. Tel. 603 882 985

Poszukuję monterów stolarki aluminiowej, okolice Ostrowa Wlkp, Ostrzeszowa. Tel. 575 125 085

Poszukuję księgowej na etat lub pół etatu. Praca w Ostrzeszowie. Tel. 506 121 491

Chłopak 18 lat pograibi/połupie i pouklada mała lub dużą ilość drewna, cena za metr lub całość, posiadam własny sprzęt. Tel. 692 963 835

Pomoc w ogrodzie i na działce drobne remonty i naprawy. Tel. 782 041 336

Przyjmę do pracy murarzy i pomocników budowlanych. Dogodne warunki pracy i płacy. Tel. 693 614 464

Poszukiwany pracownik ogólnobudowlany do montażu tarasów, cięcia desek, rozwożenia towaru. Praca na stałe lub dorywczo w Ostrzeszowie. Tel. 606 718 442 lub 693 635 565

Firma budowlano-remontowa zatrudni murarzy i pomocników. Informacje na temat wynagrodzenia i czasu pracy. Tel. 697 171 083

Osoba niewidoma podejmie pracę chałupniczą. Tel. 724 704 337

Kobieta 40 lat, posprząta profesjonalnie mieszkania, biura, sklepy, mycie okien, sprzątania przed świąteczne, solidnie. Tel. 535 069 357

MOTORYZACYJNE

SPRZEDAM VW POLO 1.4, 75KM, 2004 r., 95 TYS. KM. SREBRNY MET. 3-DRZWI. KLIMATYZACJA, EL. SZYBY, ABS, WSPOM. KIEROWNICY, CEN.

**betonarnia
rembet**
**Firma REMBET
w Kępnie**

ZATRUDNI:

- Inżyniera produkcji
- Inżyniera logistyki
- Asystenta przygotowania produkcji
- Magazyniera
- Brygadzystę zbrojarni
- Operatora maszyn do produkcji materiałów budowlanych
- Operatora maszyn zbrojarskich
- Ślusarza
- Cieślę
- Murarza
- Pomocnika murarza
- Pomocnika fizycznego

**Kontakt:
504 162 382**

ZAMEK, KS. SERWISOWA, 2 KLUCZYKI, GARAŻOWANY, CENA 10.750 ZŁ. KĘPNO. TEL. 502 225 730

Sprzedam Hondę Jazz, 1,2, 66 kW, 2009 r., pierwsza rej. w 2010 r., przeb. 95.000. Tel. 728 876 949, 605 423 647

Sprzedam Saab 9-3 2005 r., 1.9 tdi diesel przebieg 390000 tys., granatowy met., klimatyzacja, al. felgi, komputer pokładowy, ABS, pierwszy właściciel, zadbane, cena 9500 zł. Tel. 500 075 520

KUPIĘ KAŻDE AŃTO



**WSZYSTKIE MARKI
NAJLEPSZE CENY
Tel. 512 815 528**

Sprzedam Audi A4 B5, 97 r., 1.9 TDI, niezawodny silnik 90 km. Srebrny, sedan, przeb. 266000. Stan dobry. Tel. 726 606 402

Sprzedam Renault Grand Scenic II, 2008 r., klimatyzacja, nawigacja satelitarna, ABS, ESP, wielofunkcyjna kierownica, komputer pokładowy, immobilizator, 1.9D, przebieg 320000 tys, po wymianie oleju+filtr, serwisowany w ASO, cena 12500 zł. Tel. 500 075 520

**Firma JARYCH Transport,
ZATRUDNI MĘŻCZYZNĘ
NA STANOWISKO KIEROWCY.**

Wymagania: wiek do 50 lat, prawo jazdy kategorii C+E, ukończony kurs na przewóz osób i rzeczy, doświadczenie zawodowe w transporcie międzynarodowym.

Kontakt: 605 183 100

**Dom Wczasów Dziecięcych TPD w Głazie
ZATRUDNI INSTRUKTORA
JAZDY KONNEJ**

Mile widziane uprawnienia hipoterapeuty!

Tel. 62 784 39 29, 62 783 87 08

WIELTON



Firma WIELTON z siedzibą w Wieluniu poszukuje pracowników na stanowiska:

- ➔ Lakiernik
- ➔ Pomocnik lakiernika
- ➔ Spawacz
- ➔ Operator wózka widłowego

Zainteresowanych prosimy o kontakt z Działem Kadr przy ul. Fabrycznej 8, w Wieluniu lub przesłanie CV na adres praca@wielton.com.pl

SFB Polska Sp. z o.o. | Rojów, ul. Rycerska 6 | 63-500 Ostrzeszów



SFB Polska Sp. z o.o. to szybko rozwijająca się firma, która zajmuje się usługami montażowymi dla przemysłu motoryzacyjnego. Do naszego zespołu poszukujemy:

SPECJALISTA DS. ZAKUPÓW

TWOJA PRACA POLEGAĆ BĘDZIE NA:

- wykonywaniu zestawień dla Zarządu
- przeprowadzaniu akcji ofertowych oraz negocjacji z dostawcami
- wdrażaniu i realizacji projektów oszczędnościowych
- sporządzaniu zapytań ofertowych i ich analiza;
- przeprowadzaniu audytów u dostawców pod kątem zdolności ich procesów produkcyjnych.

WYMAGANIA:

- znajomość rysunku technicznego oraz procesów obróbki skrawaniem
- min. 1 rok doświadczenia w obszarze zakupów
- wykształcenie średnie techniczne,
- biegła znajomość pakietu MS Office,
- dobra znajomość języka angielskiego w mowie w piśmie,
- pracowitość i odpowiedzialność,
- umiejętność pracy w zespole,
- znajomość rysunku technicznego oraz procesów obróbki skrawaniem

MILE WIDZIANA:

- znajomość języka niemieckiego będzie dodatkowym atutem,

OFERUJEMY:

- stabilne zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- szkolenia techniczne,
- możliwość przystąpienia do ubezpieczenia grupowego

Jeżeli chcesz pracować w młodym, dynamicznym zespole, wyślij swoje CV i list motywacyjny na: g.janusz@sfb-polska.pl w temacie wpisując nazwę stanowiska, na które aplikujesz.

Dziękując za Państwa zainteresowanie informujemy, że odpowiemy jedynie na wybrane kandydatury.

Madonis Sp. z o.o. w Wieruszowie - strefa przemysłowa przy ul. Bolesławieckiej



MAGAZYNIERA

OFERUJEMY:

- atrakcyjne stałe wynagrodzenie miesięczne, umowę o pracę
- oraz możliwość rozwoju zawodowego w nowo powstałej organizacji
- miejsce pracy Wieruszów

Informujemy, iż skontaktujemy się tylko z wybranymi Kandydatami.

Prosimy o przesłanie CV na adres rekrutacja@madonis.pl lub kontakt telefoniczny pod nr 62 78 32 000

**Zakład Mechaniczny PROGRESS
z Nowej Wsi Książęcej
ZATRUDNI:**

- operatora (pras, giętarki, wiertarki, gilotyny, pily)
- ustawiacza - operatora pras mechanicznych
- operatora lasera CNC
- operatora robota spawalniczego
- ślusarza
- spawacza
- operatora śrutowni ręcznej
- operatora wózka widłowego
- planistę produkcji
- technologa
- konstruktora maszyn i urządzeń
- emitenta zleceń
- technologa spawalnika
- mistrza (wydział pras, krajalni, malarni, spawalni)

Kontakt pod nr tel. 512 208 791

CV proszę przesyłać na adres mailowy: rekrutacja@zmpprogress.pl

GLT

GLT Sp. z o.o. Sp. k. to firma powstała w 2013 roku, specjalizuje się w montażu rusztowań na obiektach przemysłowych, głównym miejscem pracy jest Szwecja. Pracujemy na rafineriach, zakładach chemicznych, papierniach. W wyniku pozyskiwania nowych kontraktów na obsługę serwisową obiektów przemysłowych na 2-3 lata poszukujemy:

**MONTERÓW
RUSZTOWAŃ**

Oferujemy pracę na podstawie umowy o pracę w systemie 4/1, 5/2, 6/2

Wymagania:

- polskie uprawnienia do montażu rusztowań,
 - szwedzkie uprawnienia do montażu rusztowań (organizujemy takie kursy)
 - mile widziany j.angielski
- Pracodawca zapewnia:**
- przejazdy do/z Szwecji
 - przejazdy do/ z pracy
 - zakwaterowanie
 - ubrania robocze/ narzędzia
 - atrakcyjne wynagrodzenie godzinowe płatne każdego 10- tego na konto w PLN

Prosimy o zawarcie w CV klauzuli: "Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji prowadzonego przez GLT Sp. z o.o., S. k z siedzibą w Ostrzeszowie zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz.U. z 2014 r. poz. 1182. 1662)".

63-500 Rojów, ul. Wrodawska 45

tel. 881 941 135

office@gl.com.pl

pon. - pt 7:00-16:00

www.gl.com.pl

PRACA

Doradca Klienta

Miejsce Pracy: **Ostrzeszów**

Prosimy o składanie swojej aplikacji (CV i listu motywacyjnego) poprzez stronę www.kariera.mediaexpert.pl

Media Expert to największa sieć elektromarketów RTV, AGD, IT i multimedii w Polsce – poprzez 400 elektromarketów jesteśmy obecni w ponad 320 polskich miastach na terenie całego kraju. Sieć zatrudnia ponad 7 tys. pracowników. W związku z dynamicznym rozwojem firmy poszukujemy pracowników na stanowisko:

Co możesz zyskać pracując u nas:

- Umowę o pracę w pełnym wymiarze czasu, bez okresu próbnego!
- Wysokie wynagrodzenie połączone z atrakcyjnym systemem premiowym
- Preferencyjne warunki zakupu sprzętu z oferty Media Expert
- Ubezpieczenie dla Ciebie i Twoich bliskich
- Możliwość skorzystania z dofinansowania karty MultiSport
- Specjalne premie świąteczne oraz liczne konkursy sprzedażowe
- Pomoc i opiekę naszej fundacji „Włącz się” dla Ciebie i Twoich bliskich

Pracując u nas będziesz odpowiedzialny/a za:

- Fachowe doradztwo Klientom w wyborze odpowiedniego sprzętu
- Kompleksową obsługę Klienta według standardów firmy
- Sprzedaż usług finansowych i ubezpieczeniowych

Jeżeli jesteś osobą, która:

- Chce się rozwijać i poznawać techniki sprzedaży
- Uwielbia rozmawiać z ludźmi i obsługa Klienta to dla Ciebie przyjemność
- Interesujesz się nowinkami technologicznymi i chcesz mieć do nich dostęp z pierwszej ręki
- Posiadasz doświadczenie w sprzedaży lub bezpośredniej obsłudze Klienta

To praca idealna dla Ciebie!

Nie czekaj wyślij nam swoje CV a skontaktujemy się z Tobą niezwłocznie.

Prosimy o **przesłanie swojego CV** poprzez stronę www.kariera.mediaexpert.pl. W zakładce OFERTY PRACY (zamieszczona w prawym górnym rogu) proszę o wybranie interesującej Państwa oferty i zaaplikowanie na nią za pomocą przycisku „**Aplikuj teraz**”. Chcesz dowiedzieć się więcej o pracy w Media Expert? Wejdź na stronę www.kariera.mediaexpert.pl

Prosimy o dopisanie klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez TERG S.A., zawartych w ofercie dla potrzeb niezbędnych przy realizacji procesu rekrutacji zgodnie z Ustawą z dn. 29.08.97 o Ochronie Danych Osobowych (DZ.U. nr 101, poz. 926)”



**ZATRUDNIMY
KIEROWCÓW C+E**

**TRANSPORT MIĘDZYNARODOWY
I KRAJOWY**

UMOWA O PRACĘ

ATRAKCYJNE WYNAGRODZENIE

**KONTAKT:
500 276 060**

Sprzedam VW Bora sedan, 1.9 SDI, 2003 r., srebrny metalik, bezwypadkowy, przebieg 215000 km, hak, zarejestrowany, cena 9600 zł. Tel. 607 659 512

Sprzedam Volvo V70 SE sport D5, 2007 r., 138000 mil, automatyk, diesel, kolor oberzynna, skóra, na Angielskiej rejestracji, V5, MOT, gotowy na wyjazd, 15.000 zł, Ostrzeszów. Tel. 534 134 838

Sprzedam Citroen Berlingo 1,6 D, 2013 r., cena 23500 zł. Tel. 669 570 432

Sprzedam skuter Yamaha MBK. Tel. 669 570 432

Sprzedam BMW E46 320 Ci, LPG, 99r., przebieg 230 tys. km., cena 10500 zł. Tel. 724 587 388

Sprzedam Daewoo Matiz 800, 1999 r. Przeb. 135000. Tel. 699 084 300

Sprzedam Peugeot 407sw, 2007 r., poj. 2 l, 5 drzwi, srebrny, przeb. 248000 km, kombi. Tel. 600 377 198

Sprzedam Nissan Pixo, małe czerwone auto, ekonomiczne, 2013 r., mały przebieg udokumentowany, książki serwisowe, 2 kluczyki, zarejestrowany cena 14500 zł. Tel. 695 343 702

Sprzedam przyczepkę samochodową stan bdb., cena 400 zł., bez prawa rejestracji. Tel. 889 704 091

Sprzedam Opel Zafira 2003 r., 1.8 + gaz. Tel. 607 985 522

Sprzedam Seata Ibizę 2000 r., 1.9 SDI, przebieg 211 tys. km., czarny met., 5 drzwi, 4 p. p., ABS, szyberdach, cena do uzgodnienia. Tel. 721 971 184

Sprzedam tanio Opel Corsa 1.2, 1996 r. Tel. 509 599 545

Sprzedam Peugeot 206 1.4, 2000r, benzyna+gaz, el. szyby, el. lusterka, dach panoramiczny, 5500zł. Tel. 721 217 553

Sprzedania Audi kombi A4b6, 1,9 tdi, 2002 r., kolor srebrny, przebieg 306000 km. Jestem pierwszym właścicielem auta w kraju, auto pochodzi z Belgii sprowadzone w 2013 r., stan dobry, wszystko było wymieniane na czas ponieważ używałem auto w trasie Polska -Niemcy, posiadam dokumentację z przeglądów z Belgii. Cena do negocjacji. Tel. 693 316 747

Sprzedam VW Golf IV 2001 r. Ładnie utrzymany, wygodny, oszczędny. Zapraszam do obejrzenia. Tel. 784 478 542

Sprzedam, Seat Alhambra 2007 r., bardzo wygodne rodzinne auto z siedmioma miejscami siedzącymi. Zapraszam do obejrzenia. Tel. 784 478 542

Sprzedam DAEWOO MATIZ 800, 1999 r., przebieg 135.000 km., kolor czerwony, stan bardzo dobry. Tel. 699 084 300

Sprzedam przyczepkę samochodową, zrej. 220/110. Tel. 607 565 546

Sprzedam Fiat Punto 1.2 16V, opłacony i przegląd, srebrny met., komplet kół zimowych. Tel. 500 819 777

Sprzedam citroena C2 1.4 HDI, diesel, 2006 r., przebieg 115 tys. km., salon, l właściciel, cena 9000 zł. Tel. 605 255 925

Sprzedam Chevrolet Kalos 1.2, 2007 r., 4 drzwi, przebieg 80 tys. km., cena 7900. Tel. 603 524 017

Sprzedam Land Rover 2000 r., 5-drzwi, zarez., nowe opony, cena 8300 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam 2 motorynki oraz WSK. Tel. 518 248 948

Sprzedam opony Michelin 205/55/16 letnie. Tel. 665 442 989

Sprzedam opony Michelin 225/55/17 letnie. Tel. 880 041 413

Sprzedam 2 motorynki N1i M3, 86 r. i 84 r., cena 500 zł., zarez., opłacony. Tel. 792 909 954

Sprzedam Citroen C3, czarny, 2006 r., przebieg 68 tys. km., kupiony w salonie, stan idealny + kółka zapasowe, cena 10500 zł. Tel. 607 568 272

Sprzedam Toyota Avensis 99 r., 2.0

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt: NAMYSŁAKI 34 Tel. 600 980 726 lub 600 980 323

D4D, l wł. w kraju, sedan, klima., el. szyby, wsp., c.z., welur, cena 5100 zł. Tel. 696 264 300, 602 878 187

Sprzedam VW Polo 1.4, benzyna, 5-srzwiowy, niebieski, opony zimowe z felgami, 1995 r. Cena 1.800 zł. Tel. 783 487 154

Sprzedam VW Golf z ekonomicznym silnikiem benzynowym 1.4, stan bdb., cena do uzg. Tel. 782 501 991

Sprzedam Fiata Punto 94 r., 1.1, przegląd do listopada, cena 1500 zł. Tel. 669 341 732

Sprzedam Mercedesa A klasa, 1.5 benzyna, 2008 r., 91 tys. km., cena 21000. Tel. 722 340 023

Sprzedam Fiata Pandę 2005 r. 1.1 po wymianie rozrządu, wszystkich olejów, świec, nowy akumulator, nowe wycieraczki, garażowany, stan bdb., bez wkładu finansowego, srebrny, przebieg. 117 tys. km., cena 5400. Tel. 731 044 179

Sprzedam Fiata Seicento 99 r., 900, cena 2550 zł. Tel. 603 655 137

Sprzedam opony letnie 205/65 16C, stan dobry. Tel. 696 601 573

Sprzedam opony różnej wielkości 13, 14, 15, 16 po 40 zł/szt. Tel. 608 358 935

Sprzedam Skuter prod. niemieckiej marki Macal, 50 m3, cena 1000 zł. Tel. 608 358 935

Sprzedam Fiata 126 p., 91 r. + skrzynia biegów, cena 2000 zł. Tel. 693 783 068, 514 842 551

Sprzedam 2 motorynki z dokumentacją do remontu, cena 250 zł/szt. Tel. 602 293 358

Sprzedam 2 opony letnie 205/65 R16 C w dobrym stanie. Tel. 696 601 573

Kupię stare motocykle i motorowery z dokumentami lub bez oraz do remontu i części. Tel. 603 715 322

Sprzedam przyczepkę samochodową Viola. Tel. 888 807 854

Sprzedam przyczepkę samochodową stan bdb., bez prawa rejestracji, cena 400 zł. Tel. 889 704 091

Sprzedam Poloneza Atu 98 r., garażowany, przebieg 52 tys. km., stan dobry, aktualne ubezpieczenie, cena 2500 zł. Tel. 514 330 997

Sprzedam Peugeota 206, 2001 r., benzyna, przebieg 169 tys. km., granat, l wł., garażowany, bezwypadkowy, przegląd do końca roku. Tel. 697 534 520

Sprzedam Mitsubishi Carisma 1,9 TD, 98 r., cena do uzgodnienia. Tel. 604 853 058

Sprzedam Hyundai Tucsona 2.0 benzyna, 2006 r., cena 22.200 zł. Tel. 669 570 432

Sprzedam Audi A6 Quattro, 4x4, 3.0, przebieg 230 tys. km., cena 60.000 zł. Tel. 669 570 432

Sprzedam Renault Megane Scenic 99 r., 1.5, OC do 11.2018 r., przegląd do lipca 2018 r., klima., c.z., ABS, 2xp.p., 2szyberdach, hak, przebieg 247 tys. km., cena

3100 do uzgodnienia. Tel. 785 759 636

Sprzedam Simsona 83 r., S51, OC do stycznia 2019 r., cena 2000 zł. Tel. 785 759 636

Sprzedam Fiata CC, 96 r., 97 tys. km., komplet kół zimowych, cena 1250 zł., dzwonić po 16 – tej. Tel. 667 331 836

Sprzedam VW Golf 2004 r., salonowy, przebieg 130 tys. km., cena do uzgodnienia, stan bdb. Tel. 782 501 991

Sprzedam Seat Ibiza 2000 r., 1.9 SDI, l właściciel w Polsce, przebieg 211 tys. km., 5 drzwi, czarny met., ABS, 4 p. p., cena 6000 zł. Tel. 721 971 384

Sprzedam Motocykl Yamaha XV250 Wirażo 93 r., 4300 km., cena 6900 zł. Tel. 507 823 100

Sprzedam Mercedes Kombi CDI 220, 99 r. Tel. 518 427 285

Sprzedam Seat Toledo 1999 r., 1.9 TDI, 110 KM, stan bdb., nowe opony, alufelgi, komplet kół zimowych, cena 7500 zł. Tel. 694 310 781

Sprzedam VW Vento 93 r., 1.8 benzyna+gaz, cena 1000 zł. Tel. 517 182 551

Sprzedam Fiata Punto 98r., 1.1 benzyna+gaz, cena 1500 zł. Tel. 609 157 734

Sprzedam Nissan Micra 91 r., 1.2, hak, OC i przegląd do czerwca. Tel. 660 809 396

Sprzedam Mazdę 121, benzyna, cena 1500 zł. Tel. 661 027 569

Sprzedam Opel Astra III 2007 r., 1.9 CDTI, pełna opcja, cena 15.500, zarj., opłacony. Tel. 697 247 014

Kupię każde auto w najwyższej cenie. Tel. 514 681 691

Sprzedam dużo części do Jelcza (ciągarowy). Tel. 600 706 545

Kupię każde auto stan obojętny. Tel. 660 684 212

SPRZEDAM

Kosiarke do trawy bez napędu, lodówkę i krzesła ogrodowe. Tel. 669 570 432

Betoniarke 80 l., 220 V silnik 1,5 KW po remoncie. Tel. 730 88 88

Silnik el. 7,5 KW "Bak" z wózkiem po naprawie. Tel. 605 310 803

Piłę taśmową, stan bdb, cena 2000 zł., maszyny do lupania drewna i cięcia, cena 1800 zł. Tel. 665 580 545

Pieluchomajtki Tena large 3 i seni 3 oraz seni medium 2. 30 zł za 30 szt. Tel.725 078 067

Stemple budowlane. Tel. 725 712 549

Wózek dziecięcy, Coletto Giovanni, 2w1, gondola, spacerówka (z torbą, z folią przeciwdeszczową), mało używany, 400 zł. Tel. 504 306 287

Tanio komplet wypoczynkowy 2 fotele + tapczan, beżowo-brązowy, cena 500 zł. Tel. 691 327 170

Rower męski aluminiowy, cena 250 zł. Tel. 603 523 113

Łodówkę wysoką w bdb. Stanie, cena 250 zł. Tel. 603 523 113

Wózek spacerówkę. Cena 50 zł. Tel. 603 523 113

Siedzisko dla dzieci sam.. Tel. 603 523 113

Regulowane łóżko Ikea rośnie razem z dzieckiem. Min. dł. 138 cm, max dł. 208 cm, szer. 90 cm - 250 zł. Plus oryginalny materac - 50 zł. Stan bardzo dobry. Używane tylko kilka miesięcy. Ostrzeszów. Tel. 534 134 838

Prawie nowy wózek inwalidzki Vermeiren V300, cena 800 zł. Tel. 725 078 067

30 wywrotek ziemi. Tel. 721 464 041

Wiertarkę MAKITA. Tel. 721 464 041

Gumówkę MAKITA. Tel. 721 464 041

Wciagarke łańcuchową (udźwign 1,5 tony). 721 464041

Tanio komplet wypoczynkowy, tapczan + 2 fotele, narożnik, ławę, lustro 1 m dł. Tel. 605 958 671

Piły, tarcze do drewna średnica 80 cm., 3 szt. 200 zł/szt., sztachety na plot lub balkon różne wzory. Tel. 62 731 66 44 po 19

Gumówkę do ciecicia fi 400 tarcza. Tel. 607 565 546

Rower młodzieżowy i rower męski w dobrym stanie. Tel. 603 523 113

Pianino Calisia. Tel. 784 465 087

Traktorki i kosiaraki. Tel. 691 892 865

4 okna drewniane z demontażu z ramami. Tel. 721 776 070

Aerator elektryczny do trawy i wertykulator. Tel. 696 264 300

Piłę spalinową ECHO do żywopłotu. Tel. 696 264 300

Nagrzewnicę olejową TA 80. Tel. 665 442 989

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 721 598 809

Dywaniki wełna 100%. Tel. 508 239 738, 603 279 987

Meblościankę 4 m dł. + stolik pod telewizor, kolor mahoni, cena 450 zł. Tel. 691 327 170

Meble szer. 3 m, jasne fronty, brązowe boki, cena 400 zł. do negocjacji. Tel. 781 858 943 po 16.00

Zegar w zabudowie drewnianej, kominkowy, wybija wszystkie godziny, nakręcany. Tel. 696 264 300

Nowe okna Velux, wym. 66x118, atrakcyjna cena. Tel. 783 201 507

Króliki. Tel. 725 477 553

Pianino (artyk) ze świecznikami, rzeźbą. Tel. 881 358 992

Zegar ścienny w zabudowie drewnianej na baterię, bije każdą godzinę, cena 155 zł. Tel. 731 044 179

Grzyby suszone, podgrzybek, prawdziwek. Tel. 533 747 677

Drewno opałowe, suche. Tel. 62 781 84 96

2 solaria Philips 16 rurowe, energo oszczędne, zamknięte. Tel. 608 358 935

Bojlery elektryczne Galmex, mało używane po 150 zł / szt. Tel. 608 358 935

Profesjonalny przyrząd do ćwiczeń Atlas firmy Kettler (kombajn), cena 400 zł. Tel. 608 358 935

Młot pneumatyczny, wykończeniowy

Hertz turbo do kompresora, cena 500 zł. Tel. 608 358 935

Okna klejone, nowoczesne, buk, rozm. 190/130, uchylno-otwierane, 3 szt., po 300 zł. Tel. 608 358 935

Tanio meble do pokoju Red Black White, buk. Tel. 721 506 524

Wózek dziecięcy 3w1 dla chłopca, cena 350 zł. Tel. 505 302 913

Piłę krajegę 380 V, cena 600 zł., kosiaraka spalinową, noże poziome z napędem prod. niemieckiej, cena 800 zł, spawarkę el. na 220 V prod. szwedzkiej, walizkowa, el. max fi 4 mm, cena 500 zł. Tel. 608 358 935

Pralko-wirówkę. Tel. 62 332 50 62

Owczarki kaukaskie. Tel. 507 098 205

Drzwi wejściowe, używane. Tel. 690 667 603

Drewno opałowe, suche. Tel. 62 781 84 96

Kosiaraki do trawy z napędem. Tel. 669 570 432

Rowery damki w dobrym stanie. Tel. 603 523 113

Rower męski 26", cena 100 zł. Tel. 603 524 017

Drewno kominkowe i opałowe. Tel. 721 598 809

Noże bijaki do śrutowników polskich i zagranicznych. Tel. 723 424 458

Broń myśliwską, sztucer kulowy 7,62 kaliber x53 R z lunetą i futerałem, cena 1200 zł. Tel. 698 520 668

2 stoły 70/150 i 75/160 po 150 zł. Tel. 602 878 187

2 krzesła wysokie, barowe. Tel. 696 264 300

Akwarium 250 l. I 112 l. Tel. 696 264 300

Drewno kominkowe, suche. Tel. 508 268 250

Kuchenkę ceramiczną, el. firmy Amica, szer. 60 cm., mało używana, cena 400 zł, el. rożen obrotowy, programator elektroniczny, szuflada na prowadnicach rolkowych. Tel. 62 732 05 50

Antyki tanio sprzedam pianino, stół, i inne. Tel. 602 878 515

ROLNICZE

Sprzedam słomę ze stodoły 120x120, żyto, pszenżyto. Mikstat. Tel. 663 329 716

Sprzedam siano, kostka 3 zł. Tel. 605 527 198

Sprzedam siano w kostkach ze stodoły, bez deszczu, ok. 1,5 tony. Tel. 609 687 722

SPRZEDAM KOMBAJN ZBOŻOWY

CLAAS MERKUR, ŚRUTOWNIK BAK BIJAKOWY 7.5 KW, WIDLY I POMPE DO ŁADOWACZA, OBORNIKA, UNHŻ 500. TEL.692 579 729

Sprzedam 25 szt. Prosiąt (gm. Kraszewice). Tel. 724 990 500

Sprzedam opony do ciągnika 360/70/24. Tel. 665 442 989

Sprzedam mieszanke, pszenżyto, jęczmień. Tel. 699 084 300

Sprzedam mieszalnik pasz 1 t, śrutownik ssąco tłoczący 11 kW, Polski, Odalanów. Tel. 507 981 584

Sprzedam żyto, pszenżyto, mieszanaka. Tel. 663 329 716

Sprzedam ciągnik Ursus 330, zarez., opłacony, stan bdb., cena 16000 zł. Tel. 667 492 246

SPRZEDAM JAŁÓWKĘ CIELNĄ RASY MIĘSNEJ. TEL. 665 684 996

SPRZEDAM 2 OWCE KAMERUŃSKIE WYSOKOKOTNE I KOZIOŁEK 1-ROZCZNY. TEL. 667 440 028

Sprzedam śrutownik bijakowy, cena 1000 zł. Tel. 667 492 246

Sprzedam prosięta, szczepione, wykastrowane, odrobaczone. Tel. 533 817 130

Sprzedam pszenżyto, siano i słomę w balach. Tel. 665 684 996

Sprzedam słomę w balach 120/120, 30 zł/szt. Tel. 785 030 693

Sprzedaż cieląt. W sprzedaży byczki NCB, mięsne oraz jałówki mięsne. Tel. 782 202 851

Sprzedam bronny 5, pająka do siana, kultywator z walkiem, plug 3-skbiovy. Tel. 663 929 066

Sprzedam lubin gorzki. Tel. 665 509 940

Sprzedaż młodych kurek, Zmysłona Słupska 23. Tel. 609 587 132

SPRZEDAM JAŁÓWKĘ MIĘSNĄ - ZACIELONĄ. TEL. 697 331 763

Sprzedam jęczmień jary, mieszanke zbożową i pszenice. Bralin. Tel. 606 346 637

SPRZEDAM 12 PROSIĄT. Tel. 723 819 974

Sprzedam ciągnik C-360. Tel. 721 464 041

Sprzedam siewnik poznaniak 1800 zł., przyczepa sżywna 1500 zł., bez prawa rejestracji. Tel. 889 704 091

Sprzedam kombajn zbożowy Class z sieczkarnią oraz obsypnik do ziemniaków. Tel. 690 667 603

Sprzedam pszenicę i jęczmień. Tel. 796 082 559

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w

Sprzedam ciągnik T-25 i C 4011, rozrzutnik 2 osiowy i siewnik poznaniak, dwu kołowa do świni, zarejestrowana. Tel. 697 535 201

Sprzedam sianokiszonkę po presie z rotorem. Tel. 601 204 227

Sprzedam Kombajn zbożowy Class z sieczkarnią. Tel. 690 667 306

Sprzedam plug 5- skibowy Grudziądz. Tel. 781 632 016

Sprzedam przyczepę D 35, wywrotka, agregat uprawowo- siewny, bierny, 3 m. Tel. 665 067 076

Sprzedam worki na zboże. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam opony do ciągnika 360/70 R24. Tel. 665 442 989

Sprzedam 3,68 hektara ziemi rolnej w Trzcinicy. Tel. 722 079 168

Sprzedam 1 tonę pszenżyta oraz śrutownik Bąk 7,5 KW, okolice Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam plugi 5-skibowe do orki, polskie. Tel. 782 808 294

Sprzedam cyklop, opryskiwacz 300 l. Tel. 781 632 016

Sprzedam siewnik do kukurydzy 8-rzędowy, rumuński. Tel. 885 340 423

Sprzedam zboże mieszankę, pszenżyto, jęczmień. Tel. 699 084 300

Sprzedam łubin 850 zł/tona, Kobyła Góra. Tel. 502 546 344

Sprzedam ziemniaki wineta. Tel. 667 522 365

Sprzedam siano w kostkach pierwszy pokos oraz 4 bale. Tel. 665 968 130

Sprzedam sieczkarnię do kukurydzy, jednorzędowa. Tel. 885 340 423

Sprzedam opryskiwacz Pilmet hydraulicznie podnoszony, szer. 12 m. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam przyczepę 3,5 tony. Tel. 721 598 809

Sprzedam siano w balach. Mielcuchy. Tel. 665 379 246

Sprzedam brony i silnik elektryczny. Tel. 669 469 095

Sprzedam pająka do siana, przegrabiarkę 5-ramienną, silnik 11 KW na wózku. Tel. 62 7312136

Sprzedam Orkan II, nowy typ. Tel. 785 755 645

Sprzedam ziemniaki sadzeniaki, kwalifikacja. Tel. 785 755 645

Sprzedam owce kameruńskie, matki z młodymi lub bez. Tel. 517 505 102, 723 421 634

Sprzedam owies do siewu Bingo i żyto. Tel. 500 819 177

Kurki, kogutki sprzedają. Utrata koło Bralina. Tel. 602 303 471

Sprzedam przyczepę 3,5 tony. Tel. 721 598 809

Sprzedam sianokiszonkę po presie z rotorem. Tel. 601 204 227

Sprzedam konną koparkę, przegrabiarkę, zagrabiarkę, siewnik, sieczkarnię bębnową, silnik S320. Tel. 697 599 971

Sprzedam ziemniaki sadzeniaki, Wineta. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam kombajn zbożowy Class Senator z sieczkarnią. Tel. 690 667 306

Sprzedam oponę 360/70/R24. Tel. 665 442 989

Sprzedam siano w kostkach. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam ciągnik C-328 z kabiną, zarej. Tel. 724 824 953

**SKUP TRZODY
CHLEWNEJ I BYDŁA**

**ATRAKCYJNE WARUNKI WSPÓŁPRACY
SZYBKA PŁATNOŚĆ**

Tel. 43 829 31 16, 43 829 09 02

Sprzedam siewnik zbożowy New Holland, 2,5 m, plug zagonowy 4 skibowy. Tel. 62 731 21 57, 724 824 953

Sprzedam jęczmień jary, paszowy lub wyczyszczony. Tel. 796 082 559

KUPIĘ łąki lub ziemię orną w okolicach Kępna, przy asfalcie, 1-3 hektara. Tel. 509 933 748

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków, plug 4 skibowy, obrotowy, plug 5-skibowy Grudziądz. Tel. 62 760 70 90

Sprzedam śrutownik Bąk z silnikiem 7,5 KW. Tel. 608 750 957, 62 731 26 35

Sprzedam ciągnik Zetor 7245, wersja eksportowa, 88 r., zrej., opłacony, silnik do remontu. Tel. 661 319 425

Sprzedam sadzarkę kubelkową, stan bdb., obsypnik 3 rzędowy. Tel. 530 993 985

Sprzedam części do spycharki DT 75. Tel. 885 340 423

Sprzedam przegrabiarkę i sadzarkę. Tel. 668 967 134 po 19.00

Sprzedam silnik el. z wózkiem, przewód z wtyczką od śrutownika "Bąk" 7,5 KW, sprawny, cena 570 zł. Tel. 605 310 803

Sprzedam przekaźniki do rotacyjnej i do koparki. Tel. 884 379 452

Sprzedam łubin gorzki i owies. Tel. 725 057 577

Sprzedam plugi zagonowe 5, kombajn zbożowy Class Merkator. Tel. 782 808 294

Sprzedam siano w kostce. Tel. 665 051 319

Sprzedam rozsiwacz wapna RCV 3. Tel. 888 807 854

Sprzedam przyczepę D 47 bez dokumentacji. Tel. 888 807 854

Sprzedam kombajn zbożowy Class z sieczkarnią. Tel. 690 667 603

Sprzedam tanio nowe części zamienne do ciągników T25 Władamirec i MTZ, likwidacja działalności. Tel. 62 730 50 11

Sprzedam kompletne koła do przyczepy D 47 idealny stan. Tel. 723 125 615

Sprzedam noże, bijaki do śrutowników polskich i zagranicznych. Tel. 723 424 458

Przyjmę przepalony, zużyty olej. Tel. 723 424 458

Sprzedam wycinak do kiszonki, śrutownik walcowy, kosiarkę rotacyjną czeską. Tel. 609 977 056

Sprzedam 2 klatki drewniane do tuczniaków. Tel. 721 776 070

Sprzedam maszyny masarskie kuter 151, nadziewarka 25 kg.. Tel. 507 823 100

SKUP BYDŁA
Najlepsze ceny. Gotówka z Vat
„Bydło w każdej kondycji”
Tel. 531 855 606, 665 804 060

AGRITO
Monika Świątała
Topola Wielka, ul. Gajowa 2a, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451
Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

Kupię maciory, knury, bydło pourazowe. Tel. 609 347 895

Sprzedam kuc walijski, klacz 2 lata, gniaźda, wzrost 130 cm., pełne pochodzenie. Tel. 792 578 824

Sprzedam 500 kg. pszenicy. Tel. 62 791 48 83

Sprzedam 20 ton owsa breton I rok po centrali, grubo, żółty 700 zł/tona. Tel. 698 303 270, 62 731 12 02

Sprzedam ciągnik T330 Ursus, stan bdb. po przeglądzie, cena 18000 zł., siewnik poznaniak, stan bdb., 1700 zł., śrutownik bijakowy, cena 1300 zł. Tel. 667 492 246

Sprzedam przyczepę D-47, bez dokumentów, stan idealny. Tel. 888 807 854

Sprzedam przyczepę 1-osiową, wywrot na 3-strony. Tel. 888 807 854

Sprzedam siewnik do kukurydzy węgierski, sieczkarnie do kukurydzy 1 rzędowa. Tel. 885 340 423

Sprzedam kosiarkę rotacyjną. Tel. 512 349 935

Sprzedam kombajn zbożowy Class. Tel. 690 667 603

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków Polska, kubelki na łańcuchu, mało używana 1100. Tel. 785 759 636

Sprzedam narzędzia i urządzenia rolnicze. Tel. 696 286 180

Kupię ciągnik Ursus C330, C 360 lub pochodne Władamirec, T25, NTZ lub Zetor 7211 lub pochodne, mogą być do remontu. Tel. 782 060 269

Sprzedam przyczepę rolniczą 5 ton, bez dokumentów, beczkę asenizacyjną 3300 l., siewnik do kukurydzy. Tel. 885 340 423

Sprzedam plug 4 skibowy, obrotowy, sa-

Ubojnia Zwierząt Rzeźnych
SKUP I SPRZEDAŻ
Galewice, ul. M. Konopnickiej 45
tel. (62) 783 81 68

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne-krowy, jałówki, byki - w każdej ilości

CENY KONKURENCYJNE
odbior z gospodarstwa,
płatność gotówką
lub przelewem w tym samym dniu
tel. 609 514 368, 607 792 292

Sprzedam przyczepę samozbierającą marki Pottinger jednoosiową. Cena 5500 zł. Tel. 798 793 829

Sprzedam żytnią słomę w balotach 120x120, cena 25 zł/szt. Tel. 796 082 559

Sprzedam opryskiwacz polowy, zawieszany Pilnettermit, zbiornik 400 l., lancia 10 m w ciągłej eksploatacji, stan bdb. Tel. 796 082 559

Sprzedam ciągnik Ursus C-360 i kombajn do ziemniaków Anna. Tel. 696 647 627

Sprzedam przyczepę wywrotkę HL 5 ton, bez dokumentów, beczkę asenizacyjną poj. 3300 l. Tel. 885 340 423

Kupię maciory i knury, odbiór i płatność na miejscu. Tel. 667 892 096

Kupię walek do kopaczki 2-rzędowej do ziemniaków, dł. 120 cm., złożony. Tel. 505 353 516

Sprzedam pszenicę i pszenżyto. Tel. 668 967 134 po 19.00

Sprzedam 2,5 tony mieszanki, owies i pszenica. Tel. 888 807 854

Sprzedam Zetor 5911 ze wspomaganie, miękki przód, ładowacz Tur. Tel. 665 172 689

Sprzedam ładowacz cyklop 90 r., w komplecie łyżka i widły oraz rozrzutnik 2-osiowy po remoncie. Tel. 697 960 153

Sprzedam mleko i ser kozi. Tel. 505 353 516

Sprzedam plug zagonowy 4x40, wysokość siłnice+kolcaitka Gratis! Kultywator z walkiem szer. 2,20, siewnik konny przerobiony na ciągnik z broniami, szer. 2,40. Tel. 735 114 888

Kupię jałówki użytkowe i hodowlane, cielność 6-7 miesięcy. Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

Sprzedam 2-kołową do przewozu zwierząt. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam agregat uprawowy 2,5 m., cena 2500 zł. Tel. 500 028 087

Kupię wszelkie ciągniki i maszyny rolnicze, rozrzutniki i przyczepy oraz bydło do dalszego chowu. Tel. 667 407 369

Sprzedam 2 klatki drewniane do świni. Tel. 721 776 070

Sprzedam łubin pastewny. Tel. 885 340 423

Kupię maciory i knury, tuczniaki oraz bydło, odbiór i płatność na miejscu. Tel. 667 892 096

Sprzedam wagę gospodarczą. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam dużą ilość obornika lub ziemię na słomę lub zboże. Tel. 669 547 284

Sprzedam rozsiewacz nawozów. Tel. 667 189 818

Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy, stary typ, opryskiwacz 10 m, 30-litri w dobrym

stanie. Tel. 62 733 29 27 wieczorem

Sprzedam przyczepę wywrotkę HL 5 ton, bez dokumentów, beczkę asenizacyjną poj. 3300 l. Tel. 885 340 423

Sprzedam żytnią słomę w balotach 120x120, cena 25 zł/szt. Tel. 796 082 559

Sprzedam opryskiwacz polowy, zawieszany Pilnettermit, zbiornik 400 l., lancia 10 m w ciągłej eksploatacji, stan bdb. Tel. 796 082 559

Sprzedam ciągnik Ursus C-360 i kombajn do ziemniaków Anna. Tel. 696 647 627

Sprzedam przyczepę wywrotkę HL 5 ton, bez dokumentów, beczkę asenizacyjną poj. 3300 l. Tel. 885 340 423

Kupię maciory i knury, odbiór i płatność na miejscu. Tel. 667 892 096

Kupię walek do kopaczki 2-rzędowej do ziemniaków, dł. 120 cm., złożony. Tel. 505 353 516

Sprzedam pszenicę i pszenżyto. Tel. 668 967 134 po 19.00

Sprzedam 2,5 tony mieszanki, owies i pszenica. Tel. 888 807 854

Sprzedam Zetor 5911 ze wspomaganie, miękki przód, ładowacz Tur. Tel. 665 172 689

Sprzedam ładowacz cyklop 90 r., w komplecie łyżka i widły oraz rozrzutnik 2-osiowy po remoncie. Tel. 697 960 153

Sprzedam mleko i ser kozi. Tel. 505 353 516

Sprzedam plug zagonowy 4x40, wysokość siłnice+kolcaitka Gratis! Kultywator z walkiem szer. 2,20, siewnik konny przerobiony na ciągnik z broniami, szer. 2,40. Tel. 735 114 888

Kupię jałówki użytkowe i hodowlane, cielność 6-7 miesięcy. Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

Sprzedam 2-kołową do przewozu zwierząt. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam agregat uprawowy 2,5 m., cena 2500 zł. Tel. 500 028 087

Kupię wszelkie ciągniki i maszyny rolnicze, rozrzutniki i przyczepy oraz bydło do dalszego chowu. Tel. 667 407 369

Sprzedam 2 klatki drewniane do świni. Tel. 721 776 070

Sprzedam łubin pastewny. Tel. 885 340 423

Kupię maciory i knury, tuczniaki oraz bydło, odbiór i płatność na miejscu. Tel. 667 892 096

Sprzedam wagę gospodarczą. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam dużą ilość obornika lub ziemię na słomę lub zboże. Tel. 669 547 284

Sprzedam rozsiewacz nawozów. Tel. 667 189 818

Sprzedam rozrzutnik jednoosiowy, stary typ, opryskiwacz 10 m, 30-litri w dobrym

Korepetycje oraz tłumaczenie ustne z j. niemieckiego, Ostrzeszów, Kępno, możliwy dojazd. Tel. 62 730 26 52

Korepetycje z matematyki. Tel. 881 396 173

Korepetycje matematyka na poziomie szkoły podstawowej – szkoły średniej, przygotowanie do matury na terenie Kępna. Tel. 607 642 845

Korepetycje z j. angielskiego dla dzieci i dorosłych, przygotowanie do matury lub egzaminu gimnazjalnego. Tel. 732 584 383

Nauka gry na pianinie oraz lekcje śpiewu i emisji głosu. Tel. 694 341 423

Korepetycje, tłumaczenia j. angielski, hiszpański, korespondencja. Tel. 724 845 106

Korepetycje z j. angielskiego od szkoły podstawowej do matury oraz osoby dorosłe. Tel. 601 565 929

Korepetycje z j. niemieckiego. Tel. 500 794 781

Korepetycje z j. angielskiego i matematyki na poziomie szkoły podstawowej i gimnazjum. Tel. 695 946 748

Korepetycje z j. niemieckiego na terenie gm. Kraszewice. Tel. 665 804 091

Korepetycje, nauka j. angielskiego (Kępno). Tel. 725 296 566

Udzielam korepetycji z j. angielskiego od szkoły podstawowej do matury, Ostrzeszów. Tel. 601 565 929

Kupię

Stare wojskowe odznaki, odznaczenia, medale, order, szablę, bagnety, kordziki, mundury polskie, niemieckie, rosyjskie i inne, wojskowe oraz cywilne, orzelki z nakryć głowy, zaświadczenia i legitymacje związane z nadaniem odznaczeń, zdjęcia o tematyce wojskowej, przedwojenne pocztówki elementy umundurowania i wyposażenia wojskowego. Tel. 694 972 047

Przyjmę przepalony, zużyty olej. Tel. 723 424 458

Silniki, spawarki i narzędzia, kompresory, sprzęt z likwidacji warsztatów, WSK, Komar, Qad. Tel. 692 990 828

Kosiarkę rotacyjną, polską lub czeską, sadzarkę na pasy lub zwykłą, glebogryzarkę i talerzówkę. Tel. 62 731 53 59

Od 1 do 2 ha łąki w Świbie, Olszowie, Kierznie, Ostrówcu, Kępnie lub Chojęcinie. Tel. 518 010 013

Przełącznik do kopaczki, długi walek. Tel. 505 353516

Obiegowe monety srebrne z PRL-u, przedwojenne oraz banknoty. Tel. 500 263 752

Przyczepę 2-osiową 700 kg. do 2000 zł. Tel. 607 907 848

Maciory, knury, tuczniaki oraz bydło. Odbiór i pieniądze na miejscu. Tel. 667 892 096

Skup aut, wszystkie marki, najwyższe ceny. Tel. 512 815 528

Łuparkę do drewna. Tel. 533 817 130

Wszystkie polskie stare motory i motorowery z dokumentami lub bez oraz części. Tel. 603 715 322

Bydło do dalszego chowu oraz wszelkie ciągniki, przyczepy i maszyny rolnicze: talerzówkę, siewnik Poznaniak, glebogryzarkę. Tel. 667 407 369

Każde auto. Tel. 883 507 884

Każde auto. Tel. 660 684 212

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kadett, Jawa. Tel. 603 715 322

Starcie oprócz mebli. Tel. 504 327 324

Stare motory. Tel. 518 248 948

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH TEL. 694 665 070

PUŚCILI SERIĘ JAK Z KAŁASZNIKOWA

Sokół Świba pokonał na wyjeździe Ajax Rojów 11:1 w spotkaniu XV kolejki kaliskiej klasy B. Taki a nie inny scenariusz był do przewidzenia już po pierwszych dziesięciu minutach, kiedy to podopieczni Przemysława Ferency prowadzili trzema bramkami.



Niedzielne widowisko tak jak wszystko na to wskazywało było pokroju tych, gdzie gra się do jednej bramki. Komedia omyłek rozpoczęła się już w 6 minucie, po podaniu futbolówki przez miejscowych Michałowi Hojce, który przyjmując tak hojny dar wyszedł sam na sam z bramkarzem i zrobił to, co do niego należało. Możliwe, że nie doszło by do tego, gdyby minutę wcześniej Mateusz Wawrzynowicz lepiej spisał się pod bramką strzeżoną przez Jacka Karpiela. Wystarczyło jednak kolejne pięć minut, by ekscytować się kolejnymi dwoma trafieniami. Najpierw na 2:0 podwyższył prowadzenie ponownie Hojka, a zanim się obejrzelśmy w ślad za kolegą poszedł Dawid Zgorzelski. Nic dziwnego, że po takiej serii ciósów zawodnicy gospodarzy

byli tak zamroczeni, że dołączyli do gry kilka zagrań niedozwoloną kończyną. Nie umknęło to sędziemu, który poprzez pokazanie kartek schłodził gorące głowy piłkarzy, którzy wzięli się za zmianę przepisów nie wtedy, kiedy się powinno. Świba w dalszym ciągu szła po swoje i gdyby strzał z 18 minuty w poprzeczkę Zgorzelskiego zamienił na bramkę to mielibyśmy prawdziwą perełkę wśród kiksów i błędów. Tam nie wpadło, to poprawkę wzięto dwie minuty później i 4:0 dla Sokola stało się faktem. Po zarządzeniu minutowej pauzy na uzupełnienie płynów Rojowianie zmagali się z nie lada wyzwaniem, bowiem na ławce rezerwowych leżała tylko jedna butelka wody, a chętnych do niej było jedenastu. Mimo wszystko każ-

dy spragniony dostał się do wodopoju, a na drugą połowę zadbane o jego większy zapas. Podczas chwili na złapanie oddechu miejscowi zaryzykowali z taktiką, w skutek czego Grzegorz Dybalski oddał rękawicę Bartoszowi Szczepańskiemu wysyłając pomocnika między słupki, a sam ruszył w pole. Po roszadach udało się nawet stworzyć akcję, ale atomowe uderzenie Łukasza Kempy po wycofaniu piłki przez Damiana Stempina minęło bramkę z prawej jej strony.

Pierwsze dziesięć minut drugiej odsłony to niemalże lustrzane odbicie sytuacji z początku spektaklu. Znowu szybkie trzy bramki i coraz większa szansa na skończenie dwucyfrowką. Ajax odpowiedział tylko niecelnym strzałem Toma-

sza Kulfersta z ostrego kąta, choć w tym przypadku samo podjęcie próby należało nagrodzić oklaskami. W 69 minucie Sergii Gupalo z narożnika boiska dokładnie obsłużył Hojkę i Sokół znudzony cieszącymi się spokojnie przyjął, że już nie siedem a osiem bramek jest na ich koncie. W 71 minucie goście kolejny raz wjechali w szesnastkę drużyny zamykającej tabelę jak nożem w masło, a że będącemu przy gale Kowalińskiemu było mało, postanowił dodatkowo objechać goalkeepera i dziewiątkę wpakował do pustej siatki. Na kwadrans przed końcem mocne uderzenie Zgorzelskiego pod poprzeczkę zza pola karnego przyniosło pożądany efekt i zrobiło się 10:0. Ci co do końca wierzyli w rojowski

Ajax na swój smaczek doczekali się w 75 minucie. Wawrzynowicz będąc na skraju szesnastki w niełatwym położeniu podjął się lobowania wychodzącego Karpiela i wyszło mu to miód malina. Kibice, mimo iż te trafienie należy uznać tylko za honorowe, poruszyli się co najmniej tak, jakby Rojów wracał do A klasy. Ostatnie słowo należało jednak do Świby. Wiśnienkę na torcie postawił Krystian Sikora, a arbiter po tej akcji uznał wynik 11:1 za końcowy i po raz ostatni użył gwizdka. Sokół ma wciąż teoretycznie szanse na awans klasę wyżej, wystarczy tylko, że będzie czujny, kilka spotkań ustawi się pod nich, a sezon spuentują triumfem nad Mikorzynem. To cel hurraoptymistyczny, ale do spełnienia.

Sebastian Gołdyn

Wyjściowe składy:
 Rojów - Dybalski, Kaczmarek, Sip, Kempa, Guzenda, Kulferst, Stempin, Szczepański, Tomaszewski, Wawrzynowicz, Sikora Świba - Karpiel, Hojka, Fabisiak, Słomiany, Piotrowski, Skiba, Zgorzelski, Kowaliński, Sikora, Pałka, Tarvavskyi

PODNECALI DRESZCZYK EMOCJI DO OSTATNIEGO GWIZDKA

Wielkopolanin Siemianice pokonał na wyjeździe LZS Siedlików 5:4 w ramach XXI kolejki kaliskiej klasy A. Hat-trickiem w barwach gości popisał się Mateusz Gąszczak.

Przebieg spotkania pomiędzy dwoma zespołami dolnej części tabeli przypominał prawdziwy rollercoaster. O ile Siedlików mógł pozwolić sobie na większy luz, bo nie zapowiada się by ktoś przejął po nich schedę czerwonej latarni ligi, to Siemianice grały z nożem na gardle i inne wyjście niż komplet punktów nie wchodził w rachubę. Część planu gości mogła się spełnić już w 7 minucie, lecz Sebastian Szmielewski końcami palców sparował na róg próbę oddaną w okolicy dalszego słupka. O sporym pechu mógł też mówić Mateusz Gąszczak, bowiem w szarży na bramkę minął w pojedynkę połowę przeciwnego zespołu, a zmierzający w światło bramki strzał niemalże z linii wybił mu Waldemar Rudnik. Mimo optycznej przewagi Wielkopolanina, to LZS w 21 minucie wyszedł na prowadzenie. Akcja zaczęła się od Bartłomieja Kroka, który wypatrzył na prawym skrzydle osamotnionego Piotra Wróbla, a ten po przyjęciu ściał w pole karne i nie pozostawił żadnych szans Adamowi Dwornickiemu. Odpowiedź powinna



nadejść błyskawicznie. Karol Gąszczak mając trochę swobody włączył drugi bieg, dzięki czemu zostawił w blokach Wojciecha Pytę, następnie wjechał pomiędzy dwóch stoperów, a jedyną przeszkodą, na którą się nadziała była instynktownie wyciągnięta do interwencji dłoń Szmielewskiego. Co się odwlecze to nie uciecze. W 26 minucie Miłosz Golas nie wyeksponował futbolówki tak jak należy, więc przyjezdni szybkim podaniem przez środek obsłużyli Mateusza Gąszczaka, ten wkręcił całą linię defensywną w murawę i na 1:1 przycelował tak, że goalkeeper nawet nie drgnął. W ekipie miejscowych uzasadnione pretensje można było mieć do Pawła Szykuły, który na siłę miał w zamiarach oddać uderzenie zza szesnastki i choć jako tako mu się udało, to dużo lepszą alternatywą byłoby podanie do Mateusza Pawłaka. Wspomniany Pawlak w 43 minu-

cie sam wymierzył sprawiedliwość wygrywając pojedynek oko w oko z Dwornickim. Mocno pogubione w końcówce pierwszej połowy Siemianice mogą tylko dziękować gospodarzom, że schodzili do szatni z wynikiem 2:1 w plecy. Psują można nazwać Szymona Hyrze, który najpierw przestrelił będąc do końca naciśniętym przez Pawła Skotnika, a chwilę później spartolił tak, że bardziej się nie dało w sytuacji sam na sam.

W 51 minucie zrobiło się 2:2 po tym jak czujnie na dalszym słupku do piłki nogę dołożył Damian Oseciak. Warto było zostać chwilę dłużej pod tą samą bramką, bowiem sto dwadzieścia sekund później działy się tam cuda niewiady, bilard na murawie i przypadkowe interwencje, po których ostatecznie Szmielewski złapał futbolówkę w rękawicę. Po drugiej stronie opłaciła się walka do końca Pawłaka,

który wygarnął piłkę nieopodal chorągiewki, odegrał do Szykuły, a ten wystawił do Wróbla i choć Paweł chciał jeszcze rozegrać na prawą stronę, to nikt mu nie wyszedł z pomocą, więc kropnął na bramkę, lecz zbyt odchyłona sylwetka od początku wróżyła, że dobrze się to nie skończy. W 64 minucie z boiska za faul na czerwonej kartce wyleciał Kamil Mączka i jeśli ktoś myślał, że to tylko woda na młyn dla Siedlikowa to grubo się mylił. Już dwie minuty później Kamil Biczysko uruchomił Mateusza Gąszczaka, ten w pełnym biegu wparował w szesnastkę i uderzył tak chytrze po ziemi, że bramkarz nie miał prawa zdążyć ze swoją interwencją. Jak dobrze szło w osłabieniu to trzeba było to kontynuować. W 72 minucie Mateusz Gąszczak w zamieszaniu podbramkowym mimo ostrego kąta wpakował piłkę w siadła

i wynik brzmiał 4:2. Od tego momentu zaczął się szaleńczy pościg Siedlikowa. Kontaktową bramkę wpisał na swoje konto w 80 minucie Pyta otrzymując podanie na skraju prawej części szesnastki i celując idealnie na bliższy słupek. Siemianicom sprawy pokomplikowały się w 84 minucie po tym, jak murawę z powodu kontuzji musiał opuścić Mieczysław Łaś. Dodając, że na ławce nie było nikogo do zmiany, zespół musiał sobie do końca radzić w dziewiątkę. Siedlików wykorzystał to w 89 minucie za sprawą Adama Witka, który posłał zza szesnastki mierzonego balonika za kołnierza źle ustawionego Adriana Janickiego, którzy strzegł bramki Wielkopolanina w drugiej części. Ostatnie słowo należało jednak w doliczonym czasie do Kamila Biczysko. To właśnie zawodnik z dziesiątką na plecach mimo niełatwego kąta zmieścił futbolówkę w siadłach ustalając wynik na 5:4 dla gości.

Sebastian Gołdyn

Wyjściowe składy:
 Siedlików - Szmielewski, Krawczyk, Lamentowicz, Pakhnovskyi, Pawlak, Krok, Golas, Hyrza, Wróbel, Pyta, Rudnik
 Siemianice - Dwornicki, Sarnowski, M. Gąszczak, K. Gąszczak, Skotnik, Biczysko, Jama, Łaś, Jagie-

IV LIGA

Ostrowia Ostrów W. - Ostrzeszów	4:3
Gostyń - Rawia Rawag Rawicz	0:0
Gołuchów - Koźmin W.	4:0
Odolanów - Września	0:2
Racot - Słupca	2:1
Nowe Skalmierzyce - Piaski	0:0
Leszno - Kępno	0:7
Turek - Kościan	1:0

1. Victoria Września	27	67	70:20
2. Polonia Kępno	27	53	60:28
3. Ostrowia 1909 Ostrów W.	27	52	66:33
4. Obra 1912 Kościan	27	42	47:24
5. Pogoń Nowe Skalm.	27	51	43:21
6. LKS Gołuchów	27	48	60:38
7. Polonia 1912 Leszno	27	42	42:37
8. Tur 1921 Turek	27	42	38:29
9. SKP Słupca	27	34	27:42
10. Victoria Ostrzeszów	27	32	48:53
11. Odolanovia Odolanów	27	30	34:46
12. Rawia Rawag Rawicz	27	27	23:44
13. Kania Gostyń	27	24	27:51
14. Biały Orzeł Koźmin W.	27	18	29:57
15. Korona Piaski	27	15	25:70
16. PKS Racot	27	12	22:68

OKRĘGÓWKA

Krotoszyn - Skarszew	3:1
Koźminek - Trębaczów	2:1
Opatówek - Żerków	4:0
Kobylin - Czekanów	3:0
Pogoń Stawiszyn - Laski	3:2
Mroczeń - Brzeziny	3:0
Janków Przyg. - Raszków	0:0
Kobyła Góra - Pleszew	0:2

1. KS Opatówek	24	62	68:12
2. Orzeł Mroczeń	24	55	68:19
3. Astra Krotoszyn	24	50	52:28
4. Piast Kobylin	24	46	51:22
5. Stal Pleszew	24	42	37:18
6. Raszkwianka Raszków	24	40	50:40
7. Piast Czekanów	24	39	53:39
8. Żefka Kobyła Góra	24	34	54:42
9. GOS Zieloni Koźminek	24	34	41:42
10. Victoria Skarszew	24	28	45:49
11. Korona Pogoń Staw.	24	28	36:51
12. Barycz Janków Przyg.	24	27	34:45
13. Pogoń Trębaczów	24	24	33:50
14. Olimpia Brzeziny	24	22	26:55
15. GKS Żerków	24	13	19:83
16. Victoria Laski	24	6	27:99

A KLASA

Doruchów - Grębanin	1:1
Chynowa - Czarnylas	1:4
Czajków - Rychtal	1:1
Jankowy - Sulmierzyce	4:1
Siedlików - Siemianice	4:5
Grabów - Słupia	6:0
Opatów - Bralin	3:2

1. LZS Doruchów	21	42	43:20
2. LKS Czarnylas	21	41	58:27
3. Strażak Słupia	21	37	58:44
4. GKS Rychtal	20	35	40:25
5. LKS Jankowy 1968	20	32	37:36
6. GKS Grębanin	20	31	36:27
7. Płomień Opatów	20	29	44:50
8. Sokół Bralin	21	28	39:43
9. LZS Czajków	21	28	42:44
10. Pelikan Grabów	21	26	39:38
11. Wielkopolanin Siem.	20	25	59:59
12. LZS Chynowa	21	22	39:56
13. Sulimirczyk Sulm.	20	18	25:47
14. LZS Siedlików	21	11	32:75

B KLASA

Ostrowia II Ostrów - Droszew	3:2
Mikstat - Szczur	3:2
Łąkociny - Sieroszewice	2:1
Wysocko Wielkie - Wtorek	2:3
Kraszewice - Zębców Ostrów	7:0

1. Ogniwo Łąkociny	15	39	74:18
2. Ostrowia II Ostrów W.	15	36	46:14
3. Sokoly Droszew	14	29	44:29
4. Lilia Mikstat	15	24	28:30
5. Huragan Szczur	14	24	20:27
6. Iskra-Prosa Sier.	15	16	29:40
7. Masovia Kraszewice	15	16	36:40
8. Orzeł Wysocko Wielkie	15	14	27:50
9. KUKS Zębców Ostrów W.	15	11	20:49
10. Wtorkowianka Wtorek	15	4	11:58

GRUPA IV

Ostrówiec - Łęka Opat.	2:3
Rogaszyce - Trzcina	8:1
Olszowa - Kierzno	0:3
Rojów - Świba	1:11
Mikorzyn - Hanulin	3:0

1. Zawisza Łęka Opat.	15	38	66:18
2. LZS Mikorzyn	15	37	56:17
3. KS Rogaszyce	15	37	56:19
4. Sokół Świba	15	31	79:18
5. KS Hanulin	15	22	33:28
6. LZS Ostrówiec	15	18	26:40
7. LZS Trzcina	15	18	42:46
8. Zryw Kierzno	15	15	20:76
9. Ajax Rojów	15	3	20:77
10. LZS Olszowa	15	0	6:65

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny	112
Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997
Pogotowie energetyczne	991
Pogotowie gazowe	992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno	62 782 23 62
Ostrzeszów	62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	601 702 602/981 604 158 522

Straż miejska

Kępno	62 782 88 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

Policja

Kępno	62 791 52 00
Ostrzeszów	62 732 42 00

Straż pożarna

Kępno	62 332 43 20
Ostrzeszów	62 730 30 98

Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	508 512 817

Dyżurne apteki

OSTRZESZÓW
15-20.05.2018 r.
„POD WAGĄ”, ul. Zamkowa 4
tel. 62 730 32 23

KĘPNO

15.05.2018 r.
„Na Zdrowie”
ul. Warszawska 30,
tel. 62 599 30 81

16.05.2018 r.

„Pod Wagą”
ul. Rynek 37,
tel. 62 782 09 66

17.05.2018 r.

„Na Zdrowie”
ul. Rynek 41,
tel. 62 782 01 49

18.05.2018 r.

„Pod Kasztanami”
ul. Sienkiewicza 48,
tel. 62 782 48 02

19.05.2018 r.

„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24

20.05.2018 r.

„Na Kopie”
Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70

21.05.2018 r.

„Nowa”
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69

Informacja PKP

Kępno	695 322 499
Ostrzeszów	695 322 386

Informacja PKS

Kępno	62 782 22 58
Ostrzeszów	62 730 21 80

REKLAMA



**Rejonowy Bank Spółdzielczy
w Lututowie**

PRZYJDŹ DO NAS PO KREDYT INWESTYCYJNY



Zapraszamy!

OPROCENTOWANIE zmienne stanowiące sumę stawki bazowej WIBOR 3M + marża Banku w wysokości od 3,5 pp. do 5,5 pp.
Dla **PODMIOTÓW PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ, W TYM ROLNICZĄ.**
Dostępny w Placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie.

Przeznaczenie: finansowanie nakładów inwestycyjnych, mających na celu odnowienie, modernizację, zwiększenie majątku trwałego, tworzenie nowych lub rozwój istniejących zdolności wytwórczych lub usługowych.
Kwota kredytu wyznaczana będzie w oparciu o wartość przedsięwzięcia inwestycyjnego, bieżącą i prognozowaną sytuację ekonomiczno-finansową wnioskodawcy, ocenę jego zdolności kredytowej, propozycje zabezpieczenia, celowości i efektywności przedsięwzięcia, poziom ryzyka kredytowego.
Maksymalny okres kredytowania do 15 lat.
Warunki udzielenia kredytu: posiadanie w banku aktywnego rachunku bieżącego, dołączenie wniosku wraz z wymaganą dokumentacją, posiadanie zdolności kredytowej, zawarcie umowy o kredyt inwestycyjny, ustanowienie zabezpieczenia spłaty kredytu.

www.rbs.lututow.pl SZCZEGÓLNE INFORMACJE W PLACÓWKACH REJONOWEGO BANKU SPÓŁDZIELCZEGO W LUTUTOWIE.

ZAPRASZAMY DO NASZYCH PLACÓWEK

Czajków, Grabów n/Prosną ul. Rynek Wł. Jagielly 1c,
Kraszewice ul. Wieluńska 23, Mikstat ul. Krakowska 6,
oraz do pozostałych w powiecie: wieluńskim, wieruszowskim i sieradzkim.



Way of Life!

BAW SIĘ JAZDĄ SUZUKI



<p>SUZUKI SWIFT Z SILNIKIEM BOOSTERJET I TECHNOLOGIĄ SMART HYBRID</p> <p>JUŻ OD 48 400 zł</p>	<p>SUZUKI VITARA Z SYSTEMEM ALLGRIP</p> <p>JUŻ OD 61 900 zł</p>	<p>SUZUKI IGNIS Z TECHNOLOGIĄ SMART HYBRID I SYSTEMEM ALLGRIP</p> <p>JUŻ OD 52 100 zł</p>
---	---	---

MCA KAZMIERCZAK
ul. Rogatka 3c, 62-860 Opatówek
(62) 76 18 910

www.kazmierczak.suzuki.pl/auto

SUZUKI VITARA: Zużycie paliwa od 4,8 do 6,7 l/100 km, emisja CO2 od 121 do 131 g/km
SUZUKI IGNIS: Zużycie paliwa od 4,0 do 5,9 l/100 km, emisja CO2 od 97 do 114 g/km
SUZUKI SWIFT: Zużycie paliwa: od 4,0 l/100km (wersja 1,2 Dualjet SHVS) do 5,0 l/100km (wersja 1,0 BOOSTERJET 6AT) w cyklu mieszanym.

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST 3D

„AVENGERS: WOJNA BEZ GRANIC”
15 maja godz. 17:00/3D-dubbing,
19:45-napisy
16 maja godz. 17:00/3D-dubbing,
19:45-napisy
17 maja godz. 17:00/3D-dubb,
19:45-napisy



„TAXI 5”
18 maja godz. 19:30
19 maja godz. 19:30
20 maja godz. 19:30
22 maja godz. 17:30
24 maja godz. 19:30



„KATYŃ - OSTATNI ŚWIADEK”

18 maja godz. 17:30
19 maja godz. 17:30
20 maja godz. 17:30
22 maja godz. 19:30
23 maja godz. 17:30
24 maja godz. 17:30



„I TAK CIĘ KOCHAM”

23 maja godz. 19:30



KĘPNO - SOKOLNIA 3D

„PRAWDA CZY WYZWANIE”

15 maja godz. 20:15
16 maja godz. 18:00
17 maja godz. 20:15



„KATYŃ - OSTATNI ŚWIADEK”

15 maja godz. 18:00
16 maja godz. 20:00
18 maja godz. 18:00



„KACZKI Z GĘSIEJ PACZKI”

18 maja godz. 15:00
19 maja godz. 14:30
20 maja godz. 14:30



„AVENGERS: WOJNA BEZ GRANIC”

18 maja godz. 17:00, 20:15
19 maja godz. 17:00, 20:15
20 maja godz. 17:00, 20:15
22 maja godz. 17:00, 20:15
23 maja godz. 17:00, 20:15
24 maja godz. 17:00, 20:15



Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 62 782 00 30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)

Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska,
Sebastian Goldyn, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

cyfrowe KINO "PIAST"



www.ock.ostrzeszow.pl
tel. 62 730 25 76

REKLAMA

LAMEK Dystrybucja i transport gazu

Rozlewnia gazu płynnego
63-500 Rojów, ul. Wrocławska 45

Dobra jakość w atrakcyjnej cenie

Tel. 537 387 147

KUP ZBIORNIK NA WŁASNOŚĆ
GAZ=PELLET

DOSTAWY GAZU DO CELÓW GRZEWCZYCH

Tel. 691 255 379



KOMINKI

Komorów 62A
(gmina Mikstat)
tel. 602 186 232, 62 731 93 06

EKSPOZYCJA:
- wkłady powietrzne, wodne, kozy

KAMIENIARSTWO:
- marmur + granit
Dzwonić przed przyjazdem.

www.kominkizkomorowa.pl



OFERTA IMPREZY PLENEROWEJ
WIOSNA-LATO-JESIEŃ 2018

PROGRAM:

9:00 - 10:00 - PRZYJAZD
10:15 - 11:30 - PRZEJAŻDŻKI KONNE,
11:45 - 12:00 - GROCHÓWKA
12:00 - 13:00 - WYCIECZKA ZAPRZĘGIEM KONNYM
14:00 - OGNISKO - GRILL
14:30 - GRY I ZABAWY NA POWIETRZU
(korzystanie z basenów oraz zalewu min. pływania rowerem wodnym oraz łódką)

16:00 - 17:00 - WYJAZD

GRUPA: 50 OSÓB (4 opiekunów bezpłatnie)
CENA: 30,00 zł. OD OSOBY

REZERWACJA TERMINÓW ORAZ DODATKOWE INFORMACJE
POD NUMEREM TELEFONU: 62 78 439 29, 62 78 38 708

Zapewniamy wiele atrakcji i miłą atmosferę!
ZAPRASZAMY

www.dwdglaz.com e-mail: dwdglaz@poczta.onet.pl

W ekologicznym zakątku, na skraju lasu sosnowego nad rzeką Struga Wąglowska.



ZAJRZYJ NA:

Kępno

DlaWas.info



WASZE BOBASY

Blanka, córka Anny i Tomasza Nowrotów z Baranowa,
ur. 11.05.2018 r. o godz. 23.40,
waga 3650 g., dł. 54 cm.

Amelia, córka Pauliny i Grzegorza Dąbrowskich z Mikstatu Pustowie,
ur. 12.05.2018 r. o godz. 16.35,
waga 3410 g., dł. 55 cm.

Franciszek, syn Agaty i Pawła Ziębów z Baranowa,
ur. 9.05.2018 r. o godz. 15.28.
Waga 3700 g., dł. 55 cm.

Emilia, córka Karoliny i Sebastiana Skibów z Piasek,
ur. 5.05.2018 r. o godz. 11.18.
Waga 2820 g., dł. 54 cm.



SZKOŁA ZESPOŁÓW


Adama Fulary
pod patronatem magazynu **Gitarzysta**

Zaprasza na
KONCERT
10-LECIA SZKOŁY

gościem specjalnym będzie dr Robert Oleksa

20 maja, godz. 15.00
kinoteatr Piast
wstęp wolny

CCK
Centrum Kultury i Sztuki



HOROSKOP

BARAN 21.III - 20.IV
Pamiętaj, że wszystko, co jest ważne, najpierw zaczyna się w twojej podświadomości. Dobrze więc zrobisz, jeśli zaczniesz częściej myśleć i wyobrażać sobie to, co chciałbyś osiągnąć. Jesteś teraz na bardzo dobrej drodze do spełniania marzeń albo do poznania kogoś, kto ci je spełni. Niedługo zrozumiesz, czego lub kogo pragniesz. Wieczerami czeka cię powodzenie w życiu rodzinnym lub w miłości.

BYK 21.IV - 20.V
Możesz załatwiać trudne sprawy w instytucjach i urzędach. Także bankowe czy zdrowotne. Niektóre drzwi staną przed tobą otworem i nie trzeba będzie czekać w długich kolejkach. Planety zapowiadają poprawę humoru i przyływ optymizmu. Dowiesz się, że jesteś zdrowy i nic ci nie dolega. No, może trochę bardziej trzeba będzie o siebie zadbać, zmienić dietę i częściej robić sobie badania. Generalnie jednak nic ci nie grozi.

BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI
Aura sprzyja sprawom związanym ze sztuką i zabawą. Śmiało możesz przechodzić na dietę, a z pewnością szybko osiągniesz sukces. Unikniesz kłótni, plotek i szalonych decyzji, które mogą ci namieszać w życiorysie. Zanim zechcesz rzucić pracę, to trzy razy się zastanów albo poradź kogoś mądrego i życzliwego. W sercu będzie trochę niespokojnie. Jeśli twoja druga połowa w czymś się z tobą nie zgadza, to nie pakuj od razu walizek.

RAK 21.VI - 21.VII
Owoce będą wszelkie rozmowy o trudnych sprawach domowych lub zawodowych. Dojdziecie do porozumienia i znacznie poprawicie swoje relacje. Ustalcie wspólne cele, na przykład gdzie chcecie się wybrać na wakacje lub kiedy będzie można wziąć urlop. Ktoś przestanie się wtrącać w wasze życie i wreszcie odetchniecie z ulgą. Poczujesz przyływ energii i zechcesz żyć bardziej aktywnie.

LEW 21.VII - 20.VIII
Jeśli chorujesz, to trafisz wreszcie do lekarza z powołania, który wpadnie na pomysł, jak ci trwale pomóc. Nie przejmuj się bałaganem w domu czy pustą lodówką. Zajmij się wreszcie sobą, reszta potem sama się ułoży. Odzyskasz siły witalne i wreszcie rzadziej się będziesz denerwować. Ktoś sprawi ci wielką przyjemność – spodziewaj się zaskakującego prezentu. Spotkanie z kimś da ci wiele do myślenia, przypomnisz sobie, co straciłeś.

PANNA 21.VIII - 20.IX
Potrzebujesz więcej ciszy i swobody w domu. Dzieci cię denerwują, sąsiedzi wydają zbyt nachalni, a druga połowa od jakiegoś czasu wciąż jest naburmuszona. Planety radzą wziąć wolne od porządków, prania i prasowania. Poza tym dobrze zrobisz, jeśli zaczniesz unikać ludzi, którzy cię krytykują, wypominają ci błędy i wytykają, że niewiele umiesz. Z chandry wyleczysz się na spacerach i przy zabawie ze zwierzętami.

WAGA 21.IX - 20.X
Rozwiniesz talenty i nauczysz się czegoś nowego, przydatnego w życiu. Na przykład zaczniesz śledzić giełdę i zainwestujesz w akcje. To da ci więcej spokoju i pewności w sprawach finansowych, bo w firmie ktoś zacznie podkopywać twoją pozycję. Nie martw się jednak na zapas, bo kto pod kim dołki kopie, ten sam w nie wpada. Nawet jeśli czekają cię jakieś trudne chwile, to i tak skończy się na tym, że dostaniesz podwyżkę lub awans.

SKORPION 21.X - 21.XI
Planety sprzyjają metamorfozom oraz zmianie pracy. To czas, kiedy możesz popracować nad swoją fryzurą, sylwetką oraz poszukać nowych pasji. Rozwijaj je, a mogą się stać twoim zawodem. W domu poświęcisz się swoim ulubionym zajęciom. W gotowaniu lub rozwiązywaniu krzyżówek towarzyszyć ci będzie twój partner lub partnerka. A jeśli wybieriecie się razem do restauracji lub na spacer, nie spotkacie nikogo, kto mógłby wam popsuć humor.

STRZELEC 22.XI - 21.XII
Bałagan w domu oraz spory między znajomymi lub w rodzinie osłabią cię psychicznie. Trzeba się wyluzować. Najlepiej zrobisz, jeśli zwrócisz swoją uwagę w inne, bardziej przyjemne rejonny. Zajmij się najbliższymi, a bardzo przyjemnie cię zaskoczą. Okażą się kreatywni i bardziej pomysłowi, niż dotąd sądziłeś. Planety sprzyjają zwierzeniom i szczerym wyznaniom. Spotkasz kogoś, kto cię wysłucha i doradzi.

KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I
Nie pozwalaj sobie na zbyt wielkie wydatki i zachcianki, bo wpędzisz się w kłopoty. Lepiej trochę pooszczędzać na coś, co jest niezbędne. Na przykład na jakiś sprzęt, który się popsuł i musisz go wymienić, bo bez niego życie jest trudne. Wolne chwile wykorzystaj na rozmyślania i przemyslenia. Przyjrzyj się kierunkowi, w którym zmierza twoje życie. Nie obawiaj się podsumowań. Wreszcie wyciągniesz konstruktywne wnioski.

WODNIK 21.I - 18.II
To czas, gdy planety będą cię nakłaniały do ciągłego działania. Weźmiesz na siebie sporo obowiązków. Wybierz jednak te, które wychodzą ci najlepiej i skup się na najważniejszych zadaniach. Powoli uporządkujesz zaległe sprawy, wyjaśnisz nieporozumienia i poprawisz relacje z przełożonymi. Z łatwością przeprowadzisz negocjacje i dogadasz się z kimś, z kim od jakiegoś czasu byłeś w sporze.

RYBY 19.II - 20.III
Pilne sprawy załatwiasz osobiście, najlepiej z samego rana. Poczujesz, że świat staje przed Tobą otworem. Zamiast siedzieć cicho w kącie, chwal się i głośno mów o swoich sukcesach i pomysłach. Zostaniesz zauważony, ktoś cię wybierze do realizacji ważnego zadania. Jeśli coś ci nie odpowiada, z kimś źle się czujesz, to czas głośno o tym powiedzieć. Czas zmienić to, co ci ciąży. Z pewnością twoje otoczenie to zrozumie.

